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Lovande säsongsupptakt i Tomtespelen
Nya rekord i Sunnahallen
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Nio nya hallrekord och ett flertal 
personbästa.
Det får ses som ett mycket gott facit 
av säsongspremiären i Sunnhallen.
Det blev totalt 579 starter i 
Tomtespelen efter ett litet antal 
strykningar,
För en endagstävling en mycket bra 
siffra med tanke på att Sunnahallen 
bara har en hoppgrop.

 Uppslutningen var god från 
granndistrikten Småland och Skåne. En 
del långväga gäster fanns också på plats 
en vecka före jul 2007 i Sunnahallen.
Den ungdomliga dominansen var givetvis 
stor. Många av de äldre brukar vänta med 
sin säsongsstart till någon vecka in på 
nyåret.
Det hindrade ändå inte att några riktigt 
bra resultat kom i seniorklassen.
MAI-sprintern Emil Zail var lite av komet 
förra vintern men kom då aldrig under 
7,00 på 60 m.
Det gjorde han i Tomtespelen. Först blev 
det 6.97 och sedan i ett extralopp 6,96. 
Ett fint pers alltså och hallrekord i M 22-
klassen för den 21-årige MAI-aren.
Johan Svensson, född 1989, från 
Kalmarsunds FI sprang 1500 m på 
4.08,54. Det betydde hallrekord i såväl 
P 19 som M 22.

I P 17-klassen noterade Mattias Olander, 
Högby IF, hallrekord i tresteg med 13,85. 
Det betydde rekord även i P 19 och M 22.
I P 14 blev det hallrekord i stav med 
resultatet 3,95 av Melker Svärd-Jacobsson 
från Malmö AI.
I P 11 pressade Marcus Allen, KA 2, 
hallrekordet på 60 m till 8,78.
Det nionde rekordet kom i F 9-klassen, 
där Jakki Berglund, Färjestaden, 
förbättrade sitt eget ett år gamla rekord i 
kula till 6,26.
Egentligen var det alltså sex resultat 
som gav nio rekord – ett resultat gav tre 
rekord, ett annat två rekord.
Ett tangerat klubbrekord i stav för 
KA 2 IF noterades i stavhopp. Nya 
klubbmedlemmen Lisa Wälitalo hoppade  
3,65 och tangerade Nadja Casadeis 
rekord.
I manliga stavhoppet vann Pawel 
Szczyrba, nu tillbaka i KA 2 IF, på 4,90.
Ett annat fint KA 2-resultat svarade 
Wilhelm Roxling för i tresteg. Wille som 
fyller 17 under 2008 persade med 13,43.
Persade gjorde också Daniel Andersson 
med 12,48.
Lina Andersson vann kvinnliga tresteget 
på 11,13.
Jonatan Björnberg, som kom tillbaka 
fint sommaren 2007 efter något 
års skadebekymmer, gjorde ett bra 
1500-meterslopp bakom Johan Svensson. 
Jonatan blev tvåa på 4.18,42 efter en fin 
spurtstrid.
KA 2-segrare utöver de redan nämnda:

• Daniel Andersson i höjd på 1,80.
• Not Olofsson på 60 m i P 13 på 8,85 
(8,79 i försök).
• Tomas Flyman i kula P 13 på 8,78.
• Erik Mattisson i P 11 kula på 9,08.
• Mohanmmed Abdullaahi på 800 m i P 9 
på 3.09,50.
Traditionsenligt var det tomtebesök 
av Björn-Eyvind Swahn. En mängd 
julklappar lottades ut bland deltagarna.

Ett speciellt inslag i Tomtespelen har alla år varit julklappsutlottningen. Björn-Eyvind Swahn 
var tomte och hade assistans av speakern Rolf Trulsson och Arne Nilsson. 
Foto: Roland Andersson.

Wilhelm 
Roxling 
gladde med 
ett fint pers 
i tresteg 
och nya KA 
2-tjejen Lisa 
Wälitalo 
tangerade 
klubb-
rekordet i 
stav.

Prispallen efter F 11 60 m. Fr v: Ebba Sylvan, 
KA 2, Hanna Agrell Gustafsson, Contact och  
Linnea Lindbom, KA 2.



Utmärkelser slag i slag för spjut-Magnus
Fyra på världsrankingen
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Rankad världsfyra i spjut.
Belönad för årets genombrott i 
svenska landslaget.
Nominerad som årets nykomling på 
friidrottsgalan.
Åtta på årets tio-i-topp inom svensk 
friidrott.
Hillerödsstipendiat i hemstaden 
Karlskrona.

Utmärkelserna har kommit slag i slag för 
KA 2-spjutkastaren Magnus Arvidsson.
Säsongen 2007 blev han ett välkänt namn 
för en mycket stor idrottspublik.
KA 2-aren fick ett genombrott som gav 
eko.
Sveriges Olympiska Kommitté insåg 
redan efter 2006 års säsong att KA 2-aren 
var något att satsa på. Magnus togs in i 
Topp- och talangprogrammet, vilket 
betyder stöd med sikte på OS 2012.
Det finns dock ett OS 2008.
Efter den fina säsongen 2007 är OS i 
Peking givetvis ett högintressant mål för 
Magnus.
Framgångarna under 2007 blev många för 
Magnus Arvidsson. Efter personrekordet 
på 85,75 i Osaka i början av maj blev han 
månadens friidrottare.
Magnus hade när säsongen började som 
mål att ta sig in i några Golden League-
galor. Det blev inga problem. 
Med sina resultat blev han ett givet namn 
i alla galorna. Det gav en plats bland de 
fyra bästa på fyra av de sex galorna och 
en tredjeplats på World Athletic Final. 
Enda gången det inte stämde  riktigt var i 
VM-finalen, där KA 2-aren blev tia.

I Track & Fields ranking för 2007 blev det 
placering fyra för Magnus Arvidsson. 
Förstaplatsen gick inte oväntat till Tero 
Pitkämäki, Finland. Närmast efter följde 
Andreas Thorkildsen, Norge och Breaux 
Greer, USA.
Juryn för Svenska Friidrottsförbundets 
årsranking placerade Magnus som åtta.
Konkurrensen är ju hård. Så här såg listan 

ut: 1) Carolina Klüft, 2) Stefan Holm, 3) 
Susanna Kallur, 4) Mustafa Mohammed, 
5) Johann Wissman, 6) Christian Olsson, 
7) Kajsa Bergqvist, 8) Magnus Arvidsson, 
9) Linus Thörnblad, 10) Emma Green.

Vid Friidrottsgalan – svensk friidrotts 
egen galaföreställning – belönades 
Magnus med priset för årets genombrott i 

landslaget på den 
manliga sidan.
Svenska idrotts-
akademin nominer-
ade Magnus 
Arvidsson som en av 
kandidaterna till 
utmärkelsen ”Årets 
nykomling”.
I Karlskrona utsågs 
Magnus Arvidsson 
till mottagare av 
Hillerödsstipendiet.

Vintern är ingen tävlingssässong för en spjutkastare.. Vid Tomtespelen var Magnus 
Arvidsson populär prisutdelare. Här är det fr v Mattis Bornerheim-Melin, KA 2, Filip Bolo, 
Växjö och Bastian Jeroense, KA 2, som gratuleras efter P 11 längdhopp.

T v : 12-årige 
Magnus Arvidsson 
visar upp sin medalj i 
Rosenbomspelens 
P 12-klass. Han blev 
tvåa i spjutkastning.

T h 2008. Magnus 
intervjuas på Västra 
Mark av Tommy 
Åström.

Bilder: Roland 
Andersson



Löftesrika spritertider i Sunna Open

Elin i huvudrollen
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Intressanta sprintertider.
Det noterades många sådana 
i Sunna open, KA 2 IF:s 
januaritävling som avgjordes i 
samband med Blekinges JDM och 
UDM.
Elin Westerlund blev tävlingens 
drottning med 7,74 på 60 m och 
8,70 på 60 m häck.

 Elin gjorde två utmärkta lopp på 60 m 
utan häckar första dagen. Hon vann först 
F 19 på tiden 7,84 och sprang sedan i 
seniorfinalen in som segrare på 7.79, bara 
sex hundradelar över personrekordet från 
2007.
 Andra dagen inledde Elin med krossa 
hallrekordet på 60 m häck. Elin är ny i 
F 19-klassen och tävlar därmed under 
seniorbetingelser i grenen. Häckhöjden 
är 84 mot 76 som Elin hade i F 17. Det 
nya hallrekordet noterades till 8,70 – 22 
hundradelar under Emilia Rundqvists 
rekord F 19-rekord. 
  Elins tid betydde emellertid rekord också 
för seniorer, fyra hundradelar bättre 
än Petra Eklunds tidigare notering. 
 Elin fortsatte sedan med att springa 
200 m på mycket fina 26,05. Det betydde 
personbästa inomhus.
 Martin Holmström – född 1991 

– sänkte sitt 60-meterspers till 7,22. 
Visserligen fick han ge sig mot Mattias 
Olander, Högby men Martin har aldrig 
varit så nära Olander. I seniorfinalen 
skilde bara en hundradel. De två 
möttes också i P 17-finalen. Där hade 
Olander 7,25 och Holmström 7,29.
Bra i den finalen sprang också 
häckspecialisten Patrik Nilsson 
som noterades för 7,43, pers med 12 
hundradelar.
 Patrik Nilsson inledde sedan sin  
häcksäsong med att vinna 60 m häck i P 
17-klassen på 8,53. Patrik hade som bäst 
8,28 förra säsongen. Resultatet den här 
gången får ses mot bakgrunden att han 
hade två islag.
 Av de lovande trestegsgrabbarna i KA 
2 IF förbättrade Johan Lindqvist sitt 
årsbästa till 13,18. Johan har den här 
säsongen gått från P 17 till  P 19-klassen.
Vilhelm Roxling vann P 17 på 13,09. 
Daniel Andersson hoppade 12,33.
 Lina Andersson hade 11,23 i F 19 
och förlorade grensegern på ett sämre 
andrahopp.
  Lisa Wälitalo tangerade för andra gången 
sedan hon blev KA 2-are klubbrekordet 
i stav på 3,65. Den grenen vanns av 
landslagstjejen Maria Rendin på 4,05.
I det manliga stavhoppet vann KA 2-aren 
Pawel Szczyrba på 5,00.

 

Patrik Nilsson (i mitten) gjorde en bra årsdebut på 60 m häck. Här omgiven 
av Hannes Assarsson. Sisu (trea) och Marcus Nilsson, Högby (tvåa).

Elin Westerlund blev Sunna Opens 
huvudperson med sina toppresultat.
                Bilder: ROLAND ANDERSSON 
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 Totalt slogs 12 Sunnahallsrekord 
under de två dagarna av Sunna 
Open. Det handlade dock bara om 
nio rekordresultat. Således var Elin 
Westerlunds häcktid rekord i F 19, K 22 
och K.
Sandra Södergrens (Gnistan) 10,30,74) 
på 3000m betydde rekord i F 19 och K 22. 
 Övriga rekord:
 • Melker Svärd Jacobsson, MAI, 4,05 i 
P 14 stav,
 • Robert Nilsson, Oskarshamn, 12,76 i 
P 14 kula.
 • Sandra Södergren 4.55,24 på 1500 m 
i F 19.
 • Erica Lantz, Växjö, 11,74 i F 14 kula.
• Linn Bengtsson, Växjö, 1.55,62 på 60 
m i F 11.
 • Linn Bengtsson, Växjö., 11,93 på 60 
m häck i F 11.
 • Frida Bergvall, Växjö, 6,78 i F 9 kula.

 Jonathan Björnberg, 19-årig KA 2-are, 
presterade ett starkt lopp på 1500 
m men var tyvärr inte pressad. Med 
sina 4,21,37 hade han nio sekunders 
marginal till tvåan. Jonathan behöver 
ett lopp i lite tuffare konkurrens.
  I F 17-klassen gjorde KA 2:s Stephanie 
Olsson ett bra försökslopp, där det 
blev 8,08. I finalen ådrog hon sig 
tråkigt nog en lättare bristning i ena 
baksidan. Den finalen vanns av Hanna 
Adriansson, Wärnamo SK på fina 7,93.
Framgångsrika KA 2-are i övrigt:
 • Tomas Flyman, som i P 13-klassen 
tog tre segrar: 200 m på 29,04, 800 m 
på 2.44,25 och 60 m häck på 10,95. 
Dessutom blev han tvåa på 60 m (8,65), 
i längd på 4,74, i tresteg på 9,51 och i 
kula på 8,14. Sju pallplatser alltså!
 • I P 11 tog Marcus Allen tre 
segrar – 60  m på 9,12, höjd 
på 1,27 och längd på 4,05.
Ytterligare en lång rad KA 2-are hölls 
sig väl framme och tog pallplatser. 
Många satte personbästa.

 

Tre KA 2-are på prispallen i P 9 800 m. Mohammed Abdullaahi, omgiven 
av Erik Nord (trea) och Adam Lindgren (tvåa).          Bilder: ROLAND ANDERSSON

Längd P 9. Jacob Persson, Udd, 
Emrik Westerlund, KA 2 och Cas-
par Sylvan, KA 2.

P 13 60 m häck. Fr. v: Samuel Lundh, KA 2, (fyra, Blekinge-trea), Oscar 
Persson, Åhus (trea), Thomas Flyman, KA 2 (etta) och Not Olofsson, KA 2 
(trea).



Skadorna stoppade för stavkarriären

Patrik slutar tävla
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• VM-brons 2003.
• IEM-silver 2002.
• Fyra SM-guld ute och tre 
inomhus
• Innehavare av svenska 
rekordet både ute och inne.
Där har ni ett axplock 
av höjdpunkter i KA 2-
stavhopparen Patrik Klüfts 
(Kristiansson) karriär.
Nu är det sluttävlat för Patrik.

 I mitten på januari kom beskedet som 
kanske inte var direkt överraskande. 
Efter två år av skadebekymmer är det 
inte så lätt att komma tillbaka.
 – När beslutet att sluta väl är 
taget känns det rätt. Jag vet ju 
inte om jag kommer att bli bra 
i min fot, konstaterade Patrik.
Patriks sista stora tävling var Golden 
League-galan i Berlin i september 2005.
I maj 2006 fanns dock Patrik på 
tävlingsbanan i samband med 
ett träningsläger i USA. I den 
träningstävlingen drabbades KA 
2-aren av en korsbandsskada 
i ett knä. Det blev operation.
Det krävdes lång rehabilitering.
Han räknade med att vara tillbaka i 
samband med Telenorgalan i Karlskrona 
2007. Då slog olyckan till igen i form av 
en fotskada.

 Patrik har sedan inte blivit återställd.
Bortsett från de två senaste trista åren 
har karriären bjudit på många roliga 
stunder.
 Det stora året för KA-aren var 2003, 
då han tog brons vid VM i Paris. 
 Han hyllades av en stor skara på 
Klaipedaplatsen vid hemkomsten till 
Karlskrona.
 Året innan tog han silver på 
inomhus-EM på 5,75, svenskt rekord. 
Vid utomhus-EM blev han fyra på 5,80  
och satte också svenskt rekord med 5,85 
vid Finnkampen i Helsingfors. Samma 
resultat gav VM-bronset 2003. Det gäller 
fortfarande som personrekord. Dock 
inte svenskt rekord längre. Det rekordet 
förlorade han till Oscar Janson. 
 KA 2-arens svenska inomhus-
rekord slogs av Alhaji Jeng.
 Patrik presterade sina resultat under 
den tid han bar efternamnet Kristiansson. 
Efter att ha gift sig med Carolina Klüft 
under hösten bär han efternamnet Klüft.

 

20:e klubb i SM-poäng
20:e plats bland landets alla föreningar när det gäller 
mästerskapspoäng under 2007.
20:e plats också  när det gäller summeringen av de två senaste 
säsongerna.
Det är KA 2 IF:s position i friidrotts-Sverige just nu.

Poängsammanställningen gäller SM-tävlingar utomhus i samtliga 
åldersklasser. 
Topplaceringar på seniornivå värderas givetvis högre än medaljplatser i JSM 
och USM.
Svenska Friidrottsförbundets beräkningar av SM-poängen ligger till grund för 
rösträtten vid förbundets årsmöte. Poängen för de två senaste åren läggs ihop. 
De tio främsta föreningarna har två röster vid förbundsmötet. De 25 närmaste 
därefter har en röst.
KA 2 hamnade på plats 20 2007 med 6,5 SM-poöng. 2006 blev det 4,75. 
Tillsammans ger dessa 11,25 poäng en 20:e plats.
I topp både 2007 och totalt efter de två senaste åren finns Hässelby SK med 
89,75 före Ullevi 63 och Göta 56,25. 
Sedan följer efter de två åren. 4) Spårvägen 5025, 5) Malmö AI 46,5, 6) 
Hammarby IF 36, 7) IFK Växjö 34, 8) Huddinge AIS 28, 9) Tureberg 26,75, 
10) Örgryte IS 25,75, 11) Mölndals AIK 24,75, 12) Gefle IF 24, 13) Rånäs 
4 H 23, 14) Täby IS 22,5, 15) Västerås FK 21,5, 16) Falu IK 19,25, 17) IFK 
Helsingborg  18, 18) Sävedalens AIK 17,5, 19) IFK Lidingö 12,5, 20) KA 2 IF 
11,25 och Skellefteå AIK 11,25, 22) Hälle IF 11 och KFUM Örebro 11, 24) FI 
Kalmarsund 10,75, 25) Kils AIK och Upsala IF 9.

Så såg det ut på Klaipedaplatsen i Karlskrona, när Patrik hyllades efter 
sitt VM-brons 2003.
      Foto: ROLAND ANDERSSON



Pallasspelen en minnesrik tävling 

Flera KA 2-medaljer
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Stor trupp. Många medaljer. 
Massor av pers.
Pallasspelen blev en 
minnesrik tävling för många 
KA 2-are.
Vinterns största 
inomhustävling hade som 
vanligt samlat deltagare 
från en stor del av landet. 
Därtill många danskar.

  För alla KA 2-are som varit med 
några år är Pallasspelen vinterns 
stora höjdpunkt om man bortser 
från de olika mästerskapen.
Den hårda konkurrensen gör att 
det pressas fram bra resultat. 
Så blev det också denna gång.
Många insatser – av KA 2-are och 
av andra – satte sina spår högt upp 
i årsstatistiken.
  Elin Westerlund klippte till med 
ett par verkliga toppresultat – 
svenskt årsbästa med 8,64 på 60 m 
häck och 5,92 i längd. Det blev seger 
i båda grenarna i F 19-klassen.
Elin sprang också 60 m utan 
häckar med stor framgång. Efter 
försöksseger på 7,92 blev hon 
tvåa i finalen på tiden 7,79, sex 
hundradelar efter Frida Persson, 
Helsingborg.
  Martin Holmström sänkte sitt 
pers på 60 m med fem hundradelar 
till 7,17. Han blev tvåa i 
P 17-finalen, fem hundradelar 
efter David Sennung, Ullevi.

Patrik Nilsson återfanns också i 
finalen, blev sjua på 7,47 efter pers 
på 7,37 i försöken.
  Martin Holmström fortsatte 
sedan med att ta en andraplats 
också på 200 m, där han sprang 
in på fina 23,19. En dansk yngling 
var den ende som besegrade 
Martin.
  Patrik gav sig sedan i kast 
med specialgrenen 60 m 
häck. Tekniken fungerade 
inte riktigt och Patrik fick 
nöja sig med 8,88 och en 
andraplats.
  

Häckspecialsten Marica Merkel 
Johansson inledde med 8,08 i 
60-metersförsöken och persade 
sedan med 8,04 i finalen. Det 
gav henne en tredjeplats.
  En ny tredjeplats knep 
Marica på 60 m häck. 
9,04 blev hennes tid där.
Henrik Bäckström var tillbaka 
igen på tävlingsbanan och 
visade att han har resurser. Han 
vann ett utmärkt försökslopp i 
P 16-klassens 60 m på mycket 
fina 7,32. Henrik var oerhört 
laddad i finalen och blev 
den som drog på sig andra 
tjuvstarten. Han blev diskad och 
fick aldrig springa finalen, där 
endast tre löpare var snabbare 
än KA 2-arens försökstid.
 Lisa  Wälitalo,  som  vid   Adecco-  
spelen en vecka före Pallasspelen, 
blev ensam innehavare av KA 2 
IF:s klubbrekord i stav genom 
att ta sig över 3,77, förbättrade 
sitt rekord med ytterligare tre 
centimeter. 3,80 blev det.
  I det manliga stavhoppet blev 
det 5,00 för Pawel Szczyrba och en 
tredjeplats i tävlingen som vanns 
av Jesper Fritz, MAI, på 5,52.

Framgångsrika KA 2-are i Pallasspelen: Marica Merkel-Johansson, Mar-
tin Holmström och Elin Westerlund.
                                                                                                                                         Foto: ROLAND ANDERSSON

Vilhelm Rox-
ling (t h) blev 
trea i P 17 
tresteg. Här 
tillsammans 
med segra-
ren Mattias 
Olander (mit-
ten) och tvåan 
Sadeeh Mbye

Foto: ROLAND
ANDERSSON
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  Ett mycket fint personbästa i 
tresteg noterade Johan Lindqvist. 
Med 13,83 hoppade han två 
decimeter över sitt personrekord 
från föregående säsong.
 18-årige Johan tävlade i 
seniorklassen och fick inte möta de 
jämnåriga konkurrenter han ska 
fightas med i JSM.
  I P 17-klassen hoppade Vilhelm 
Roxling 13,27 och blev trea.
Vilhelm blev sedan fyra i 
längd med ett hopp på 6,00.
En bra trestegstävling gjorde också 
Lina Andersson i F 19 med 11,22 i en 
jämn serie med fem hopp över 11 m.
  Jonathan Björnberg, 19 år i år, 
går från klarhet till klarhet. Efter 
ett väldisponerat lopp vann han P 
19-klassens 1500 m på 4.18,97, en 
halv sekund över perset.
  Emma Gunnarsson var en av 
tre tjejer som klarade 1,56 i F 14-
klassens höjdtävling. Emma klarade 
i tredje och blev trea.
  I F 13-klassen blev Viktoria 
Malmros femma i höjd på 
1,40 och sjua på 60 m på 8,64.
KA 2 IF:s ungdomsavdelning hade 
en stor grupp med i Pallasspelen 
den här gången.
  Dessa ungdomar skötte sig mycket 
bra och många fick åka hem med 
medaljer i bagaget.
 Marcus Allen vann 60-
metersfinalen för 11-åringar 
på tiden 8,86. Ytterligare två 
KA 2-are fanns i den finalen.
I längd blev Mattis Bornerheim-
Melin trea på 4,09 och Marcus Allen 
var fyra på 4,01.
  I kula P 11 blev Erik Mattisson 
fyra på 8,91.
  I F 11-klassen sprang Ebba Sylvan 
in som trea i 60-metersfinalen på 
9,19. Han var dessutom femma i 
längd på 3,80.
  Linnea Lindbom tog två 
andraplatser i F 10 – 60 m på 9,35 
och i längd på 3,93.

 

Johan Lindqvist hoppade 13,83 i 
tresteg. Sedan 6,22 i längd.

Lisa slog tre rekord 
på tio dagar

Två gånger tangerade hon klubbrekordet och distriktsrekordet i stav på 3,65.
Sedan lossnade det för Lisa Wälitalo, som gör sin första säsong i KA 2 IF:s 
dress.
Tre gånger på tio dagar slog hon rekordet – gick från 3,65 till 3,86.
Lisa Wälitalo, som tidigare tävlade för Umedalen, har bott och tränat i Karls-
krona ett par år.
Inför den här säsongen blev det klubbyte.
Med sitt personbästa på 3,80 skulle hon givetvis knäcka KA 2-rekordet på 3,65.
Första försöket var i Tomtespelen. Där blev det 3,65, tangering alltså.
Samma resultat i Sunna open.
Sedan följde Adeccospelen i Malmö. Då var det dags.
Lisa hoppade 3,77. Det betydde klubbrekord med 12 centimeter. Lisa blev tvåa 
i tävlingen efter Petra Olsen, MAI, som tog sig över 3,97.
En vecka senare var det nytt besök i Malmös Atleticum. Då gällde det Pallas-
spelen. Lisa Wälitalos rekordform stod sig. Hon höjde sitt klubbrekord och 
distriktsrekord med ytterligare tre centimeter till 3,80.
Tre dagar senare fick Lisa det inspirerande uppdraget att delta i Samsung-galan 
i Scandinavium.
För tredje gången på tio dagar förbättrade hon då klubbrekordet i stav.
Lisa hoppade 3,86. Det betydde en förbättring av rekordet från Pallasspelen 
med inte mindre än sex centimeter.
Lisa Wälitalo gick in på 3,71 och klarade i andra.
Sedan åkte ribban upp på 3,86. Lisa klarade redan i första försöket.
Därmed var hon ganska nöjd med sin dag och stod över till 4,16. Det blev för 
mycket.
Lisas 3,86 gav en femteplats.
Tävlingen vanns av Martina Strutz, Tyskland, på resultatet 4,31.

Lisa Wälitalo hittade rekordformen. Det blev tre klubbrekord – och 
distriktsrekord – på tio dagar.
                                                                         Foto: Hasse Sjögren



• 25 nya hallrekord
• Flera Sverige-årsbästa-
resultat.
• Klubbrekord och mängder 
av andra rekord.
• Den sjätte upplagan av 
KA 2-spelen blev en tävling 
av hög klass.

 Tillströmningen av deltagare till 
KA 2 IF:s februaritävling blev 
mycket stor. Trots att sportlo-
vet började tävlingshelgen så var 
KA 2-spelen ett viktigt inslag i 
inomhusprogrammet för många.
Många seniorer kände ett behov 
av ett bra genrep veckan före SM.  
 Det betydde att det blev ovan-
ligt många starter i seniorklas-
serna, naturligtvis också lite 
beroende på att Smålands seni-
or-DM avgjordes i KA 2-spelen.
 Vi fick följaktligen också uppleva 
många resultat av hög klass i de 
äldre åldrarna.
  En del av hallrekorden kom 
bland seniorerna.
  25 hallrekord låter onekligen 
mycket. Det handlade dock inte 
om 25 unika resultat. Några 

av rekordresultaten innebar 
rekord i mer än en klass – som 
Elin Westerlunds fantomtid på 
60 m häck. Hennes 8,50 inne-
bar rekord i K, K 22 och F 19. 
 KA 2:s egen häckspecialist 
blev helt klart tävlingens drott-
ning genom sina insatser, 
som toppades av 60 m häck.

Rekord  två gånger
  Elin förbättrade två gång-
er sitt årsfärska rekord på 8,64 
med 14 hundradelar och tang-
erade Pernilla Wigothssons 
nio år gamla klubbrekord på 
8,50. Det är en tid som impone-
rar stort om man tänker på att 
Wigothsson när rekordet sat-
tes var i stort sett lika bra som 
den ett år yngre Susanna Kallur. 
Det var 1999. Pernilla pressa-
de då Kallur hårt i SM-finalen, 
förlorade med två hundradelar.
 Elin är i år lika gammal som 
Susanna Kallur var då. Ingen 
svensk 18-årstjej har sprungit så 
snabbt som Elin sedan Susanna 
Kallur 1999.
  Elin Westerlund förbättra-
de också sitt årsbästa på 60 m 

och tangerade sitt pers från 
föregående säsong på 7,73. 
Det gav seger i seniorklassen.
Elin vann även höjd på 1,68.
 Av KA 2:s egna svarade vidare 
16-årige Henrik Bäckström för en 
stor överraskning.
  Henrik som blev diskad i finalen 
på 60 m vid Pallasspelen pressa-
de i Sunnahallen sitt pers till 7,22 
och vann i suverän stil P 17-fina-
len före de ett år äldre klubb-
kamraterna Martin Holmström 
(7,30) och Patrik Nilsson (7,45).
 Det gick undan värre inte bara 
i Elin Westerlunds häcklopp.
Patrik Nilsson noterade årsbästa 
med 8,47 i P 17, hallrekord med en 
hundradel.

 Svenskt årsbästa
 Svenskt årsbästa i P 19 sattes av 
Alexander Brorsson, Ulricehamn, 
med tiden 8,10. Alexander är pre-
cis som Elin Westerlund ett år ung 
i 19-årsklassen.
 17-årige MAI-aren Petter Olsson 
satte nytt hallrekord för seniorer 
på 200 m med tiden 22,79.
 I det 200-metersloppet sprang 
Martin Holmström in som trea på 
23,35.

Elin Westerlund tangerade det nio år gamla klubbrekordet på 60 m häck. Ett bra 
häcklopp gjorde också Patrik Nilsson i P 17.
                                                                                      Foto: Roland Andersson
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Petter Olsson (t h) satte hallrekord 
på 200 m. Martin Holmström bjöd 
gott motstånd.

Tangering av klassiskt häckrekord

25 nya hallrekord



 I      

I det kvinnliga stavhoppet i KA 2-
spelen fanns hela svenska eliten 
på plats. Sverige-ettan Hanna-
Mia Persson hoppade 4,10 och fick 
sedan känning av en skada och 
avbröt tävlandet.
 18-åriga Petra Olsen, MAI, gladde 
med fina hallrekordet 4,00 i F 19.
KA 2:s Lisa Wälitalo klarade 3,70 
och knep fjärdeplatsen bakom 
Maria Rendin, MAI.
 Publiken fick se första kvinn-
liga längdhoppen över 6 meter i 
Sunnahallen. Det var Erica Jarder 
från stockholmska Väsby IK som 
toppade en fin serie med 6,18. 
 På 1500 m presterade 20-åriga 
Olivia Bergvall från Oskarshamn 
ett jättelopp. Genom en oerhörd 
forcering på slutet pressade hon 
sitt personrekord med tio sekunder 
och hallrekordet med sex sekunder 
till 4.49,22.
 På manliga 1500 meter putsade 
exblekingen Robin Leandersson 
Joel Johanssons hallrekord med 

några sekunder till 4.03.33.
 J-landslagsmannen Johan Svens-
son, Kalmarsund sprang 400 m på 
50,03, hallrekord för 19-åringar.
 KA 2:s Jonathan Björnberg, 19 
år, pressade sitt 1500-meters-
pers till 4.17,47.

         Tillbaka efter skador
 Stephanie Olsson och Therese 
Borgqvist var tillbaka efter skador. 
”Steffi” gjorde 8,03 på 60 m och 
blev tvåa i F 17, Therese fyra på 
8,19 (8,18 i försök).
 Trestegshopparen Vilhelm Rox-
ling hade 6,05 i längd.
 Däremot avstod både han och 
Johan Lindqvist från specialgre-
nen tresteg.
 Lina Andersson hoppade tresteg 
och presterade 11,14.
 Erica Lundbladh var tillbaka efter 
skada och stötte 12,37 i kula, blev 
tvåa i F 17.
 KA 2:s 14-åriga höjdhopparlöfte 
Emma Gunnarsson vann F 15-
klassen på 1,57. Hon hade dessut-
om 4,77 i längd och 9,94 i tresteg.
 Landets bäste 14-åring kula –  
Robert Nilsson från Oskarshamn 
– förbättrade sitt rekord till 13,41.
 I P 13-klassen gladde Gustav 
Dahl, Kristianstad, med hallrekor-
det 1,62.
 Flera framgångsrika KA 2-are:
• Pontus Svensson i P 15 – tvåa 
på 1000 m på tiden 3.09,65, tvåa 
i längd på 5,50, trea i tresteg på 
10,96, femma på 60 m på 8,00 (7,98 
i försök), fyra på 200 m på 26,56.
• Tomas Flyman i P 13 –  etta på 

200 m på tiden 28,50, etta på 800 
m med 2.32,09, etta i längd på 
4,69, tvåa i tresteg på 9,32, tvåa på 
60 m häck på 10,55, trea på 60 m 
med 8,81.
• I P 11 Erik Mattisson tvåa på 
800 m och tvåa i kula, Bastian 
Jeroense trea på 60 m och trea i 
längd.
• I P 9 Adam Lindbom etta på 60 
m, Emrik Westerlund etta i längd, 
tvåa på 60 m och i kula, Erik Nord 
etta på 600 m och trea i kula.
• Marie Claesson 1,55 i höjd, 
femma i F 17.
• I F11-klassen höll sig Emelie 
Fasth, Linnea Lindbom, Ebba 
Sylvan, Ottilia Österström och Mar-
ija Markovic framme i flera grenar.
• I F 9 tog Julia Olander segern i 
längd. Mille Sylvan tog andraplat-
ser på 60 m och 600 m.

Roland Andersson
 text och foto

 

Första 
tjejen
över
6 m 
i längd
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Erik Nord sprang för fullt från start till mål på 600 m i P 9-klassen.
T h Adam Lindbom som vann 60 m i P 9 gratuleras av glade tränaren Lisbeth 
Nilsson

9

Olivia Bergvall och Sandra Söder-
gren bjöd på ett härligt 1500 m.

Johan Svensson, Kalmarsund pressa-
des hårt på 400m av MAI-aren Dennis 
Karanda.



Första SM-finalen inomhus. 
Silvermedalj. Ändå inte 
helt nöjd.
– Jag kan ta häckarna 
mycket bättre, konstatera-
de Elin Westerlund, 
KA 2 IF:s 18-åriga häckta-
lang
Hon blev tvåa på 60 m häck 
vid SM i Atleticum, en 
hundradel över sitt då 
veckogamla distriktsre-
kord.

– Formen är bättre  än när jag 
sprang på 8,50 i Sunnahallen. 
Då ska jag ju också springa for-
tare. Det var inte bra över häck-
arna, suckade Elin en aning besvi-
ket.
  Efter rekordloppet på hemmap-
lan vid KA 2-spelen åkte Elin till 
Stockholm och GE-galan i Globen. 
 I ett starkt lopp blev hon 
trea i B-finalen på 8,51.
Sedan bar  det  iväg  di-

rekt till Malmö och   
SM. Där blev det alltså åter 8,51.
    Det var den tiden som gjor-
de Elin lite missnöjd. Alltså 
inte placeringen som SM-tvåa.
SM-finalen blev nämligen som 
alla trodde när Susanna Kal-
lur och Carolina Klüft inte kom 
till start på 60 m häck. En kamp 
mellan Lena Berntsson från Ul-
levi och Elin Westerlund alltså.
Berntsson tog sitt andra SM-
guld under Malmö-helgen ge-
nom att springa in på 8,41.
Hon hade dessförinnan vunnit 60 
m utan häckar på 7,32 och demon-
strerade där sin storform.
  Elins silvermedalj var solklar. 
Närmast bakom sig hade hon 
två jämngamla tjejer, Ellen Sääw 
på 8,56 och Frida Linde på 8,57.
  I försöken vann Elin lätt sitt heat, 
sprang in på 8,53, 14 hundradelar 
före Ellen Sääw från Stocksäter.
Lena Berntsson vann sitt heat på 
8,48.
  Elin gjorde sin fösta SM-
start inomhus 2007. Då blev 
det bara ett försökslopp.
Utomhus blev hon i fjol femma i 
längd och tvingades avstå häck-
finalen som gick samtidigt som 
längd.

  Ett antal medaljer från JSM 
och USM har det blivit. 2007 
vann hon 60 m häck och tog 
silver på 60 m i F 17-klassen.
  Utomhus blev det guld 
på 100 m häck, silver på 
100 m och brons i längd.
Året innan blev det silver på 
100 m och höjd. Inomhus tog 
hon då brons på 60 m häck.
Både 2006 och 2007 fanns Elin med 
i U-landskampen mot Finland.

  Elin fanns också med i längd-
tävlingen i årets inomhus-SM. 
Efter stora bekymmer tog hon 
sig vidare från kvalet – först två 
övertramp och sedan ett gan-
ska misslyckat hopp på 5,48.
 I finaltävlingen stämde det inte 
heller. Elin missade helt plan-
kan i första och landade på 5,38.
I  andra kände hon av en fotskada 
och   avbröt  tävlan-
det   för    att   inte    risk-
era något inför häckfinalen.
  I den manliga häckfinalen tog 
förre KA 2-aren Joakim Blasch-
ke ännu en silvermedalj. Han 
blev som så många gånger tidi-
gare tvåa efter Robert Kronberg.
8,00 för Blaschke som numera täv-
lar för Spårvägen i Stockholm.
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Glada häckmedaljörer: Elin Westerlund, Lena Berntsson och Ellen Sääw.
                                                                                      Foto: Roland Andersson
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Elin Westerlund fick ta emot sin sil-
vermedalj av den gamle häckräven 
Raine Söderberg, numera mest känd 
i sin roll som DN-galans general.

Hon hade lyckan med sig i Malmö

SM-silver för Elin



  

Pawel  Szczyrba, som flyttade till-
baka till Karlskrona och KA 2 IF 
inför den här säsongen har besvä-
rats av en skada i vänsterfoten en 
stor del av vintern.
 – Jag ville ändå försöka i SM. 
Hoppades att det skulle hålla. 
Det gjorde tyvärr väldigt ont 
när jag hoppade, konstaterade 
Pawel efter SM-finalen i stav
Han blev sexa på 4,95.
 Szczyrba rev två gånger 
på 5,07 och sparade sedan 
sitt sista hopp till 5,15.
– Det var värt att chansa, men det 
gjorde för ont, sa han när gamle 
sprinterstjärnan och massören 
Torbjörn Mårtensson försökte lind-
ra det onda i foten.
 – Nu ska jag rehabilitera foten 
och komma igen till utomhussä-
songen, konstaterade KA 2-aren.

     

Under sin förra period som KA 
2-are klarade han 5,35 2004.
KA 2 hade ytterligare en hoppare 
i stavfinalen – Marcus Lindh som 
klarade 4.65 och sedan åkte ut på 
4,83. Marcus blev åtta i tävlingen.
  Landets två främsta stavhoppa-
re – Alhaji Jeng och Jesper Fritz – 
visade god form. Jeng hoppade lätt 
över 5,70. Fritz gled över 5,55 och 

rev sedan ut sig på 5,70.
KA 2:s Lisa Wälitalo fanns 
med i det kvinnliga stavhoppet.
Lisa gick in på 3,69 och klara-
de lätt i första. Hon visste att det 
gällde att spara på krafterna för 
att kunna ha en möjlighet att slåss 
om en framskjuten placering. Lisa 
stod över 3,77. 
  3,85 – en centimeter under hen-
nes distriktsrekord – blev dock för 
mycket. Lisa blev tia på 3,69. 
 Guld lite överraskande till Maria 
Rendin på 4,17 och ännu mera 
överraskande silver för Fanny 
Berglund på 4,12 före storfavoriten 
Hanna-Mia Persson 4,12.
                       Roland Andersson

Skadad
Pawel
sexa 
i stav
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Pawel Szczyrba har under säsongen haft problem med en fot. Det höll inte 
i SM. Här behandlas han av massören och förre storsprintern Torbjörn 
Mårtensson.
                                                                            Foto: Roland Andersson

Lisa Wälitalo satsade tufft. Det höll 
inte riktigt den här gången.

                     Foto: Hasse Sjögren



Elin Westerlund höll för 
trycket.
Det blev guld på 60 m häck 
i F 19-klassen vid JSM i 
Eskilstuna.
Brons blev det för Vilhelm 
Roxling i tresteg i P 17-
klassen.
Det blev KA 2 IF:s 
medaljskörd.
  Elin var storfavorit på 60 m 
häck efter sitt silver i senior-
SM helgen innan. Hon hade 
inga problem att motsvara alla 
förväntningar. Elin vann helt 
ohotad och prickade ännu en 
gång klubbrekordet på 8,50.
 Segermarginalen till Ellen Sääw 
från Stocksäter blev inte mindre 
än 18 hundradelar.
  Elin fanns också med i finalen 
på 60 m utan häckar. Där blev det 
en fjärdeplats på nya perset 7,69.
  Tanken var att hon också skulle 
starta i längd. Det blev dock inte 
någon start där. Precis som vid 
SM kände Elin att foten inte 
skulle må väl av att hoppa längd.
  KA 2 IF: andra medalj tog alltså 
Vilhelm Roxling. Hon hoppade 
till sig tredjeplatsen i tresteg i P 
17-klassen.Därmed har han tagit 
ett steg uppåt i varje mästerskap.        
För ett år sedan blev Vilhelm 

femma på USM inomhus. Vid 
utomhus-USM 2007 blev han fyra.
Nu alltså brons. Fullträffen och 
nya perset på 13,69 kom i sista 
omgången. Just då gick han upp 
på andra plats men blev sedan 
passerad med fem centimeter.      

 Slog till i sista
”Ville” började tävlingen med 
13,18 och 13,20 och hade sedan 
tre övertramp. När det väl stämde 
i sista hoppet så blev det alltså 
långt – pers med 26 centimeter.

 

I tresteg tog vidare Johan 
Lindqvist en sjätteplats i P 19 
med resultatet 13,47. Johan hade 
en jämn serie med näst bästa på 
13,46. Han trivdes dock inte lika 
bra med hoppbanan som Roxling.
  Sexa blev också Patrik 
Nilsson. Detta på 60 m 
häck i P 17-klassen. Patrik 
presterade årsbästa med 8,28 i 
försöken i ett mycket bra lopp. 
Det såg lovande ut inför 
finalen. Där trasslade det dock 
till sig. Det blev 8,49 och en 
sjättepats. 8,27 räckte för brons.
  Marica Merkel Johansson 
förlorade en finalplats på 
60 m häck i F 17 med tre 
tusendelar. Hennes tid var 
8,93. Snopet naturligtvis.
Marica sprang också tillsammans 
med Stephanie Olsson försök på 
60 m. 8,08 för Marica och 7,95 för 
Steffi. Det räckte inte. Det krävdes 
7,93 för att få springa semifinal.
  Martin Holmström vann sitt 
försöksheat på 60 m på tiden 7,28. 
Han hade samma tid i semifinalen. 
Det räckte inte för finalplats.
  Lina Andersson fick det inte att 
stämma i F 19-klassens tresteg. 
Först ogiltigt, sedan en miss på 
10,55 och ytterligare ett ogiltigt.
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Elin Westerlund gav inte konkurrenterna någon chans. Det blev en solklar seger 
på 60 m häck i F 19-klassen på JSM.
                                                                                            Foto: Hasse Sjögren
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KA 2:s Vilhelm Roxling (t h) persade rejält i tresteg. Emil Bergqvist (i mitten) 
och Adam Ståhlberg persade ännu mera och tog guld och silver. Brons för Ville.
                                                                                              Foto: Hasse Sjögren

Elin stod i särklass i JSM-finalen

Roxling bronsmedaljör



– Ett bra år idrottsligt, både natio-
nellt och internationellt.

Så summerade KA 2-ordföranden 
Åke Westerlund året som gått, när 
föreningens årsmöte genomfördes i 
Sunnadalskolans matsal.

Åke Westerlund omvaldes som ord-
förande för ett år och går därmed in 
på sitt fjärde år som huvudansvarig 
för KA 2 IF.

Fyra nya namn invaldes i styrelsen: 
Tuija Roxling, Bengt Andersson, An-
ders Gustavsson och Lisa Wälitalo. 
Två av de nyvalda kommer att vara 
suppleanter.

Lämnade styrelsen gjorde John-Åke 
Åkesson, Jörgen Gustavsson och Ing-
er Arvidsson.

Kvarstår gör Johan Almers, Anders 
Jönsson, Mikael Johansson och Gö-
ran Lindqvist.

Året som gick slutade med ett mi-
nus på drygt 29.000 kronor, ungefär 
som den budget som las för ett år se-
dan.

En del poster gick bättre än väntat, 
andra gick sämre.

Som klart positivt kunde noteras en 
klar uppgång för bilbingot, som gav 
123.000.

Inför säsongen fanns det klart nega-
tiva åsikter om bilbingot. Det blev 
dock en fortsättning.

I utfallet finns inräknat ett över-
skott från Telenorgalan på drygt 
220.000 kronor. Mycket positivt alltså.

– Det stora problemet under året har 
varit att få in medlemsavgifter och 
träningsavgifter, konstaterade ordfö-
randen.

– Jag hoppas att alla i fortsättning-
en inser att man måste göra rätt för 
sig, konstaterade Åke Westerlund.

Den budget som antogs för detta 
verksamhetsår är en nollbudget.

Telenorgalan, som alltså gav ett 
kraftigt överskott 2007 genomförs i år 
för tredje gången. Nu ihop med Rosen-
bomspelen. Det blir alltså en treda-
garstävling 14-15-16 juni.

Vid årsmötet beslutades om en höj-
ning av medlemsavgiften för 2009. Det 
blir 250 kronor för enskild medlem 
och 500 kronor för familj.

Valberedning: Susanne Westerlund, 
Monica Lindqvist, Jörgen Gustavs-
son.

Revisor: Per-Ola Hansson. Kvarstår 
på ytterligare ett år: Magnus Gruvber-
ger.

Utmärkelser:
Förtjänstdiplom: Tuja Roxling, 

Mats Roxling, Mats Åstrand, Marc 
Jeroense, Mikael Johansson, Göran 
Andersson, Niklas Gunnarsson, Arne 
Nilsson, Peter Benskjöld, Bengt An-
dersson.

Förtjänstmedalj silver: Bo Nord-
wander.

Tävlingsmedalj silver: Patrik Nils-
son, Marica Merkel-Johansson, Niklas 
Almers, Johan Lindqvist, Marcus 
Lindh.

Tävlingsdiplom: Emma Gunnars-
son.
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KA 2 IF:s nya styrelse. Stående fr v: Tuija Roxling, Johan Almers, Lisa Wäli-
talo, Anders Gustavsson, Bengt Andersson, Göran Lindqvist. Sittande: Mikael 
Johansson, Åke Westerlund, Anders Jönsson.
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Belönade med för-
tjänstdiplom: Mats 
Åstrand, Mikael Johans-
son, Niklas Gunnarsson, 
Tuija Roxling, Marc 
Jeroense, Mats Roxling, 
Bengt Andersson.

Åke Westerlund omvald ordförande

Flera nya i styrelsen



Personbästa med 11 hundra-
delar.
Silvermedalj i USM.
Tangering av 29 år gammalt 
klubbrekord.
Henrik Bäckström, 16-åring 
sprintertalang i KA 2 IF, sva-
rade för ett historiskt lopp vid 
USM i Sätra-hallen.

  KA 2 IF har haft många unga 
talangfulla sprinterlöpare un-
der årens lopp. Många har i 
unga år varit bäst i landet i sin 
åldersklass. Så var det med Jör-
gen Romberg i slutet av 70-talet.
1979 vann han 60 m i 16-års-
klassen vid UP-mästerska-
pen, som var dåtidens USM. 
Romberg vann på tiden 7,11.
Den noteringen har sedan dess 
gällt som klubbrekord i KA 2 IF. 
   
 Henrik Bäckström tangerade  tiden 
i årets USM, då han i en knallhård  
final sprang in som tvåa på 7,11.
Bäckström kom till USM 
som statistik-sjua på 7,22.
Den tiden förbättrade han 

till 7,17, då han i överläg-
sen stil vann sitt försöksheat.
Det blev samma tid i se-
mifinalen och ny seger.
  Ändå låg favoritskapet i fi-
nalen på statistikettan Albert 
de Caprétz från Malmö AI.
Det var nervöst i finalen. Inte 
oväntat blev det en tjuvstart.
Sedan blev det en jämn start. 

Och en knallhård kamp. På slutet 
lyckades Albert de Caprétz pres-
sa sig lite före och vann på 7.08. 
Henrik Bäckström tog silv-
ret på 7.11, en hundradel före 
Dain Rose från Umeå på 7.12.  
Fyra  blev Anders Teigen på 7.14, Kil.
  Henrik Bäckström var ende 
KA 2 IF-deltagare i årets USM.
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Henrik Bäckström pressade sitt personrekord och tangerade det 29 år gamla 
klubbrekordet på 60 m när han tog USM-silver i P 16-klassen.                                                                                       
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Tomas Flyman gjorde sex starter vid 
GM i Linköping med sjätteplatser 
som bästa resultat.

Tangerade 29 år gammalt rekord

Henrik tvåa i USM

Bara Emma och Tomas i GM
Två deltagare. 
Det var KA 2 F:s hela trupp vid 
inomhussäsongens huvudtävling 
för 13-14-åringar, Nordeamäster-
skapen eller Götalandsmästerska-
pen som är det traditionella nam-
net.
 Emma Gunnarsson försvarade 
färgerna i F 14-klassen och Tomas 
Flyman fanns med i P 13-klassen.
Någon medalj blev det inte. 
Dock flera bra insatser.
Emma hade en seger att för-
svara från förra året då hon 
vann höjd i F 13. Den här gång-
en blev det en femteplats.
Emma fick det inte riktigt att stäm-
ma. Hon började riva på 1,45 och 
hade sedan rivningar också på 1,50 
och 1,53 innan hon åkte ut på 1,56.
För att ta medalj krävdes 1,59. 

Segerresultatet för Ida Vir-
debrandt från Växjö var 165.
Emma blev dessutom elva i 
både längd och tresteg. I längd 
blev det 4,61 efter 4,86 i kval-
tävlingen, där Emma var sexa.
I tresteg blev Emmas resultat 9,78.
Hon fanns också med på 60 m 
och blev där utslagen i försöken.
  Tomas Flyman gjorde sex star-
ter. Bäst gick det i tresteg och på 
60 m häck. Tomas blev sexa i båda 
dessa grenar. I tresteg blev det 9,97.
På 60 m häck sprang Tomas i försö-
ken på 10,53. Lite sämre blev det i 
finalen, där han blev sexa på 10,73.
Hon blev också elva i längd.
På 200 m blev Tomas elva på 
29,46 efter att ha vunnit sitt heat.
Han fanns också med på 60 m  och 
800 m.



Soligt. Varmt och skönt. Fullt av 
vitsippor i terrängen.

Det brukar var förutsättingarna 
när Picknickracet genomförs i 
Västra Marks-terrängen.

Så blev det också 2008.

2001 gick första Picknickracet. 
Då som en lite förövning kvällen 
före terräng-SM, som det året hade 
KA 2 IF som arrangör.

Det startade med drygt 30-talet 
4-mannalag.

Sedan har det ökat
Det har varit över 100. I år stan-

nade det strax under 80.
Alla som kom till start fick dock 

en minnesrik kväll. Om möjligt var 
vädret bättre än någonsin tidigare.

Taken med Picknickracet är gi-
vetvis att det framför allt ska hand-
la om social samvaro – ett tillfälle 
bl a för arbetskamrater att umgås 
på ett trevligt sätt utanför jobbet.

Många företag var välrepresente-
rade – såsom Blekingesjukhuset, 
Ericsson, Dynapac, BLT, Domsto-
larna.

De flesta tar Picknickracet på det 
lättsamma sättet och genomför en 

härlig promenad på slingorna i 
Västa Mark. 3200 m i den kuperade 
terrängen betyder god motion även 
om man inte springer.

Att efter motionsrundan sedan 
få njuta av innehållet i picknick-
kassen är stärkande.

En del har naturligtvis mera 
bråttom än andra på rundan. 

Mest bråttom den här gången ha-
de en grupp triatleter från Karls-
krona Simsällskap.

Christian Malmström och Diego 
Santamaria gjorde sällskap hela 
vägen ute på banan och kom samti-
digt in på idrottsplatsen för det av-
slutande varvet. 

Malmström visade sig ha bästa 
spurtförmågan.

Trea blev Per Fransson och fyra 
Madelene Herman.

Alla dessa fyra var KSS-are.
Därmed var det inte så svårt att 

räkna ut vilket som blev bästa lag.
Utöver segrarpris lottades ett 

stort antal priser ut.
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KSS Runners hade mest bråttom i 
Picknickracet. Här det segrande laget. 
Fr v: Per Fransson (trea), Madelene 
Herman (fyra), Diego Santamria (tvåa) 
och Christian Malmström (etta). 
  Foto: Roland Andersson

Soligt Picknick-race



Rosenbomspelen fick en ny täv-
lingshelg 2008.

Det blev mitten av juni.
Och det blev tillsammans med 

Telenorgalan tre dagar med frii-
drott i Västra Mark.

En del bra resultat kunde bok-
föras men Rosenbomspelen fick 
inte det eftertlängtade lyftet när 
det gäller deltagarantal.

Ända sedan KA 2 IF och Rosem-
bomspelen berövades sina säkra 
tävlingsdagar helgen efter mid-
sommar har det varit bekymmer-
samt att samla stora startfält.

2008 lyckades KA 2 IF förhandla 
sig till helgen före midsommar. Ef-
tersom föreningen för tredje året i 
följd fick arrangera en av deltäv-
lingarna i Folksam Grand Prix i 
början på midsommarveckan så 
blev det tre dagars friidrott.

Förhoppningen var att många 
skulle tävla under de två Rosen-
bom-dagarna och sedan stanna 
kvar och uppleva Telenorgalan.

En del resonerade så men inte 
tillräckligt många.

 Knappt 700 starter
Rosenbomspelen hade knappt 

700 starter på de två tävlingsda-
garna. När tävlingen var som 
störst var det mera än det dubbla.

Hur som helst så blev det ändå 
en riktigt skaplig tävling. Ett irri-
tationsmoment var vinden. Det 
blåste för det mesta för mycket 
medvind på upploppet, vilket be-
tydde att många goda resultat som 
presterades inte kunde hamna i 

statistiklistorna.
Rosenbomspelsrekorden blir 

allt svårare att slå eftersom många 
starka namn har funnits med i 
tävlingen under årens lopp.

 Sex nya rekord
Sex nya rekord blev det dock den 

här gången.
Riktigt glädjande ur hemmasyn-

punkt var Caroline Lundahls co-
me back. 

Efter ett år av problem var hon 
klar för tävling igen. Siktet var in-
ställt på att kvala in till JVM.

Tyvärr ville inte vinden att det 
skulle lyckas. 11,81 och 11,88 på 

100 m gav dock klara indikationer. 
Caroline var tillbaka på allvar. 
Hade vinden varit godkänd hade 
hon krossat Lena Kullbergs di-
striktsrekord.

Bakom Caroline gladde Stepha-
nie Olsson med 12,21.

”Steffi” vann sedan 200 m på 
25,73. Dock även det i för mycket 
medvind.

För Caroline Lundahl fortsatte 
det andra dagen med längdhopp.

Det blev 5,80 i godkänd vind och 
5,92 i medvind. Det lovade också 
gott. 5,80 betydde nytt Rosenboms-
rekord för 17-åringar.
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Foto: Roland Andersson 

Något av ett drömlopp presterade 
Caroline Lundahl på 100 m men 
tyvärr blåste det för mycket. Stephanie 
Olsson sprang också bra,
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Jonathan Björnberg hade all anled-
ning att vara glad. Det blev ett rejält 
pers på 1500 m.

Carolines härliga come back

Blåsigt – rekord ändå



Övriga Rosenbomrekord:
• 4,10 av Hanna-Mia Persson i 

stavhopp. 
• 3,80 av Malin Dahlström, GKIK, 

i F 19 stav.
• 42,87 av Hanna Erlandsson, 

Hovslätt i F 19 diskus.
• 12,21 på 80 m häck av Nikki 

Berglund, Färjestaden i F 14-klas-
sen.

• 1.41,70 på 600 m av Fanny Hag-
berg, Växjö i F 12-klssen.

 Två klubbrekord
Ett nytt klubbrekord för KA 2 IF 

blev det i stavhopp. Lisa Wälitalo 
som i vintras tog rekordet inom-
hus hoppade nu 3,80 och blev re-
kordinnehavare också utomhus.

Klubbrekord blev det också i       
P 13 spjut genom Samuel Lundh. 
36,10 kastade han.

Intressanta KA 2-insatser i öv-
rigt;

• Marica Merkel Johansson, som 
efter att ha gett en fingervisning i 
Växjö en vecka tidigare, slog till 
med 14,41 på seniorhäckar på 100 
m och sedan vann 300 m häck på 
utmärkta 42,97, Sverigebäst i F 17 
just då.

• Jonatan Björnberg som slog 
pers med 17 sekunder och vann P 
19 1500 m på 4.09,98.

• 13,57 av Vilhelm Roxling (P 17) 
och 13,37 av Johan Lindqvist (P 19 
i tresteg.

• Ewa Warnqvist gjorde come 
back och sprang 200 m på 26,17 i 
godkänd vind.

• 11,26 i medvindslopp av 17-åri-
ge Martin Holmström.

• • i 

•1,54 i höjd av Emma Gunnarsson 
i F 14.

• Segrar för Pontus Svensson i   

P 15 längd och tresteg (5,64 och 
11,67w).

Roland Andersson (text o foto)
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Pristagare i F 11 60 m. Hanna Agrell-Gustafsson från UF Contact, omgiven av 
två KA 2-tjejer, Emelie Fasth, trea t h och Ebba Sylvan, tvåa t v.                            
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T v medaljörer i F 10 600 m. Alla tre från KA 2 IF. Segrarinnan  Lina Mickelat omgiven av tvåan Maria Markovic och 
trean Stina Mattisson. T h de duktiga trestegshopparna Vilhelm Roxling och Johan Lindqvst. Här efter ett 100-me-
terslopp.



När första Telenorgalan genom-
fördes 2006 knöts mycket av in-
tresset till Christian Olssons co-
me back i tresteg.

Då fanns också Susanna Kallur 
i startfältet.

2007 hade KA 2:s egen Magnus 
Arvidsson precis svingat sig upp 
i världseliten. Han bjöd hemma-
publiken på en härlig tävling med 
nytt banrekord i spjut.

Förutsättningar för riktiga topp-
resultat fanns också i den tredje 
upplagan av Telenorgalan.

Carolina Klüft hade inlett sin 
stora hoppsatsning inför OS, och 
Johan Wissman skulle kunna pre-
stera något riktigt stort på hem-
maplan ännu en gång.

 Världens bäste
Dessutom hade Miro Zalar i am-

bitionen att skaffa intressanta 
startfält lyckats knyta upp  Abu-
baker Kaki. 19-åringen från Sudan 
var i det skedet världens förmodli-
gen bäste medeldistansare, inom-
husvärldsmästare på 800 m och 
med ett imponerande uppvis-
ningslopp på 800 m i Bislet Games 
närmast bakom sig. 

Det blir dock inte alltid som man 
tror.

Kaki sprang 1500 m. Det visade sig 
ganska snabbt att han inte var intres-

serad av att krossa Eamonn Coglans 
30 är gamla banrekord på 3.38,2. Kaki 
sprang bara för att vinna.

Det var ju bra det. Publiken på Väs-
tra Mark fick njuta av en underbart 
duktig löpare i 3 minuter och 40,24 
sekunder.

 Otur för Wissman
Johan Wissman var i prima form 

och var helt inställd på att försöka 
klippa sitt svenska rekord på 200 m. 
Han gick omkring och njöt av den lät-
ta medvinden på upploppet.

Tio minuter före Wissmans lopp 
blev vädret plötsligt kyligare och vin-
den vände. Det blev -2,1 i Wissmans 
lopp. Med lite vind i ryggen hade re-
kordet definitivt varit i fara. Nu blev 
det 20,77.

När B-heatet gick var det +0,5! Tala 
om otur.

 Magnus missade 80 m
Magnus Arvidsson kom hem till-

Karlskrona efter två bra Golden Lea-

gue-tävlingar. En förhoppning om att 
knäcka det banrekord han satte vid 
2007 års gala fanns. 

Det gick inte. Efter två halvdana 
kast blev det 79,02 i tredje. Det blev se-
gerresultat. Daniel Ragnvaldsson blev 
tvåa på 76,03.

I B-tävlingen gladde KA 2:s Olof  
Hansson med 64,14.
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Johan Wissman var i prima form 
med hade maximal otur med vin-
den. det blåste medvind i stort sett 
hela kvällen. När Wissman sprang 
200 m blev det – 2,0.
                                                          
           Foto: Roland Andersson
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Nyckfull vind i tredje Telenorgalan

Toppresultat uteblev

Abubaki Kaki tar emot publikens hyll-
ningar efter sitt lopp på 1500 m.

Tone Gran-
qvist delade 
ut pris till 
Abubaker 
Kaki.



Carolina Klüft hade svårt att be-
mästra vindarna vid längdhopps-
gropen. Hon fick några medvinds-
lopp och något motvindslopp. Det 
blev 6,61 som bäst (i godkänd 
vind).

Resultatmässigt bästa grenen 
blev stavhoppet. En inspirerad Al-
haji Jeng (Örgryte) svingade sig 
över 5,72 och Jesper Fritz (MAI) 
klarade 5,62.

I kvinnliga stavhoppet satte Pet-
ra Olsen svenskt juniorrekord 

med 4,25. KA 2:s Lisa Wälitalo 
tangerade sitt två dagar gamla 
klubbrekord på 3,80.

I övrigt ska noteras:
• Mattias Claesson, Hässelby, 

tvåa på 800 m på tiden 1.48,26 efter 
kenyanen Michael Rotich.

• Uppvisningslopp av Lidingös 
duktiga 18-åring Sofia Öberg på 
800 m. Tiden 2.07,30.

• Banrekord i spjut av Kirsi Aho-
nen, Finland med ett kast på 
56,90.

• 

KA 2:s 17-åriga löfte Marica Mer-
kel-Johansson som sprang 100 m 
häck på seniorhäckar på tiden 
14,29. Det var fyra hundradelar 
från kvaltiden till JVM. Marica 
blev tvåa i B-finalen efter Ullevis 
Moa Larsson som persade med 
14,04. Båda två hade klarat sig bra 
i A-finalen, där Lena Berntsson, 
Ullevi vann på 13,83.

                  Roland Andersson 
                  (text och foto)
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Telenorgalans 
fyra dragplås-
ter samlade för 
presentation: 
Johan Wissman, 
Magnus Arvids-
son, Abubaker 
Kaki och Caroli-
na Klüft.
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Alhaji Jeng (t v) gladde med fina 5,72 i stav. KA 2:s 17-åriga Marica Merkel-Johansson svarade för ett storstilat lopp på 
100 m häck och var bra fyra hundradelar ifrån JVM-gränsen. Här Marica tillsammans med Moa Larsson, Ullevi.
T h Sofia Öberg, glad efter sitt fina lopp på 800 m.                



Ett årslångt uppehåll till följd 
av skada är jobbigt när man bara 
är 16 år.

Dock inte för Caroline Lundahl.
– Det gick ganska bra. Jag job-

bade på med min rehabträning, 
säger KA 2 IF:s egen ”Carro”. 

I sista stund kvalade hon in till 
JVM i Polen.

Caroline tävlade skadad i juni 
2007. Med stor möda plågade hon 
sig genom JNM i mångkamp.

Sedan var det stopp.
Det blev inga mästerskap utom-

hus i fjol. Ingen Finnkamp.
Inomhussäsongen 2008 försvann 

också.
Vid Rosenbomspelen i juni 2008 

var Caroline klar för come back. 
Det blev en come back som gav 
eko i hela landet.

Första Rosenbom-dagen sprang 
Caroline 100 m i försöken på 11,81, 
23 hundradelar under JVM-kval-
gränsen och 16 hundradelar un-
der Lena Kullbergs Blekinge-re-
kord.

Det blåste dock för mycket med-
vind.

I finalen blev det några hundra-
delar sämre, men vinden var inte 
godkänd då heller.

Andra Rosenbom-dagen var det 
dags för längdhopp. 5,80 i godkänd 
vind (5,92 i medvind) lovade gott 
men det fattades 28 centimeter till 
JVM.

I Telenorgalan fick Caroline en 
ny chans. Då blev det 11,93 på 100 
m men ännu en gång för mycket 
medvind!

I midsommarhelgen blev det en 
sista chans. Caroline Lundahl 

fanns med i den stora svenska 
trupp som skickades till Juniorga-
lan i tyska Mannheim.

Där blåste vinden inte för kraf-
tigt. Redan i försöken på 100 m fix-
ade Caroline kvaltiden genom att 
springa på 12,03.

Eftersom hon var magsjuk blev 
det inget finallopp. KA 2-Carro 
laddade i stället för andra dagens 
längdtävling.

Där började det med övertramp. 

Så blev det 5,85 och 6,00 innan Ca-
roline fick till det i fjärde omgång-
en. Hon landade på 6,10, exakt 
JVM-gränsen. Och vinden var 
godkänd.

Det blev en biljett i JVM-trup-
pen.

Fantastiskt med tanke på att Ca-
roline egentligen är två år för ung. 
JVM är ett mästerskap för 19-
åringar.
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Caroline Lundahl 
hade ett jobbigt år 
men hon fixade i 
allra sista stund 
en biljett till JVM i 
Polen.
                         
  Foto: Roland 
Andersson
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Efter ett år med skador

Caroline nådde JVM

Upp
och 
ner

82,63 i Berlin. Sedan 83,28 i Oslo. Med två så fina resultat från 2008 års 
två första Golden League-tävlingar kom Magnus Arvidsson hem till 
Karlskrona och Telenorgalan.

I Berlin blev Magnus fyra efter Tero Pitkämäki, Andreas Thorkildsen 
och Tero Järvenpää. Pitkämäki vinstkast mätte 85,20. Avstånden var 
alltså inte så stora.

I Oslo vann Thorkildsen på 87,73. Järvenpää överraskade ännu en 
gång. Det blev 84,07 och en andraplats. Pitkämäki blev trea på 85,92. 
Även ryssen Sergey Makarov kastade längre än KA2-Magnus  – 83,44  
mot 83.28.

Med dessa två tävlingar hade dock Magnus visat stabilitet öer 80 m.
Så kom Telenorgalan med 79,02.
Därefter följde Europacupen i Istanbul under midsommarhelgen. Det 

blev en ny tävling under 80 m för Magnus. KA 2-aren skulle enligt pla-
nerna ta en fullpoängare för blågult. Han fick dock se sig slagen av ru-
mänen Levente Bartha som vann på 78,90 mot 77,54 för Magnus Arvids-
son.



• Två guld för Marica Merkel-
Johansson.

• Ett guld och ett silver för Caro-
line Lundahl.

• Spjutguld för Olof Hansson.
• Trestegssilver för Vilhelm 

Roxling.
• Stavsilver för Lisa Wälitalo.
Därtill flera andra framskjutna 

placeringar och två klubbrekord.
Det blev KA 2 IF:s utmärkta fa-

cit vid Världsungdomsspelen.

KA 2-truppen till stormönstring-
en på Ullevi i Göteborg var som 
vanligt stor – dock lite mindre än 
föregående år.

Formen var hur som helst ut-
märkt på de flesta håll. Att nå pall-
platser i den stenhårda konkur-
rensen är mycket tufft.

Marica Merkel-Johansson blev 
vägvisare genom att första dagen 
springa hem 300 m häck i F 17-klas-
sen i mycket övertygande stil. Ma-
rica sänkte sitt pers och Sverige-
årsbästa från Rosenbomspelen till 
42,86. Hennes segermarginal var 
över sekunden.

Att vara i toppklass på både lång 
häck och kort häck är inte så van-
ligt.

Marica har lyckats.
På 100 m häck inledde hon med 

att sänka sitt pers i försöken till 
14,13.

Pressad i finalen av norska tje-
jen Kine Aaltvedt tog sig Marica 
så för första gången ner under 14 
sekunder. Det blev 13,96, en hund-
radels segermarginal.

Caroline Lundahl vann längd F 
17-klassen på 5,97 och blev tvåa på 
100 m på tiden 12,11.

Olof  Hansson klippte liksom Ma-
rica till med ett guld första dagen. 

Olof  som fått stå i skuggan av 
den tre år äldre klubbkamraten 

Magnus Arvidsson, vann senior-
spjuttävlingen med ett kast på 
63,68.

 Ville över 14 m
Ett prydligt personbästa preste-

rade Vilhelm Roxling, då han i 
P 17-klassen för första gången 

hoppade över 14 m i tresteg. Det 
blev 14,01 i godkänd vind. ”Ville” 
hade ett par övertrampshopp som 
var ännu längre.

Andraplatsen var mycket klar, 
men längre än KA 2-aren hoppade 
Emil Bergqvist från Westmannia, 
som landade på 14,52.

Lisa Wälitalo tog en andraplats i 
första dagens stavtävling med re-
sultatet 3,70. Danska Anita Tör-
ring vann på 4,00.

 Två klubbrekord
Sista tävlingsdagen genomför-

des en extra stavtävling. Då var 
konkurrensen större och resulta-
ten blev också bättre. Anita Tör-
ring vann ännu en gång – nu på 
4,23. Lisa Wälitalo blev delad fyra 
men höjde sitt klubbrekord med 
en centimeter till 3,81.

Klubbrekord blev det också i        
P 13 spjut där Samuel Lundh för-
bättrade sitt rekord från Rosen-
bomspelen till 38,39.

I övrigt:
• Stephanie Olsson fyra på 200 m 

på fina personbästat 25,45 (god-
känd vind) och tvåa i B-finalen på 
100 m med 12,65 i F 17-klassen.

• Jonathan Björnberg persade 
med 2.00,24 på 800 m och hade 
4.10,41 på 1500 m i P 19.

• Lina Andersson fyra i F 19 tre-
steg på 11,28.

• Marcus Lindh femma i stav på 
4,64.

• Johan Lindqvist sexa i P 19 tre-
steg 13,59 och Daniel Andersson 
tia i P 17 på 12,65.

• Martin Holmström 23,33 på 200 
m och 11,61 på 100 m i P 17, tider 
som inte räckte för att gå vidare 
från försöken.
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Glada medaljörer på Ullevi: Marica Merkel-Johansson, två guld, Caroline Lun-
dahl guld och silver samt Vilhelm Roxling, silver.
                                                                                      Foto: Anna Strenius
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En historisk bild för Vilhelm Rox-
ling. För första gången över 14 m i 
tresteg.
                Foto: Anna Strenius

Fint KA 2-facit i Världsungdomsspelen

Två guld för Marica

Olof Hansson gjorde en bra spjuttäv-
ling. Det blev seger i seniorklassen.



Caroline Lundahl hade inte mar-
ginalerna med sig vid JVM i pols-
ka Bydgoszcz.
På ett sämre andrahopp missade 
hon finalen i längdhopp!

17-åriga Caroline från KA 2 
IF kvalade i sista stund in till 
JVM-tävlingen för 19-åringar.
”Carro” hade i ett år varit drabbad 
av skador. När hon veckan före 
kvalperiodens utgång gjorde come 
back var tiden knapp. Trots otur 
med vindförhållanden kvalade 
hon in både i längd och på 100 m.
Carolines JVM-tävlande in-
leddes med 100 m. Det var ett 
tufft sällskap. Caroline ham-
nade i det åttonde försöks-
heatet med en motvind på 1,9.
Det blev en femteplats på 12,05, en 
hundradel över tiden hon hade kva-
lat in på. Ett mycket bra lopp alltså 
med tanke på omständigheterna. 
Ändå räckte det inte för att få 
springa mera.
Sedan blev det längd. Caroline 
hoppade 6,04 och blev nia i sin 
pool på samma resultat som åttan.
I en andra poolen hoppade fyra tje-

jer längre än Caroline. Det betydde 
resultatmässigt en delad en tolfte-
plats. Endast 12 tjejer skulle dock 
få hoppa final. Därför fick andra-
hoppet avgöra. Caroline Lundahl 
hade 5,83. Den andra tjejen på 6,04 
hade 5,91 i sitt näst bästa hopp och 
snuvade Caroline på finalplatsen.
24 lag ställde upp i tjejernas sta-

fett 4x100 m. I det svenska la-
get sprang Caroline Lundahl 
första sträckan. I laget ingick 
vidare Isabelle Eurenius, Ume 
Friidrott, Linnea Collin, Hel-
singborg och Louise Kronwall.
Sverige sprang i det andra heatet 
och blev femma på tiden 46,58.
Det räckte inte för att gå vidare.
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Caroline Lundahl (tvåa från höger) och kamraterna  Linnea Collin, Isabelle 
Eurenius och Louise Kronvall kämpade i stafetten men det räckte inte för att gå 
vidare.                                                                           Foto: Roland Andesson
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Marginalerna emot Caroline

Ingen final i JVM

Årsbästa av Erica
En tredjeplats och årsbästa i 
kula av Erica Lundbladh.
Det blev bästa KA 2-insatsen 
vid Öresundsspelen i Hel-
singborg.

KA 2 IF ställde  denna 
gång upp med en tun-
nare trupp än vanligt i 
stora Öresundsspelen.
Några av de anmäl-
da tvingades dessutom 
hoppa av i sista stund.
Erica Lundbladh, som under 
vintern var skadedrabbad, 
visade  att hon kommit till-
baka  på allvar.
12.88 blev hennes resul-
tat med 3-kiloskulan på 

Heden. Det var samma re-
sultat som tvåan Hanna 
Bengtsson, Heleneholm 
Erica hade åtta centimeter 
sämre i näst bästa stöten.
Grenen vanns klart av Sve-
rige-ettan Michelle Nilsson, 
MAI, på 14,03.
Stephanie Olsson sprang 
bra i motvinden på 200 m. 
Det gav henne en fjärdeplats 
på tiden 25,93. F 17-klas-
sen vanns av Elin Östlund, 
KFUM Örebro, på 25,35.
Wilhelm Roxling tog en sjun-
deplats bland seniorerna i 
tresteg med resultatet 13,44.
I  F 10  blev Linnea Lindbom
sjua på  600  m  med  tiden     2.05,01.

Bara en handfull  KA 2-are ställde 
upp i årets upplaga av Laxaspelen.
Tresegshopparna försvarade färgerna 
tillsammans med Stephanie Olsson och 
Erica Lundbladh..
Erica vann kula i F 17-klassen på resul-
tatet 12,30.
Vilhelm Roxling gjorde sin näst  bästa täv-
ling, hoppade 13,95 i lite för mycket vind. 
Johan Lindqvist, ett år äldre nåd-
de 13,47 i godkänd vind medan Da-
niel Andersson (17) hade lite för 
mycket vind i sitt pershopp på 12,82.
Stephanie blev fyra på  100 m på 12,47. 
Då blåste det för mycket. Det gjor-
de det inte i försöken där hon hade 
12,42, årets bästa i godkänd vind. 
Lisa Wälitalo nollade i stav.

Tunt i Laxaspelen



Fem aktiva. Tre medaljer.
2008 års SM gav ett strålande 

facit för KA 2 IF.
Det blev guld för Magnus Ar-

vidsson i spjut, silver för Lisa Wä-
litalo i stav och brons för Caroli-
ne Lundahl på 100 m.

Dessutom en fjärdeplats för Ca-
roline i längd.

Magnus Arvidsson kom till SM 
som en av mästerskapens största 
favoriter.

Ändå hade han en något bekym-
mersam period bakom sig. En fot-
skada hade stört hans planering 
inför OS i Peking. När Magnus 
kom till Västerås var det nästan 
två månader sedan senaste 80-me-
terskastet.

– Jag har inte varit orolig, men 
nog var det ett skönt besked när 
jag nådde över 80 m, sa Magnus 
när tredje raka SM-guldet var säk-
rat.

80,80 kom i den sista omgången.

– Ett stort grattis. Det satt fint, 
tyckte förbundskapten Thomas 
Engdahl och kramade om KA 
2-aren.

Minuten efter kom Svenska Frii-
drottsförbundets ordförande Len-
nart Karlberg och tryckte Arvids-
sons hand.

Många kände sig helt klart lät-
tade.

– Jag tvivlade aldrig på att jag 
skulle komma iväg till OS. Man 
måste vara medveten om att en 
skada kräver en rehabilitering. 
Det tar sin tid, sa Magnus.

Inte ens att det började lite tre-
vande i SM-finalen bekymrade. Jo-
nas Lohse från Mölndal tog led-
ningen i första omgången med ett 
kast på 77,82.

Magnus öppnade med 76,59 och 
fick inte till det förrän i femte om-
gången.

– När man varit borta ett 
tag krävs det några omgångar inn-
an tekniken stämmer när man 
kastar med full fart. Det kändes 
när det fungerade.

Det blev 79,12 i femte och så kas-
tet alla väntade på i sista omgång-
en. 80-metersträffen alltså.

Daniel Ragnvaldsson, Ström-
sund, tog silver på 78,11 och Jonas 
Lohse, Mölndal, brons på 77,82.

KA 2 hade ytterligare en kastare 
i spjutfinalen. Det var Olof  Hans-
son som blev tia med resultatet 
62,44.

 Skräll av Lisa
Lisa Wälitalo tog lite sensatio-

nellt silver i stavhopp.

I besvärligt regnväder gjorde Li-
sa sin bästa tävling för säsongen 
och noterade nytt Blekingerekord 
med 3,82, en centimeter över det 
egna gamla rekordet.

–  Trots att jag hade två tävling-
ar som gått helt åt skogen när-
mast bakom mig så trodde jag att 
det skulle kunna gå bra på SM. 
Jag kände att jag hade något i 
kroppen.

Lisa tänkte inte på sina två täv-
lingar utan resultat. Inte heller på 
att de yttre omständigheterna 
ställde till stora bekymmer.

Av finalfältets tolv deltagare 
blev sex utan resultat!

Regnet gjorde att stavarna blev 
blöta.

– Det behövdes extra mycket 
klister men det gjorde att det blev 
kletigt.

Lisa visade sig dock var som 
bäst när det gällde.

Efter att ha gått in och klarat di-
rekt på 3,62 blev det 3,74 i andra. I 
det läget var fem tjejer kvar i täv-
lingen. En av dessa var förra KA 2-
tjejen och Lisas tidigare tränings-
kamrat Sara Eriksson, nu tävlan-
de för Ullevi i nya hemstaden Gö-
teborg.

På 3,82 rev alla fem i första. I an-
dra klarade Petra Olsen, Malmö 
AI och Lisa Wälitalo. Därmed var i 
praktiken Lisas medalj klar. Det 
tilltagande regnet var svårbemäs-
trat.

                                    
              forts. sid 24
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Förbunds-
kapten 
Thomas 
Engdahl 
var lyck-
lig över 
Magnus 
Arvidssons 
formbesked.
               
              
               
     Foto: 
Roland 
Andersson
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Lisa Wälitalo 
från KA 2 IF 
gled med klar 
marginal över 
3,82 i stav och 
tog sin första 
SM-medalj.  

Foto: Ro-
land An-
dersson

Magnus tog tredje raka SM-guldet

Stavsilver för Lisa



Sara Eriksson var närmast, rev 
hårfint och blev femma i tävling-
en.

Petra Olsen gled över 3,90 och 
tog guldet.

– Jag hade lite svårare att ladda 
när medaljen var klar, konstatera-
de Lisa Wälitalo.

I mästerskapssammanhang har 
hon ett JSM-brons tidigare.

SM-silvret var en stor framgång 
för 26-åriga KA 2-tjejen.

Lisa vet att hon kan hoppa hö-
gre än på SM. Personrekordet på 
3,90 sattes innan hon blev KA 2-
are.

Lisa Wälitalo kom till Karlskro-
na från Umeå för några år sedan.

– Jag hade min examen klar och 
fick jobb. Jag visste ju också att 
Miro Zalar fanns i Karlskrona, sä-
ger hon.

Namnet Wälitalo klingar natur-
ligtvis bekant för många idrotts-
historiker. Pappa Göte Wälitalo 
var landslagsmålvakt i ishockey.

Lisa tävlade under sin första tid 
i Karlskrona för moderklubben  
Umeå men bytte till KA 2 IF i hös-
tas.

I våras blev hon invald som leda-
mot i KA 2 IF:s styrelse.

 En dröm för Caroline

För Caroline Lundahl gav de fi-
na SM-insatserna en rejäl kick för 
framtiden.

– Det är klart att jag är glad. Det 
känns som en dröm, konstaterade 
den unga jättetalangen.

Hon hade gått skadad i nästan 
exakt ett år när det var dags för 
come back vid Rosenbomspelen i 

mitten av juni.
Hon tappade aldrig sugen utan 

jobbade bara vidare med rehabili-
teringen. 

Det gav resultat.
Hennes SM-brons på 100 m im-

ponerade på många.
Caroline krossade ett 29 år gam-

malt distriktsrekord genom att 
springa in på 11,82.

Caroline Lundahl var redan 2006 
i SM-final på 100 m. Då överraska-
de hon med att bli fyra.

Efter personbästa med 11,95 i 
försöken på Arosvallen släppte 
hon loss rejält i finalen.

– Jag var inte det minsta nervös. 
Det kändes som att jag fick en bra 
start och jag höll hela vägen. Bru-
kar ha lite svårt på slutet men 
kände jag att jag hade mycket att 
ge.

Bronsplatsen bakom de två sto-
ra favoriterna Emma Rienas 
(11,70) och Lena Berntsson (11,72) 
var solklar. Fyran Julia Skugge 
hade 11,90.

Det gamla Blekingerekordet på 
100 m sattes den 27 juli 1979 på 
Arosvallen i Västerås – alltså sam-
ma arena som 2008 års SM-arena.

Lena Kullbergs rekord stod sig i 
29 år och sju dagar!

Förhållandena var gynnsamma 
om inte hundraprocentigt perfek-
ta. Det blåste 1,2 i ryggen på tjejer-
na.

Första SM-dagen ställde Caroli-
ne upp i längdtävlingen. Hon ham-
nade på platsen närmast prispal-
len – fyra alltså.

– Placeringen är jag egentligen 
nöjd med men hoppningen stäm-
de inte. Jag fick inte en enda riktig 
träff  på plankan.

Trots ständiga ändringar av an-
satsen ville det sig inte riktigt, 
konstaterade  Caroline Lundahl.

Caroline hade 5,94 i sitt längsta 
hopp. Hon snuvades på bronset av 
förre KA 2-tjejen Nadja Casadei, 

som fick till 6,06.
Nadja – dotter till Lena Kullberg 

– tävlar sedan några år för IFK Li-
dingö.

Guldet gick programenligt till 
Carolina Klüft som i längd gjorde 
sin enda SM-gren 2008. Klüfts se-
gerresultat blev 6,52.

Silvret gick till Jessica Samuels-
son, Hässelby, som persade med 
6,32.

KA 2:s Marcus Lindh gjorde en 
av sina bästa stavtävlingar för sä-
songen, då han blev åtta i SM-täv-
lingen.

Lindh klarade 4,87 i tredje försö-
ket. Sedan blev det stopp på 5,01.

Vindarna i stavhoppet var något 
nyckfulla. Från ganska gynnsam 
vind i början blev det lätt mot-
vind.

                ROLAND ANDERSSON
                text och foto
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Kvinnliga 100-meterskampen. Emma Rienas (276) på bana 3 vinner före Lena Berntsson (350) och Caroline Lundahl (105)
.                                                                            

Brons för 
Caroline 
på 100 m

Caroline Lundahl träffade inte plan-
kan men hoppade ändå så bra att det 
blev en fjärdeplats vid SM.
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Ett guld och två silver för Caro-
line Lundahl. Guld för Marica 
Merkel-Johansson. Silver till Wil-
helm Roxling.
Därtill fl era placeringar bland de 
sex främsta.
Detta fi na facit kunde bokföras 
för KA 2 IF vid JSM-USM  17 i 
Norrtälje. För Caroline, Marica 
och ”Wille” betydde det uttagning 
till U-landslaget mot Finland.

Caroline vann 100 m och blev sedan 
silvermedaljör i en knallhård fi nal 
på 100 m häck. Silver också i längd.
Caroline Lundahl inledde mäs-
terskapstävlandet med 100 m.
Som bronsmedaljör vid 
SM helgen före var ”Car-
ro” den självklara favoriten.

Visade klassen
Efter att ha joggat sig igenom för-
söken visade Caroline sin klass 

i fi nalen. I lätt motvind blev det 
11,95 – 21 hundradelar före två-
an Elin Östlund, KFUM Örebro.
11,95 var lite sämre än vid SM men 
under det distriktsrekord som gäll-
de innan Caroline slog till vid SM.
På 100 m i F 17-klassen hade KA2 
också Stephanie Olsson med. 
Hennes 12,48 i försöken räckte 
inte för fi nal.

Årsdebut på häck
Sedan var det dags för 100 m häck 
för Caroline Lundahl. Det betydde 
årsdebut i denna gren. Det fanns 
dock ingen ringrost kvar. Caroline 
fi ck möta JVM-resenären och Sve-
rige-ettan Emma Tuvesson från 
Helsingborg redan i försöken. Det 
blev tuff  satsning. Caroline vann på 
13,95, tre hundradelar före Emma.
Marica Merkel Johansson 
var tvåa på 14,64 i det an-
dra försöksheatet i klassen.

Finalen blev mycket hård – och bra 
resultatmässigt trots ganska kraf-
tig motvind. Caroline hade ett litet 
grepp men fi ck ge sig på slutet mot 
Emma Tuvesson. 13,74 för Emma 
och nya perset 13,77 för Caroline.
Marica Merkel Johansson 
sprang in som sexa på 14,53.

 En centimeter från guld
I längdtävlingen, där kvalet utgick 

och 23 tjejer fi ck hoppa fi nal, kopplade 
Caroline grepp i första omgången med 
ett hopp på 5,79.

Hon låg sedan mellan 5,60 och 5,71 i 
de övriga hoppen.

Det såg ut att räcka till seger ända 
till Melissa Stenzon från Göteborgs 
KIK klippte till med 5,80 i sista om-
gången och passerade med en centi-
meter. 

Caroline hade sitt sista hopp kvar 
då. Det blev 5,69 och därmed var gul-
det Melissas. Även om Caroline var 
statistiketta så var utgången ingen 
jätteskräll. Melissa hade som årsbästa 
5,86.
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Glada medaljörer i 17-årsklassen. Fr v  Marica Merkel-Johansson, Wilhelm Roxling och Caroline Lundahl,
                                                                                      Foto: Anna Strenius.

25

Marica, Wilhelm och Caroline...

Fem USM-medaljer



Guld till Marica
Marica Merkel-Johansson hade 

sin huvudgren i 300 m häck. Som 
Sverige-etta i år var hon klar favo-
rit. Marica hade dock varit sjuk, 
ätit penicillin och missat några 
tävlingar. Hon kände ändå ingen 
press på sig och motsvarade helt 
alla förväntningar. 

I försöken kunde hon ta det 
lugnt. Inte heller finalen blev nå-
gon kamp. Marica visade snabbt 
vem som var bäst. Helt ohotad 
sprang hon in som guldmedaljör, 
76 hundradelar före svåraste kon-
kurrenten Sara Svensson från 
Hässleholm. Maricas tid var tre ti-
ondelar sämre än hennes Sverige-
bästa och pers.

 Jättelyft för Roxling
Ett jättelyft resultatmässigt 

svarade trestegshopparen Wil-
helm Roxling för i P 17-klassen. 
Från personbästat 14,01 klättrade 
han fram till 14,55! I det hoppet 
blåste det lite för mycket i ryggen, 
men Wille hade 14,53 i godkänd 
vind. Wilhelm fick se sig slagen 
av Erik Bergqvist från Westman-

nia som hade 14,72 i sitt  längsta 
medvindshopp. I godkänd vind 
var Erik lite sämre än Wilhelm 
Roxling – 14,42 som bäst.

I samma klass persade också en 
annan KA 2-are, Daniel Anders-
son som för första gången var 
över 13 m – 13,09 (12,87 i godkänd 
vind). Daniel blev åtta.

 Olof fyra i spjut
Olof  Hansson kämpade för ett 

nå en medalj i M 22-klassens spjut-
tävling. Hans 60,66, noterat i sista 
omgången, gav en fjärdeplats. Det 
behövdes 65,40 för medalj.

Segern gick programenligt till 
Jonas Lohse, Mölndal. Han kasta-
de 73,17.

Stephanie Olsson kämpade för 
en bronsmedalj på 200 m i F 17-
klassen. Det blev en fjärdeplats 
efter en fin löpning i motvind på 
tiden 25,41.

I F 17-klassen blev det en femte-
plats för Erica Lundbladh i kula. 
Hennes längsta stöt mätte 12,97. 
13,35 räckte för brons.

I P 19-klassen blev det en sjätte-
plats för Johan Lindqvist i tre-

steg. Han persade med 13,86. Jo-
han är bara 18 och har ett år kvar i 
klassen.

Patrik Nilsson har varit borta 
hela utomhussäsongen efter en 
handoperation. Han testade for-
men vid Sisuspelen i Nässjö i bör-
jan av augusti och kände att det 
var idé att ställa upp på JSM.

Patrik fanns med på 110 m häck 
i P 17-klassen och tog sig till final 
med tiden 15,32.

Han sänkte sin tid till 15,19 i fi-
nalen men fick nöja sig med åtton-
de plats.

Martin Holmström blev utsla-
gen i försöken på 100 m på tiden 
11,58.

I P 19-klassen sprang Jonathan 
Björnberg 1500 m och blev med ti-
den 4.13,78 utslagen i försöken.

Henrik i USM
Samtidigt som det tävlades i 

Norrtälje avgjordes USM 15-16 i 
Täby. Ende KA 2-are där var Hen-
rik Bäckström. Han fick åter kän-
ning av skada och blev utslagen 
på 100 m i P 16.
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KA 2-truppen i Norrtälje. 
Fr v: Jonathan Björnberg, 
Wilhelm Roxling, Martin 
Holmström, Johan Lindqvist, 
Martin Holmström, Caroline 
Lundahl, Erica Lundbladh, 
Olof Hansson. 
Knästående fr v: Daniel 
Andersson, Stephanie Ols-
son, Lina Andersson, Marica 
Merkel-Johansson.
          Foto: Anna Strenius.

Fyra JVM-guld för Niklas
 Fyra guldmedaljer i JVM. Den 

fantastiska insatsen svarade KA 
2:s Niklas Almers för vid JVM i 
rullstolsåkning i New York.

KA 2-aren vann 100 m, 400 m, 
800 m och 1500 m efter mycket 
väl genomförda lopp.

På 100 m persade Niklas och 
noterade mycket fina 15,05 – en 
världstid.

Niklas kunde ha fått ytterliga-

re ett guld. På 200 m blev han 
dock diskad för att kört på linjen 
i kurvan.

Niklas bildade också lag på 
4x100 m med Nya Zeeland.  För 
kombinationen ”Sveland” blev 
det en silvermedalj.

Niklas Almers tog fyra guld.



Tredje stora finalen för Magnus

Elfteplats i Peking-OS
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Tredje finalen i ett stort 
internationellt mästerskap 
på tre år.
En elfteplats blev facit för KA 
2 IF:s Magnus Arvidsson.
  – Med tanke på hur säsongen 
varit måste jag vara nöjd, tyckte 
Magnus efter OS-finalen i 
Peking.
 Fotskadan  under   förberedelse-
tiden betydde helt klart att 
Magnus Arvidsson inte hade 
möjlighet att hitta den form 
han hade hoppats på i sin första 
olympiska start.
80-meterskastet vid SM precis 
före avresan gav dock trygghet.
Lägret i Japan veckan före OS 
var nyttigt.
När OS-kvaltävlingen kom var 
dock förhållandena allt annat än 
inspirerande. Det ösregnade. 
Magnus fick kasta i den första 

kvalgruppen. Det ihållande 
regnet gjorde att den tidiga 
morgontävlingen flyttades fram 
en timme.
Det blev lite bättre men 
fortfarande kraftigt regn. 
Magnus kastade först av alla och 
klämde i med 79,70. Det verkade 
lovande. Det blev inte längre i 
de två andra kvalkasten, men 
bäste man i poolen var bara 
72 centimeter före KA 2-aren. 
Ändå räckte det bara till sjätte 
plats i poolen. Två kastare fanns 
nio centimeter före Magnus. 
Det skulle kunna bli ödesdigra 
centimetrar när andra poolen 
skulle kasta. Sex man kunde 
få passera Magnus Arvidsson 
– absolut inte flera.
Andra poolen hade något bättre 
väder. Flera kastade klart 
längre än de bästa i Arvidssons 

pool. Det blev nervpirrande, men 
Magnus hade marginalerna med 
sig. Det blev sex som passerade 
och därmed var Magnus tolva i 
kvaltävlingen. Han fick en plats 
i finalen.
Flera stora namn åkte ut i kvalet 
men finalen blev ändå av mycket 
hög klass. 
Magnus kastade stabilt med tre 
kast samlade inom 59 centimeter 
– 79,85, 79,57 och 80,16.
Det räckte dock inte för att få 
kasta ytterligare tre kast. Drygt 
två meter fattades. Därmed blev 
det en elfteplats för KA 2-aren.
Mästare blev norrmannen 
Andreas Thorkildsen. Han 
landade sitt spjut på 90,57.
Det var nästan fyra meter 
före Ainars Kovals som blev 
överraskande silvermedaljör före 
finländaren Tero Pitkämäki.

Magnus kastade stabilt i OS-fnalen men det räckte inte för att få kasta sex kast.            Foto: Roland Andersson



Sarka KA 2-insatser i Helsingfors

Segrar för ungdomarna 
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En tredjeplats  med ett 
spjutkast på 80,52 för Magnus 
Arvidsson i A-kampen.
Segrar för Caroline Lundahl 
och Marica Merkel-Johansson 
samt en andraplats för 
Vilhelm Roxling i U-kampen.
De fyra KA 2-arna i årets 
Finnkamper skötte sig med 
den äran i Helsingfors.

Magnus och de finländska 
spjutkastarna kom till 
Helsingfors och andra 
landskampsdagen direkt från 
Zürich, där Golden League-
tävlingen Weltklasse avgjordes 
som kväll som landsamen 
inleddes.
Magnus hade i Zürich 80,48, där 
han blev sjua.
I Finland blev det lite längre. 
Bästa kastet mätte 80,52. 
Magnus spräckte den finländska 
trippeln och blev trea.
Tero Järvenää vann på 84,53, 
före Tero Pitkämäki, 84,00. 
Tredje finländaren Anti 
Ruskanen kom inte över 80 m.
För första gången sedan 1990 
hade KA 2 IF tre representanter 
i U-landskampen.
De tre visade toppform och 
bidrog i allra högsta grad 
till att det blev storseger för 
Sverige både bland flickorna och 
pojkarna.
Marica Merkel-Johansson 
blev vägvisare för det svenska 
flicklaget, då hon vann 
öppningsgrenen 300 m häck.
Marica har dominerat grenen 
fullständigt i Sverige under 
2008 och var också favorit i 
Helsingfors, men det blev lite 
mera komplicerat än väntat.
– Inte förrän vi kom till 
Helsingfors fick jag vet att 
det var andra avstånd mellan 

häckarna än vi är vana vid.
Det löste sig dock. Även om 
tiden blev lite sämre än Maricas 
Sverigebästa så var segern 
mycket klar – 43,67 mot 43,95 
för finländskan Elin Wahlberg 
som var tvåa.

 Nyckfull vind
Caroline ordnade sedan en seger 
i längdhopp. Vinden var nyckfull 
och blåste ibland lite för mycket 
i ryggen. Så var det i Carolines 
längsta hopp som mätte 6,02. 
Bästa hoppet i godkänd vind 
mätte 5,85.
Carolines seger var överlägsen. 
Finländska Tiia Mäki var tvåa 
på 5,75, medan Melissa Stenzon 
från GKIK bara orkade med 
5,69 i ett medvindshopp. Det var 
Melissa som snuvade Caroline 
Lundahl på USM-guldet med en 
centimeter i sista hoppet. En fin 
revansch alltså för Caroline som
sprang andrasträckan i det 

svenska 
stafettlaget. Hon hade som 
lagkamrater Caroline Sandsjö, 
Emma Fredriksson och Elin 
Östlund. Trots att alla växlingar 
inte var perfekta vann Sverige 
på den fina tiden 46,26, en och 
en halv sekund före Finland.
Vilhelm Roxling svarade för 
en jämn och bra serie i tresteg. 
14,25 är det nästa bästa 
tävlingsresultat han presterat. 
Bara USM var bättre.
Det blev svensk dubbelseger 
i grenen och precis som på 
USM vann Emil Bergqvist från 
Westmannia. Emil hoppade 
14,64 och tog därmed tillbaka 
den förstaplats i Sverige-listan 
som Roxling fick efter USM. 
Emil vann USM men KA 2-aren 
hade där det längsta hoppet i 
godkänd vind.
Svenska flickorna vann med 
117-84 och de svenska pojkarna 
vann med 118-81.

Tre 
duktiga 

KA 2-
ungdo-

mar i 
U-Finn-
kampen:

Marica 
Merkel-
Johans-

son, 
Vilhelm 
Roxling, 
Caroline 

Lundahl.



Han försvarade KA 2-färgerna

Samuel spjutkung i GM 
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Spjuttraditionen inom KA 2 
IF förs vidare.

Vid Götalandsmästerskapen 
för 13-14-åringar blev det se-
ger i P 13-klassen för Samuel 
Lundh.

Den målmedvetne KA 2-aren 
tog en mycket klar seger i Lid-
köping. Med sitt segerkast på 
40,30 var han långt före när-
maste konkurrenter.

Tvåan Philip Andersson från 
SOK Träff  hade 38,68 och tre-
an Quincy Andersson, Eslövs 
AI, 37,30.

GM-tävlingen eller Nordea-
mästerskapen som är det offi-
ciella namnet genomfördes 
under ganska svåra förhål-

landen med mycket regn.
Inte minst spjutkastarna led 

av regnet. KA 2-Samuel var den 
som klarade svårigheterna 
bäst på spjutbanan.

Samuel Lundh har gått fram-
åt oerhört i år och kastat läng-
re än han gjorde i GM.

Han började med att krossa  
Erik Smidings tio år gamla 
klubbrekord i åldersklassen 
vid Rosenbomspelen. Då blev 
det 36,10.

I Världsungdomsspelen blev 
det så 38,39.

Vid Ölandsspelen i Högby 
kom säsongens längsta kast. 
42,56 nådde Samuel där. Det är 
därmed gällande P 13-rekord i 
KA 2 IF just nu.

P 13-grabbarna kastar med 
400-gramsspjut.

Samuel Lundh var tyvärr en-
de KA 2-are som fanns med vid 
GM-tävlingarna.

Också från Blekinge i övrigt 
var deltagande ganska litet. 

Några i aktuell ålder före-
drog att tävla i Karlskronaspe-
len som gick samtidigt.

De dåliga deltagandet från 
Blekinge gjorde att Blekinge 
blev klart sist i den distrikts-
tävling som ingår i GM.

Bästa distrikt blev Småland 
med 444,5 poäng före Göteborg 
253 poäng och Skåne 224. Ble-
kinge fick ihop 21 poäng.

En glad Samuel Lundh har fått sin guldmedalj. Här omgiven av tvåan Philip Andersson och trean Quincy 
Andersson.                                                                                                                                     Foto: Ulf Lundh



Två 13-åringar från KA 2 IF 
plockade till sig den största med-
aljskörden när Karlskronaspelen 
genomfördes på Västra Mark för-
sta lördagen i september.

Tomas Flyman vann sex grenar 
och Moa Bergström fyra.

Tomas Flyman ställde upp i sex 
genar – och vann alla sex! Det blev 
10,82 på 80 m, 600 m på 1.51,63, 
10,04 på 60 m häck, 4,87 i längd, 
9,20 i kula och 32,33 i spjut.

Moa Bergström vann 80 m på 
11,19, längd på 4,86, kula på 10,99 
och dessutom tresteg i F 15 på 
9,91.

Både Tomas och Moa borde kan-
ske ha befunnit sig i Lidköping i 
stället denna dag och tävlat i Gö-
talandsmästerskapen.

De yttre förutsättningarna var 
inte direkt uppmuntrande när 
Karlskronaspelen skulle börja. 
Regnet strilade så smått. Det hela 
ändrade sig dock snabbt. Det blev 
bra tävlingsväder, regnet upphör-
de, temperaturen steg och vinden 
blåste i rätt riktning på upplop-
pet.

Det innebar ganska goda möjlig-
heter till bra resultat.

För många handlade det om gen-
rep inför skol-SM en vecka senare. 

KA 2:s U-landslagsman i tresteg 
Vilhelm Roxling avstod special-
grenen och satsade i stället på 
längd. Det var lyckat. ”Ville” för-
bättrade sitt pers till 6,46. 

Häcklöparen Patrik Nilsson, 
som kom igång sent med säsong-
en till följd av en handoperation, 
nåde 6,09 i längd.

Martin Holmström vann 100 m 
på 11,40.

Sprintertjejen Stephanie Olsson 
prövade på tresteg. Det gick riktigt 

bra. ”Steffi” hoppade 10,92.
Därefter blev det ett utmanarlopp 

på 400 m mellan Stephanie och Daniel 
Andersson, som vanligtvis hoppar 
tresteg och höjd. Danne visade sig ut-
hållig och vann på 56,39. ”Steffi” plå-
gade sig in på 60,09.

En härlig upploppskamp bjöds på 
800 m mellan KA 2:s Jonatan Björn-
berg och Daniel Malmqvist, Udd. Jo-
natan dominerade loppet från start 
och ledde ganska klart men fick se sig 
slagen av den hårt spurtande Malm-
qvist med två hundradelar – 2.03,61 
respektive 2.03,63.
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Karlskronaspelens två mest medaljtyngda deltagare: Tomas Flyman med sex 
förstaplatser och Moa Bergström, fyra sergrar.                                                                                       
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Daniel Andersson gav allt på 400 m.                 

Tomas och Moa dominanter

Sex+fyra guldmedaljer

– Jag fick ge 
mig, säger 
Stephanie 
Olsson och 
gratulerar 
Daniel An-
dersson efter 
deras möte 
på 400 m.
                
Bilder: 
Roland 
Andersson
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15-årige Pontus Svensson fanns 
med i många grenar som alltid. 
Han noterade bl a goda 11,60 i 
tresteg.
I F 11-klassen bjöds några 
härliga fighter mellan framför 
allt Hanna Agrell-Gustafsson, 
Contact och Anna Jönsson, KA 
2. Mest imponerande resultatet 
svarade Anna Jönsson för då 
hon vann längd på 4,51. 
På 60 m slog Anna Hanna i 
försöken men fick ge sig i finalen 
– 8,84 mot 8,91.
Marcus Allen, KA 2, vann 60 m 
och längd i P 11.

Startskottet har gått för 100 m. Vilhelm Roxling t v och Martin Holmström t h. Mellan de två KA 2-arna Chris-
toffer van Woensel från Gnistan.

T h tre dominanter i 
F 11: Anna Jönsson, 
KA 2, Hanna Agrell-
Gustafsson, Contact 
och Emelie Fasth, 
KA 2.

Nederst . P 11 60 m. 
Marcus Allen omgi-
ven av Oscar Elm-
gren, Udd och Erik 
Mattisson, KA 2.

Text o foto: Roland Andersson



Sor KA 2-dominans bland de yngsta

Tre klassvinster i lag
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KA 2 IF dominerade stort 
bland de allra yngsta när lag-
UDM avgjordes på Dannfältet 
med Kyrkhults SK som 
arrangör.
Det blev KA2-seger i F 11, P 
11 och F 13.

KA 2-dominansen var allra 
störst bland P 11-grabbarna. Det 
var KA 2-are på de tre främsta 
platserna i varje gren – kula, 
längd och 400 m.
Det betydde maximal utdelning i 
poäng – 72 stycken.
I det vinnande laget ingick 
Marcus Allen -97, Erik Mattisson 

-97, Adam Larsson -98 och 
Mohammed Abdullaahii -99
I F11-klassen blev det riktigt 
spännande.
 KA2 lag 1 såg ut att ta en enkel 
seger, när Ebba Sylvan skadade 
sig i längdhoppet och inte kunde 
ställa upp på 400m. 
KA 2:s lag 2 såg dock till att 
hålla Contact-tjejerna bakom 
sig och hjälpte sig själva till en 
delad andra plats. KA 2 IF:s lag 
1 kunde andas ut. 
Hanna Agrell-Gustafsson i 
Contact tog alla grensegrar,  
men bredden i KA 2 avgjorde 
tävlingen. 

I det vinnande F 11-laget ingick: 
Emelie Fasth -97, Ebba Sylvan -
97, Mallel Abdullaahii -97, Lina 
Mickelat -98. 
KA 2 IF:s lag 2:  Anna Jönsson 
-97, Ebba Peil-97, Stina 
Mattisson -98, Mille Sylvan -99.
Det blev också seger för KA 2 IF 
i F 13-klassen. 
I det segrande laget ingick 
Rebecka Alexandersson, Ebba 
Lundh, Moa Bergström och 
Amanda Åstrand.
UF Contact vann P 13 och F 15 
medan FIF Gnistan tog hem P 
15.

Bakre raden: Mille Sylvan,  Emelie Fasth, Stina Mattisson, Ebba Peil, Anna Jönsson, Lina Mickelat, 
Mallel Abdullaahii, Ebba Sylvan, 
Främre raden: Mohammed Abdullaahi, Adam Larsson, Erik Mattisson, Marcus Allen.
                                                                                                                                                Foto: Joakim Mattisson



Roxling-guld i skol-SM
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Guld för Wilhelm Roxling. 
Silver för Marica Merkel-
Johansson.
En tredjeplats för kvartetten 
Roxling, Martin Holmström, 
Patrik Nilsson och Daniel 
Andersson på 4x100 m.
Där har ni medaljplacering-
arna för KA 2-friidrottarna 
vid skol-SM.

Wilhelm Roxling, som månaden 
före skol-SM tagit USM-
silver i tresteg och blivit 
två i U-landskampen mot 
Finland, var helt överlägsen 
på Sollentunavallen, där 
skolmästerskapen avgjordes 
detta år.
Wille hoppade inte lika långt 
som på USM och i Finnkampen. 
Med sina 13,84 i första 
omgången knäckte han dock 
alla direkt.
Segermarginalen var 49 
centimeter.
”Wille” var dessutom sjua 
i längd på 6,16, betydligt 
kortare än vad han gjorde i 
Karlskronaspelen en vecka 

tidigare. Roxling tävlade för 
Ehrensvärdska gymnasiet 
precis som övriga kamrater som 
tog medalj.
Marica Merkel-Johanssons 
specialgren är lång häck. Det 
var där hon vann både USM och 
Finnkampen.

 Marica häcktvåa
I skol-SM springer man bara 
kort häck. Marica är bra där 
också. Hon sprang in som tvåa 
på 14,79. Segern gick till Isabell 
Englund från Malmö på 14,44.
Stafettgrabbarna Roxling, 
Holmström, Nilsson och 
Andersson vann sitt heat och 
blev totaltrea på tiden 45,39.
Mycket nära medalj var 
Stephanie Olsson, som hade ett 
tufft program. ”Steffi” tog två 
fjärdeplatser och en femteplats. 
Hon hoppade 11,01 i tresteg och 
var 36 centimeter från brons. 
På 400 m pressade Stephanie 
sig till 58,70. Hon blev fyra där 
också. Det krävdes 58,13 för 
brons.
En femteplats blev det för 

Stephanie Olsson på 100 
m. Hon sprang in på 12,66 i 
finalen. Segern gick till Emma 
Fredriksson från Danderyd på 
12,51.
Nära prispallen var också 
Johan Lindqvist i P 18-klassen. 
Han hoppade 13,39 och blev 
fyra, åtta centimeter från en 
bronsmedalj.
Erica Lundblad, som går på 
friidrottsgymnasiet i Växjö, var 
sexa i kula på 12,73 och sjua i 
diskus på 34,14.
Caroline Lundahl, inte helt 
återhämtad efter sin skada, 
nöjde sig med kula den här 
gången. Hon blev tia på 
resultatet 11,44.
Martin Holmström gick till final 
på 100 m i P 17-klassen. Han 
blev sexa där på tiden 11,55 i 
motvind. För ett brons krävdes 
11,38.
Finalist var också Patrik 
Nilsson. Detta på 110 m häck. 
Han blev sexa på 15,19 efter 
15,16 i försöken.
Daniel Andersson hade 56,16 i 
försöken på 400m.

Sittande: Julia Tingström. Stående fr. v: Klara Ek-
lund, Sara Grahn, Tilda Loudd, Alva Loudd, Adam 
Lindgren, Caspar Sylvan, Hugo Delvéus, Muham-
med Abdulaahi, Malleyka Abdulaahi. Foto: Urban 
Sylvan.

Duktiga KA 2-ungdomar i 9-årscupen
Seger för pojkarna och en andraplats för 
flickorna.
Det blev slutfacit för KA 2 IF efter andra 
omgången av 7-9-årscupen.
Efter första matchen i Ronneby tidigt på 
sommaren avgjordes andra matchen på Vägga 
i Karlshamn med IF Udd som arrangör.
KA 2 IF:s pojkar fick på de två matcherna ihop 
121 poäng. Det var 18 mer än tvåan Udd.
I KA 2-laget i den sista matchen ingick Adam 
Lindgren, Caspar Sylvan, Hugo Delvéus och 
Muhamed Abdulaahi.
 Tjejernas serie vanns av UF Contact som på 
två matcher samlade ihop 137 poäng. KA 2 
fick 106 och Udd 41.
I KA 2:s tjejlag ingick Klara Eklund, Sara 
Grahn, Tilda Loudd, Alva Loudd och Julia 
Tingström samt Malleyka Abdullaahi.



På en regnig SM-bana laddar Lisa Wälitalo. Det gav en bronsmedalj. Foto: ROLAND ANDERSSON.
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15.12.2007 KARLSKRONA, 
Tomtespelen
M
60m, 1) Emil Zail, Malmö-87,  6,97, 2) Paul 
Thuvesson-84, Vittsjö GIK,  7,42.
60m extralopp, 1) Emil Zail-87, Malmö,  6,96.
200: 1) Mattias Olander-92, Högby, 23,86.
1500m, 1) Johan Svensson-89, FI Kalmarsund, 
4.08,54, 2) Jonatan Björnberg-89, KA 2, 4.18,42, 
3) Omar El Hassnaou-81, Oskarshamn, 4.18,70, 4) 
Björn Pettersson-77, KA 2, 4.18,75, 8) Alexander 
Helgesson-90, KA 2, 4.40,30, .9) Filip Kroon-89, KA 2, 
4.42,84.
Höjd: 1) Daniel Andersson-91, KA 2, 1,80, 2) 
Sebastian Karlsson-92, FI Kalmarsund, 1,80, 3) David 
Larsson-92, KA 2, 1,64.
Stav: 1) Pawel Szczyrba-81, KA 2, 4,90, 2) Simon 
Assarsson-91, IK Sisu, 3,85, 3) Freddy Lindqvist-91, 
KA 2, 3,45.
Längd: 1) Mattias Olander-92, Högby, 6,29, 2) Johan 
Lindqvist-92, KA 2, 6,00, 3) Marcus Blomgren-92, IK 
Finish, 5,97, 5) Mårten Hansson-89, KA 2, 5,70
Tresteg: 1) Mattias Olander-92, Högby, 13,85, 2) 
Vilhelm Roxling-91, KA 2, 13,43, 3) Daniel Andersson-
91, KA 2, 12,48.

P17 
60m häck, 1) Tobias Nilsson-92, Alvesta FI, 8,84.

P15
60 m fö 2: 1) Fredrick Svensbergh-94, Kalmar SK, 
7,96, 2) Pontus Svensson-93, KA 2, 8,23.
60 m: 1) Anton Persson-94, Högby, 7,75, 2) Fredrick 
Svensbergh-94, Kalmar SK, 7,99, 3) Simon Tofft-93, 
Gnistan, 8,14, 4) Pontus Svensson-93, KA 2, 8,22, 5) 
David Liljedahl, Udd, 8,29, 6) Anton Berg, Udd, 8,31.
200m: 1) Anton Persson-94, Högby, 25,83.
1000 m: 1) Kalle Härlebo-93, IK Sisu, 3.02,92, 2) Erik 
Hultkvist-94, Oskarshamn, 3.12,29.
60 m häck: 1) David Liljedahl-93, Udd, ej tid,.
60 m häck omlopp, 1) David Liljedahl-93, Udd, 10,12, 
2) Dennis Johansson-94, Contact, 11,03.
Höjd, 1) Fredrick Svensbergh-94, Kalmar SK, 1,64, 
2) Mattias Arnesson-94, Kalmar SK, 1,58, 3) Sam 
Johansson-93, KA 2, 1,54.
Stav: 1) Melker Svärd Jacobsson-94, Malmö, 3,95.
Längd, 1) Fredrick Svensbergh-94, Kalmar SK, 
5,77, 2) Anton Persson-94, Högby, 5,23, 3) Pontus 
Svensson-93, KA 2, 5,23.

P13
60 m fö 1: 3) Jacob Lindbom-95, KA 2, 9,28.
60 m fö 2: 1) Eric Björkander-96, KA 2, 9,12.
60 m fö 3: 1) Not Olofsson-95, KA 2, 8,79, 4) Niklas 
Rehnström-Berup-96, KA 2, 9,20, 6) Dennis Sabani-
96, KA 2, 9,48.
60 m final: 1) Not Olofsson-95, KA 2,  8,85, 2) 
Andreas Prytz Johnsson-95, Kyrkhult,  8,92, 3) Joakim 
Stenström-96, IK Hinden,  8,96, 5) Eric Björkander-96, 
KA 2, 8) Niklas RFehnström-Berup-96, KA 2, 9,21
800 m, 1) David Elvingsson-95, KFUM Kristianstad, 
2.34,83, 2) Andreas Davidsson-95, Växjö, 2.36,76, 3) 
Eric Björkander-96, KA 2, 2.38,57, 4) Jacob Lindbom-
95, KA 2, 2.39,93, 5) Carl Prytz-95, Contact, 2.50,33, 
6) Dennis Sabani96, KA 2, 3.02,37.

P13 
60 m Häck fö 1: 4) Dennis Sabani-96, KA 2, 12,71.
60 m Häck fö 2: 3) Eric Björkander-96, KA 2, 12,40.
60 m Häck final: 1) Gustav Dahl-96, KFUM 
Kristianstad, 10,68, 2) Jesper Bolö-95, Växjö, 11,30, 
6) Eric Björkander, KA 2, 12,26.
Längd zon: 1) Gustav Dahl-96, KFUM Kristianstad, 
4,75, 2) Jesper Bolö-95, Växjö, 4,70, 3) Thomas 
Flyman-95, KA 2, 4,69, 4) Andreas Prytz Johnsson-
95, Kyrkhult, 4,63, 5) Not Olofsson-95, KA 2, 4,61, 9) 
Jacob Lindbom-95, KA 2, 4,05, 11) Eric Björkander-
95, KA 2, 3,95, 13) Dennis Sabani-96, KA 2, 3,94, 19) 
Joel Gustavsson-96, KA 2, 3,68.
Kula: 1) Thomas Flyman-95, KA 2, 8,33, 2) Joakim 
Stenström-96, IK Hinden, 7,50, 3) Rijad Saljunovic-96, 
KA 2, 7,22, 4) Dennis Sabani-96, KA 2, 7,15

P11 
60 m fö 1: 1) Marcus Allen-97, KA 2, 8,78, 2) Bastian 
Jeroense-97, KA 2, 9,57, 5) Erik Mattisson-97, KA 2, 
10,04, 6) Jonathan Jönsson-97, KA 2, 10,56.

60 m fö 2: 3) Mattias Bornerheim-Melin-97, KA 2, 9,41, 
4) Adam Larsson-98, KA 2, 9,59, 8) Rasmus Malmörn-
97, KA 2,10,68.
60 m final: 1) Marcus Allen-97, KA 2,  8,82, 2) Filip 
Bolö-97, Växjö,  9,10, 3) Ludvig Omdal Persson-
97, Contact,  9,38, 4) Bastiaan Jeroense-97, KA 2,  
9,57,  6) Mattis Bornerheim Melin-97, KA 2, 8) Adam 
Larsson-98, KA 2, 9,87.
.800m: 1) Olof Malmberg-98, Hässleholms AIS, 
2.41,98, 2) Ola Andersson-97, Udd, 2.44,38, 4) Erik 
Mattisson-97, KA 2, 2.46,17, 6) Erik Delvéus-97, KA 
2, 2.59,36, 9) Jacob Linge-97, KA 2, 3.19,43, 10) 
Jonathan Jönsson-97, KA 2, 3.26,82.
Längd: 1) Filip Bolö-97, Växjö, 4,33, 2) Bastiaan 
Jeroense-97, KA 2, 4,11, 3) Mattis Bornerheim-97, 
Melin, KA 2, 3,90, 4) Erik Mattisson-97, KA 2, 3,77, 7) 
Adam Lasrsson- 98, KA 2, 3,66, 8) Jacob Linge-97, 
KA 2, 3,57, 9) Marcus Allen-97, KA 2, 3,56, 11) Erik 
Delveus-97, KA 2, 3,40, 12) Rasmus Malmörn-97, KA 
2, 3,20.
Kula: 1) Erik Mattisson-97, KA 2, 9,08, 2) Axel 
Truedsson-97, Udd, 8,61, 3) Johan Davidsson-97, 
Växjö, 7,74, 4) Jacob Linge-97, KA 2, 6,61, 6) Rasmus 
Malmörn-97, KA 2, 6,58, 9) Adam Larsson--98, KA 2, 
5,54.
.
P9 
60 m fö 1: 2) Erik Nord-00, KA 2, 11,01, 4) Caspar 
Sylvan-00, KA 2, 11,17, 7) Hugo Delveus-00, KA 2, 
12,64.
60 m fö 2: 2) Adam Lindbom-99, KA 2, 10,34, 3) 
Muhammed Abdullaahi-99, KA 2, 10,96, 4) Adam 
Lindgren-00, KA 2, 11,06, 5) Jacob Samuelsson-00, 
KA 2, 11,38.
60 m final: 1) Jacob Persson-99, Udd, 10,01, 2) Adam 
Lindbom-99, KA 2, 10,34, 3) Mattis Wendel-99, Udd, 
10,41, 4) Erik Nord-00, 00, KA 2, 10,93, 5) Muhammed 
Abdullaahi-99, KA 2, 11,04, 6) Adam Lindgren-00, KA 
2, 11,05, 7) Caspar Sylvan-00, KA 2, 11,06.
800 m: 1) Mohammed Abdullaahi-99, KA 2, 3.09,50, 2) 
Jacob Persson-99, Udd, 3.10,36, 3) Adam Lindbom-
99, KA 2, 3.10,37, 4) Adam Lindgren-00, KA 2, 
3.19,75, 7) Jacob Samuelsson-00, KA 2, 3.31,66, 8) 
Caspar Sylvan-00, KA 2, 3.31,70.
Kula: 1) Mattis Wendel-99, Udd, 7,16, 2) Jacob 
Persson-99, Udd, 6,42, 5) Adam Lindgren-00, KA 2, 
4,10, 6) Jacob Samuelsson-00, KA 2, 3,98, 7)) Hugo 
delveus-00, KA 2, 3,77, 8) Erik Nord-00, KA 2, 3,74, 
Amin Babha-00, KA 2, ugf.

K 
60 m: 1) Zehra Yusopovic-92, Åhus, 8,13.
200 m: 1) Malin Johansson-90, IK Sisu, 27,41.
1500 m: 1) Sandra Södergren-89, Gnistan, 4.57,97.
Höjd: 1) Sandra Liljegren-91, Vittsjö GIK, 1,66, 2) 
Marie Claesson-92, KA 2, 1,55.
Stav: 1) Lisa Wälitalo-82, KA 2, 3,65, 2) Katherine 
Karlström-91, Högby, 3,05
Längd: 1) Melinda Ymsén-88, Åhus, 5,27,.
Tresteg, 1) Lina Andersson-89, KA 2, 11,13, 2) Anna 
Höög-92, Udd,  9,99.

F17 
60 m häck: 1) Zehra Yusopovic-92, Åhus, 9,67.

F15 
60 m fö 1: 3) Amanda Huiltén-93, KA 2, 8,74.
60 m: 1) Marine Alfredsson-93, Rånäs 4 H, 8,16, 2) 
Lucky Grönborg-93, KFUM Kristianstad, 8,30.
200 m A-heat : 1) Marine Alfredsson, Rånäs 4 H, 
26,66(1), 2) Lovisa Karlsson, Linköpings GIF, 27,46 
(2).
200 m B-heat: 1) Amanda Åstrand-95, KA 2, 28,72 
(5).
1000 m: 1) Fanny Sundquist-94 Åhus, 3.23,01.
60 m häck: 1) Lovisa Karlsson-94, Linköpings GIF,  
9,73.
Höjd: 1) Maria Tell-93, Högby, 1,65, 2) Fanny 
Holgersson-96, Gnistan, 1,45,  6) Rebecka Petersson-
95, KA 2, 1,36, 7) Malin Claesson-95, KA 2, 1,36.
Stav: 1) Emma Eneros-93, FI Kalmarsund, 2,55, 
Längd: 1) Lovisa Karlsson-94, Linköpings GIF, 4,88, 
2) Nikki Berglund-94,  Färjestaden, 4,83,  6) Amanda 
Hulthén-93, KA 2, 4,28.
F13 
60 m fö 1: 1) Amanda Åstrand-95, KA 2, 8,60, 3) 

Rebecka Petersson-95, KA 2, 9,35.
60 m fö 2: 1) Moa Bergsrtröm-95, KA 2, 8,60.
60 m fö 3: 1) Emily Orosz-95, Ljungby, 8,40, 5) Ebba 
Lund-95, KA 2, 8,93.
60 m fö 4: 4) Rebecka Alexandersson-95, KA 2, 9,47.
60 m fö 5: 4) Manda Bensköld-96, KA 2, 9,37, 7) Moa 
Trydefeldt-96, KA 2, 10,32.
60 m A-final: 1) Emily Orosz-95, Ljungby, 8,36, 
2) Elise Malmberg-95, Hässleholms AIS, 8,48, 3) 
Amanda Åstrand-95, KA 2, 8,61, 5) Moa Bergström-
95, KA 2, 8,73.
60 m B-final: 1) Elin Lindblad-95, Högby, 8,66, 2) Ebba 
Lund-95, KA 2, 8,.72.
800 m: 1) Jenny Biesert-95, Ljungby, 2.34,71, 2) 
Evelina Sjösten-95, Oskarshamn, 2.46,89.
60m häck fö 1: 5) Manda Bensköld-96, KA 2, 11,90.
60 m häck fö 3: 4) Rebecka Petersson-95, KA 2, 
11,97.
60 m häck final: 1) Elin Lindeblad-95, Högby, 10,02, 2) 
Elise Malmberg-95, Hässleholms AIS, 10,02.
Längd: 1) Elise Malmberg-95, Hässleholms AIS, 5,18, 
2) Elin Lindeblad-95, Högby, 5,06, 3) Emily Orosz-95, 
Ljungby, 4,88, 4) Moa Bergström-95, KA 2, 4,85, 5) 
Amanda Åstrand-95, KA 2, 4,65, 13) Ebba Lund-95, 
KA 2, 4,22, 16) Manda Bensköld-96, KA 2, 3,95, 20) 
Rebecka Alexandersson-95, KA 2, 3,82, 24) Rebvecka 
Petersson, KA 2, 3,67, 33) Moa Trydefeldt-96, KA 2, 
3,09, 35) Salma Yusuf-Ahmed-96, KA 2, 2,88..
Kula 2,0, 1) Fanny Roos-95, Ljungby, 13,42, 2) Elise 
Malmberg-95, Hässleholms AIS, 10,36, 3) Nellie 
Mårtensson-95, Hässleholms AIS, 10,33, 4) Jenna 
Månsson-95, KA 2,  9,85, 5) Moa Bergström-95, KA 2,  
9,46,  7) Amanda Åstrand-95, KA 2,  9,17,  16) Ebba 
Lund, KA 2,  7,75.

F11 
60 m fö 1: 2) Linnea Lindbom-98, KA 2, 9,38, 3) 
Helena Röder-98, KA 2, 10,02, 7) Ellen Samuelsson-
98, KA 2, 10,72, 8) Malleel Abullaahi-97, KA 2, 9,73.
60 m fö: 2) Ida ericsson-97, KA 2, 9,68, 3) Rebecka 
Mattsson-97, KA 2, 9,73, 6) Stina Mattisson-98, KA 2, 
10,28.
60 m fö 3: 1) Ebba syhlvan-97, KA 2, 9,57, 3) Maria 
Markovic-98, KA 2, 9,97, 5) Milia Sernhed-97, KA 2, 
10,22.
60 m final: 1) Hanna Agrell Gustafsson-97, Contact, 
9,26, 2) Linnea Lindbom-97, KA 2, 9,46, 3) Ebba 
Sylvan-97, KA 2, 9,53, 4) Ida Ericsson-97, KA 2, 9,67, 
7) Rebecka Mattsson-97, KA 2, 9,89.. 
800 m: 1) Linnea Renevall-97, IK Hinden, 2.51,62, 
2) Lina Samuelsson-97, Växjö, 2.53,30,  6) Rebecca 
Mattsson-97, KA 2, 3.07,71, 8) Ida Ericsson-97, KA 2, 
3.10,74, 9) Milia Sernhed-97, KA 2, 3.11,20..
Höjd: 1) Linnea Renevall-97, IK Hinden, 1,21, 2) Alma 
Evebring-97, Wärnamo SK, 1,18, 3) Maria Markovic-
98, KA 2, 1,12, 4) Linnea Lindbom-98, KA 2, 1,08 , 8) 
Rebecka Mattsson-97, KA 2, 1,02, 11) Ida Ericsson-
97, KA 2, 0,95, Milia sernhed-97, KA 2, ugf.
Kula: 1) Hanna Agrell Gustafsson-97, Contact, 7,02,  
4) Maria Markovic-98, KA 2, 6,24, 8) Malleel Abullaahi-
97, KA 2, 5,34, 11) Ellen Samuelsson-98, KA 2, 4,95, 
16) Helena Röder-98, KA 2, 4,28, 17) Stina Mattisson-
98, KA 2, 4,03.

F9 
60 m fö 1: 1) Mille Sylvan-99, KA 2, 10,25, 5) Hibo 
Yusuf-Ahmed-99, KA 2, 11,80.
60 m fö 2: 4) Lisa Strandberg-99, KA 2, 10,71, 7) 
Filippa Lind-01, KA 2, 12,82.
60 m fö 3: 2) Julia Olander-99, KA 2, 10,51, 4) Klara 
Ekeklund-99, KA 2, 11,29.
60 m: 1) Frida Wadström99, Contact, 10,08, 2) Jakki 
Berglund-99,  Färjestaden, 10,08, 3) Moa Kjellander-
99, Åhus, 10,22, 4) Mille Sylvan-99, KA 2, 10,41, 5) 
Julia Olander-99, KA 2, 10,45, 7) Lisa Strandberg-99, 
KA 2, 10,75.
800 m: 1) Frida Wadström-99, Contact, 3.07,02, 6) 
Lisa Strandberg-99, KA 2, 3.24,31, 7) Julia Olander-
99, KA 2, 3.24,86, 11) Klara Ekelund-99, KA 2, 
3.43,53, 13) Filippa Lind-01, KA 2, 3.59,49. Mille 
Sylvan-99, KA 2, bröt..
Kula: 1) Jakki Berglund-99,  Färjestaden, 6,26, 7) Mille 
Sylvan-99, KA 2, 4,36, 9) Denise Johansson-99, KA 2, 
KA 2, 3,85, 14) Filippa Lind-01, KA 2, 2,92.
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P 17
Stav: Utom tävlan. Marcus Lindh-76, KA 2, 4,70.

12-13.1.2008 KARLSKRONA: Sunna 
Open
M
60 m: 1) Mattias Olander-92, Högby, 7,21, 2) Martin 
Holmström-91, KA 2, 7,22, 3) Paul Thuvesson-84, 
Vittsjö, 7,34.
200 m: 1) Thomas Almén-88, Högby, 24,66.
400 m: 1) Daniel Malmqvist-88, Udd, 54,57.
800 m: 1) Daniel Malmqvist-88, Udd, 2.06,87, 2) Björn 
Pettersson-77, KA 2, 2.08,11, 3) David Peterson-82, 
Wärnamo, 2.09,80.
1 500 m: 1) Jonathan Björnberg-89, KA 2, 4.21,37, 2) 
Anders Bäck-74, KA 2, 4.30,41, 3) David Peterson-82, 
Wärnamo, 4.31,65.
3 000 m: 1) David Peterson-82, Wärnamo, 9.53,55, 4) 
Filip kroon-89, KA 2, 10.30,60.
Höjd: 1) Christoffer Holmström-66, Kalmarsund, 1,93.
Stav: 1) Pawel Szczyrba-84, KA 2, 5,00, 2) Marcus 
Lindh-76, KA 2, 4,75, 3) Odd Wiking-86, IFK Växjö, 
4,25.
Längd: 1) Paul Thuvesson-84, Vittsjö, 6,54.
Kula: 1) Peter Fritz-74, Sisu, 11,96.

M 45
200 m: 1) Sandy Bengtsson-63, Oskarshamn, 27,26.
60 m häck: 1) Sandy Bengtsson-63, Oskarshamn, 
12,52.

P 19
60 m: 1) Jacob Werdefors-90, Wärnamo, 7,56, 2) 
Camilo Karlström-89, Högby, 7,63.
400 m: 1)  Camilo Karlström-89, Högby, 54,48, 
2) Christoffer van Woensel-90, Gnistan, 58,86, 3) 
Alexander Helgesson-90, KA 2, 60,15.
Längd: 1) Jacob Werdefors-90, Wärnamo, 6,07, 2) 
Johan Lindqvist-90 , KA 2, 5,84.
200 m: 1) Camilo Karlström-89, Högby, 24,12.
Tresteg: 1)  Johan Lindqvist-90, KA 2, 13,18.
Kula 6,0 kg: 1) Martin Jönsson-90, Kalmarsund, 
13,58.

P 17
60 m: 1) Mattias Olander-92, Högby, 7,25, 2) Martin 
Holmström-91, KA 2, Patrik Nilsson-91, KA 2, 7,43.
200 m: 1) Martin Holmström-91, KA 2, 23,65, 2) Adam 
Wretström-91, Graal, 24,82.
800 m: 1) Marcus Nilsson-91, Högby, 2.06,34, 2) 
Daniel Svensson-91, Kalmarsund, 2.09.99.
400 m: 1) Hannes Assarsson-91, Sisu, 55,37.
1 500 m: 1) Daniel Johansson-91, Åhus, 4.58,74.
60 m häck: 1)  Patrik Nilsson-91, KA 2, 8,53, 
2) Marcus Nilsson-91, Högby, 8,91, 3) Hannes 
Assarsson-91, Sisu, 9,61.
60 m häck, extralopp: 1)  Patrik Nilsson-91, KA 2, 
8,55.
Höjd: 1) Sebastian Karlsson-92, Kalmarsund, 1,88, 2) 
Yuan-Zhong Wu-91, Sisu, 1,81, 3) Daniel Andersson-
91, KA 2, 1,76, 4) David Larsson-92, KA 2, 1,61.
Stav: 1) Melker Svärd-Jacobsson-94, Malmö AI, 
4,05, 2) Sebastian Karlsson-92, Kalmarsund, 3,75, 4) 
Freddy Lindqvist91, KA 2, 3,45.
Längd: 1) Mattias Olander-92, Högby, 6,13, 2) Vilhelm 
Roxling-91, KA 2, 6,09.
Tresteg: 1) Vilhelm Roxling-91, KA 2, 13,09, 2) Daniel 
Andersson-91, KA 2, 12,33, 3) Yuan-Zhong Wu-91, 
Sisu, 11,89.
Kula, 5,0 kg: 1) Marcus Nilsson-91, Högby, 14,84, 2) 
Sebastian Karlsson-92, Kalmarsund, 10,58.

P 15
60 m fö 2: 2) Pontus Svensson-93, KA 2, 8,10.
60 m, final: 1) Erik Östergren-93, Sisu, 7,87, 2) Simon 
Tofft-03, Gnistan, 7,98, 3) Pontus Svensson-93, KA 2, 
8,22.
200 m A-heat: 1) Frederick Svensbergh-94, Kalmar 
SK, 26,40, 2) Viktor Elvung-Nilsson-94, Gnistan, 
27,89, 3) Mattias de Graaf, Färjestaden-94, 30,70.
B-heat: 1) Simon Tofft-93, Gnistan, 25,68, 2) Erik 
Östergren-93, Sisu, 25,79, 3) Pontus Svensson-93, 
KA 2, 26,51.

C-heat: 1) Olle Stjärnkvist-94, Contact, 28,67, 2) Petri 
Auvinen-93, Gnistan, 28,68, 3) Johan Andersson-93, 
KA 2, 30,08, 4) Hendrik Nilsson-94, KA 2, 30,19.
1 000 m: 1) Anton Aldentun-94, Färjestaden, 3.15,21, 
2) Zef Kolaj-94, Högby, 3.17,87, 3) Hendrik Nilsson94, 
KA 2, 3.28,35.
60 m häck: 1) Hampus Widlund-93, IFK Växjö, 9,67, 
2) Olle Willsund, Högby, 10,35.
Höjd: 1) Micael Fagö-94, Kalmar SK, 1,67, 2) Mattias 
de Graaf-94, Färjestaden, 1,61, 6) Sam Johansson-
93, KA 2, 1,54, 10) Hendrik Nilsson-94, KA 2, 1,38.
Stav: 1) Tom Tuvhag-93, IFK Växjö, 3,05.
Längd: 1) Erik Östergren-93, Sisu, 5,62, 2) Anton 
Berg-93, Udd, 5,35, 3) Olle Willsund-94, Högby, 
5,15, 4) Pontus Svensson-93, KA 2, 4,90, 9) Hendrik 
Nilsson-94, KA 2, 4,10.
Tresteg: 1) Erik Östergren-93, Sisu, 11,54, 2) Anton 
Berg-93, Udd, 11,40, 3) Pontus Svensson-93, KA 2, 
10,79.
Kula 4,0 kg: 1) Robert Nilsson-94, Oskarshamn, 
12,76, 5) Sam Johansson-93, KA 2, 9,21.

P 13
60 m: 1)  Theodor Barrdahl-95, KFUM Kristianstad, 
8,64, 2) Thomas Flyman-95, KA 2, 8,65, 3) Andreas 
Prytz Johnsson-95, Kyrkhult, 8,86, 4) Not Olofsson-
95, KA 2, 9,04, 5) Niklas Rehnström-Berup-96, KA 
2, 9,26, 6) Jacob Lindbom-95, KA 2, 9,64, 7) Denis 
Sabani-96, KA 2, 9,80.
800 m: 1) Thomas Flyman-95, KA 2, 2.44,25, 2) 
Dennis Sabani-96, KA 2, 3.19,76, 3) Rijad Saljunovic-
96, KA 2, 3.26,03.
Längd zon: 1)  Theodor Barrdahl-95, KFUM 
Kristianstad, 4,91, 2) Thomas Flyman-95, KA 2, 4,74, 
3) Not Olofsson-95, KA 2, 4,60, 6) Jakob Lindbom-95, 
KA 2, 3,86, 7) Denis Sabani-96, KA 2, 3,79, 8) Rijad 
Saljunovic-96, KA 2, 3,67.
Kula 3,0 kg: 1) Samuel Lundh-95, KA 2, 8,75, 2) 
Thomas Flyman-95, KA 2, 8,14, 3) Not Olofsson-95, 
KA 2, 7,45, 4) Rijard Saljunovic-96, KA 2, 7,40.
200 m, A-heat: 1) Thomas Flyman-95, KA 2, 29,04, 2) 
Not Olofsson-95, KA 2, 30,71, 3) Andreas Davidsson-
95, IFK Växjö, 30,95.
B-heat: 1) Niklas Rehnström-Berup-96, KA 2, 32,43, 
2) Olle Dahlström-96, Oskarshamn, 32,94.
C-heat: 1) Oscar Persson-96, Åhus, 31,32, 2) Denis 
Sabani-96, KA 2, 33,25, 3) Samuel Lundh-95, KA 2, 
34,71.
D-heat: 1) Oscar Klarin-96, Udd, 33,78, 2) Christoffer 
Bengtsson-95, Oskarshamn, 35,39, 3) Rijad 
Saljunovic-96, KA 2, 36,32.
60 m häck: 1) Thomas Flyman-95, KA 2, 10,95, 2) Not 
Olofsson-95, KA 2, 11,76, 3) Oscar Persson-96, Åhus, 
11,88, 4) Samuel Lundh-95, KA 2, 12,99.
Höjd: 1) Not Olofsson-95, KA 2, 1,44, 2) Sebastian 
Borg-96, Contact , 1,39, 3) Samuel Lundh-95, KA 
2, 1,33, 7) Denis Sabani-96, KA 2, 1,19, 8) Rijad 
Saljunovic-96, 1,12.
Tresteg zon: 1) Not Olofsson-95, KA 2, 9,89, 2) 
Thomas Flyman-95, KA 2, 9,51, 3) Oscar Persson-96, 
Åhus, 9,01, 4) Denis Sabani-96, KA 2, 8,69, 5) 
Samuel Lundh-95, 8,33, 7) Rijad Saljunovic-96, KA 2, 
7,83.

P 11
60 m: 1) Marcus Allen-97, KA 2, 9,12, 2) Bastiaan 
Jeroense-97, KA 2, 3) Mattis Bornerheim Melin-97, KA 
2, 9,76, 4) Adam Larsson-98, KA 2, 9,84.
Höjd: 1) Marcus Allen-97, KA 2, 1,27, 2) Axel 
Truedsson-97, Udd, 1,20, 3) Mattis Bornerheim Melin-
97, KA 2, 1,14, 4) Erik Mattisson-97, KA 2, 1,08.
Tresteg zon: 1) Erik Mattisson-97, KA 2, 8,23, 2) Axel 
Truedsson-97, Udd, 7,68.
600  m: 1) Johan Davidsson-97, IFK Växjö, 2.00,42, 
2) Anton Wretström-97, Graal, 2.00,47.
60 m häck: 1) Bastiaan Jeroense-97, KA 2, 12,35, 2) 
Adam Larsson-98, KA 2, 12,83, 3) Carl Wiberg-97, 
IFK Växjö, 13,41, 4) Erik Delveus-97, KA 2, 13,75.
Längd zon: 1)  Marcus Allen-97, KA 2, 4,05, 
2) Bastiaan Jeroense-97, KA 2, 4,02, 3) Mattis 
Bornerheim Melin-97, KA 2, 3,87, 4) Adam Larsson-
98, KA 2, 3,76, 5) Erik Mattisson-97, KA 2, 3,69, 8) 
Erik Delveus-97, KA 2, 3,31.
Kula, 2,0 kg: 1)  Axel Truedsson-97, Udd, 9,03, 2) 
Adam Steen-98, KA 2, 8,34, 3) Carl Wiberg-97, IFK 
Växjö, 7,55, 5) Marcus Allen-97, KA 2, 7,02, 6) 6) 
Rasmus Malmörn-97, KA 2, 6,56.

P 9
60 m fö 1: 2) Adam Lindgren-00, KA2,  10,99, 3) 
Caspar Sylvan-00, KA 2, 11,00, 5) Hugo Delveus-00, 
KA 2, 12,56.
60 m fö 2: 2) Emrik Westerlund-00, KA 2, 10,47, 4) 
Erik Nord-00, KA 2, 10,98, 5) Mohammed Abdullaahi-
99, KA 2, 11,09.
60 m, final: 1) Jacob Persson-99, Udd, 10,42, 2) Mattis 
Wendell-99, Udd, 10,42, 3) Emrik Westerlund-00, KA 
2, 10,44, 5) Mohammed Abdullaahi-99, KA 2, 10,83, 
6) Erik Nord-00, KA 2, 11,02, 7) Adam Lindgren-00, 
KA 2, 11,15, 8) Caspar Sylvan-00, KA 2, 11,21.
Kula 2,0 kg: 1) Mattis Wendell-99, Udd, 6,85, 2) Jacob 
Persson-99, Udd, 6,03, 3) Emrik Westerlund-00, KA 2, 
5,90, 6) Adam Lindgren-00, KA 2, 4,45, 8) Erik Nord-
00, KA 2, 3,51, 9) Hugo Delveus-00, KA 2, 3,28.
800 m: 1) Mohammed Abdullaahi-99, KA 2, 3.10,97, 
2) Adam Lindgren-00, KA 2, 3.15,73, 3) Erik Nord-00, 
KA 2, 3.17,82. Emrik Westerlund-00, KA 2 och Caspar 
Sylvan-00, KA 2, bröt.
Längd zon: 1)  Emrik Westerlund-00, KA 2, 3,53, 2) 
Caspar Sylvan-00, KA 2, 3,38, 3) Jacob Persson-99, 
Udd, 3,25, 5) Mohammed Abdullaahi-99, KA 2, 2,90, 
6) Erik Nord-00, KA 2, 2,84, 8) Adam Lindgren-00, KA 
2, 2,80, 9) Hugo Delveus-00, KA 2, 2,65.

K
60 m: 1) Elin Westerlund-90, KA 2, 7,79, 2) Melinda 
Ymsén-88, Åhus, 8,19, 3) Beatrice Enckell-88, Udd, 
8,20.
200 m: 1) Evelina Dahlberg-95, Högby, 28,12, 2) 
Emelie Gabrielsson-88, Oskarshamn, 28,23.
400 m: 1) Beatrice Enckell-88, Udd, 59,96.
800 m: 1) Olivia Bergvall-88, Oskarshamn, 2.23,81.
1 500 m: 1) Olivia Bergvall-88, Oskarshamn, 4.59,77.
3 000 m: 1) Sandra Södergren-89, Gnistan, 10.30,74, 
2) Sofie Barkstedt-86, Oskarshamn, 11.01,92.
60 m häck: 1) Ellinore Hallin-87, IFK Växjö, 9,13.
Stav: 1) Maria Rendin-82, Malmö AI, 4,05, 2) Petra 
Olsen-90, Malmö AI , 3,85, 3) Lisa Wälitalo-82, KA 2, 
3,65.
Längd: 1) Melinda Ymsén-88, Åhus, 4,98.
Kula: 1) Ellinore Hallin-87, IFK Växjö, 12,65.

F 19
60 m: 1) Elin Westerlund-90, KA 2, 7,84, 2) Jane 
Runesson-90, Gnistan, 8,19.
200 m: 1) Elin Westerlund-90, KA 2, 26,05, 2) Malin 
Johansson-90, Sisu, 27,76.
400 m: 1) Patricia Wiedel-89, IFK Trelleborg, 62,00.
1 500 m: 1) Sandra Södergren-89, Gnistan, 4.55,24.
60 m häck: 1) Elin Westerlund-90, KA 2, 8,70, 2) Jane 
Runesson-89, Gnistan, 9,35, 3)Sara Edwardsson-89, 
Åhus, 10,22.
Längd: 1) Therese Pihlblad-89, Udd, 4,74.
Tresteg: 1) Malin Andersson-90, Habo, 11,23 (11,12), 
2) Lina Andersson-89, KA 2, 11,23 (11,01), 3)Linda 
Beckius-90, Sisu, 10,73.
Kula: 1) Ida Claesson-90, Åhus, 9,79, 2) Sara 
Edwardsson, Åhus, 8,12.

F 17
60 m fö 2: 1) Hanna Adriansson-92, Wärnamo, 7,99, 
2) Stephanie Olsson-91, KA 2, 8,08.
60 m, final: 1) Hanna Adriansson-92, Wärnamo, 7,93, 
2) Sofi Karlsson-91, Kalmarsund, 8,25, 3) Zehra 
Jusopovic-92, Åhus, 8,26, 8) Stephanie Olsson-91, 
KA 2, 8,98.
200 m, A-heat: 1) Julia Wiberg-92, Contact, 27,14, 2) 
Josefine Gabrielsson-92, Oskarshamn, 27,53, 3) Sofi 
Karlsson-91, Kalmarsund, 27,88.
B-heat: 1) Katherine Karlström-91, Högby, 27,62.
400 m: 1) Julia Magntorn-91, Åhus, 65,13.
800 m: 1) Tilda Helgesson-92, Åhus, 2.27,70.
1 500 m: 1) Tilda Helgesson-92, Åhus, 5.16,38.
60 m häck: 1)  Tove Karlsson-91, Kalmarsund, 9,27.
Höjd: 1) Sandra Liljegren-91, Vittsjö, 1,68, 4) Marie 
Claesson-92, KA 2, 1,51.
Stav: 1) Nathalie Busk, Malmö AI, 3,65, 2) Aisha 
Mossberg, Malmö AI, 3,45 3) Hedvig Samuelsson, 
Kalmarsund, 3,35.
Längd: 1) Hanna Adriansson-92, Wärnamo, 5,15, 2) 
Anna Höög-92, Udd, 4,94.
Tresteg: 1) Annie Brickman-91, IFK Växjö, 10,56.
Kula, 3,0 kg: 1) Matilda Berglund-92, IFK Växjö, 
12,41.
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F 15
60 m fö 1: 4) Emma Gunnarsson-94, KA 2, 8,77.
60 m, final: 1) Ellen Runesson-94, Contact, 8,48, 2) 
Emma Hansson-93, Sisu, 8,53, 6) Emma Gunnarsson-
94, KA 2, 8.80.
200 m, A-heat: 1) Erica Lantz-94, IFK Växjö, 28,17 2) 
Emma Hansson-93, Sisu, 28,49.
1 000 m: 1) Fanny Sundquist-94, Åhus, 3.20,31.
60 m häck: 1) Erica Lantz-94, IFK Växjö, 9,69, 2) 
Josefin Myrén-94, Udd, 9,90.
Höjd: 1) Maria Tell-93, Högby, 1,57, 2) Emma 
Gunnarsson-94, KA 2, 1,48.
Stav: 1) Erica Lantz-94 , IFK Växjö, 2,95.
Längd: 1) Emma Hansson-93, Sisu, 5,02, 2) Ellen 
Runesson-94, Contact, 4,84, 3) Emma Gunnarsson-
94, KA 2, 4,69, 10) Emelie Persson-94, KA 2, 3,61.
Tresteg: 1) Ellen Runesson-94, Contact, 9,49 (9,47), 
2) Emma Gunnarsson-94, KA 2, 9,49 (9,06).
Kula 3,0 kg: 1) Erica Lantz-94, IFK Växjö, 11,74, 2) 
Caroline Jönsson-93, Kalmarsund, 11,26.

F 13
60 m fö 1) Amanda Åstrand-95, KA 2, 8,75, 2) Ebba 
Lundh-95, KA 2, 8,88.
60 m fö 2: 2) Moa Bergström-95, KA 2, 8,94.
60 m fö 3: 4) Nora Thalin-95, KA 2, 9,01, 6) Manda 
Bensjköld-96, KA 2, 9,38.
60 m, final: 1) Sofia Wiberg-95, IFK Växjö, 8,57, 2) 
Elin Lindeblad-95, Högby, 8,58, 3) Amanda Åstrand-
95, KA 2, 8,65, 4) Ebba Lundh-95, KA 2, 8,75, 6) Moa 
Bergström-95, KA 2, 8,77.
200 m, A-heat: 1) Evelina Dahlberg-95, Högby, 28,22, 
2) Sofia Wiberg-95, IFK Växjö, 29,10, 3) Amanda 
Åstrand-95, KA 2, 29,12.
B-heat: 1) Moa Bergström-95, KA 2, 29,24, 2) Frida 
Olofsson-95, Udd, 29,94.
C-heat: 1) Sofie Bengtsson-95, IFK Växjö, 30,21, 2) 
Rebecka Petersson-95, KA 2, 30,56.
800 m: 1) Fanny Hagberg-95, IFK Växjö, 2.36,64, 2) 
Nora Thalin-95, KA 2, 2.46,75, 3) Jonna Nilsson-96, 
Udd, 2.49,89.
60 m häck heat 2: 5) Manda Benskjöld-96, KA 2, 
12,49.
60 m häck fö 3: 4) Rebecka Petersson-95, KA 2, 
12,08.
60 m häck, final: 1) Elin Lindeblad-95, Högby IF, 9,97, 
2) Fanny Hagberg-95, IFK Växjö, 10,20, 3) Alice 
Petersson-95, Kalmar SK, 10,30.
Höjd: 1) Molly Bergvall-95 , IFK Växjö, 1,45, 2) Elin 
Andersson-95, IFK Växjö, 1,45, 3) Emma Schack-95, 
Åhus, 1,43, 4) Nora Thalin.95, KA 2, 1,40, 6) Rebecka 
Petersson.-95, KA 2, 1,33, 10) Moa Bergström-95, KA 
2, 1,33, 11) Malin Claesson-95, KA 2, 1,28.
Stav: 1) Elin Karlsson-95, IFK Växjö, 1,80.
Längd zon: 1)  Elin Lindeblad-95, Högby, 4,97, 2) Alice 
Petersson-95, Kalmar SK, 4,95, 3) Amanda Åstrand-
95, KA 2, 4,68, 4) Moa Bergström-95, KA 2, 4,59, 5) 
Ebba Lundh-95, KA 2, 4,55, 10) Nora Thalin-95, KA 
2, 4,29.
Tresteg zon: 1) Elin Lindeblad-95, Högby, 9,96 (9,95), 
2) Emma Schack-95, Åhus, 9,96 (9,90), 3) Malin 
Samuelsson-95, IFK Växjö , 9,79, 4) Moa Bergström-
95, KA 2, 9,63, 9) Manda Benskjöld-96, KA 2, 8,35.
Kula 2,0 kg: 1)  Molly Bergvall.95, IFK Växjö, 10,91, 2) 
Moa Bergström-95, KA 2, 9,75, 3) Nellie Karlsson-95, 
IFK Växjö, 9,69, 4) Amanda Åstrand-95, KA 2, 9,17.

F 11
60 m fö 1: 1) Ebba Sylvan-97, KA 2, 9,31, 2) Ottilia 
Österström-98, KA 2, 9,79, 3) Rebecka Mattsson-97, 
KA 2, 997, 5) Malleel Abdullaahi-97, KA 2, 10,36.
60 m fö 2: 1) Emelie Fasth-97, KA 2, 9,99, 2) Marija 
Markovic-98, KA 2, 10,16, 4) Stina Mattisson-
Terngård-98, KA 2, 10,36.
60 m fö 3: Lina Samuelsson-97, Växjö, 9,61, 2) Ida 
Ericsson-97, KA 2, 9,84, 4) Evelina Dannert-97, KA 2, 
10,45.
60 m, final: 1) Ebba Sylvan-97, KA 2, 9,35, 2) Lina 
Samuelsson-97, IFK Växjö, 9,56, 3) Ottilia Österström-
98, KA 2, 9,82, 4) Rebecka Mattsson-7, KA 2, 9,87, 6) 
Emelie Fast-97, KA 2, 9,98, 7) Ida Ericsson-97, KA 2, 
9,99, 8) Marija Markovic-98, KA 2, 10,11.
600 m: 1) Linn Bengtsson-97, IFK Växjö, 1.55,62, 6) 
Ebba Sylvan-97, KA 2, 2.11,18, 7) Marija Markovic-
98, KA 2, 2.12,75, 10) Rebecka Mattsson-97, KA 2, 
2.19,16.
60 m häck fö 1: 2) Rebecka Mattsson-97, KA 2, 12,90, 
3) Ottilia Österström-98, KA 2, 13,00, 4) Ebba Sylvam-

97, KA 2, 13,40.
60 m häck fö 2: 3) Emelie Fasth-97, KA 2, 13,21, 4) 
Ida Ericsson-97, KA 2, 13,27, 5) Marija Markovic-98, 
KA 2, 13,90.
60 m häck, final: 1) Linn Bengtsson-97, IFK Växjö, 
11,93, 2) Ottilia Österström-98, KA 2, 12,56, 3) Elin 
Vetetics-98, Högby, 12,62, 4) Rebecka Mattsson-
97, KA 2, 12,85, 5) Emelie Fasth-97, KA 2, 12,88, 7) 
Ebba Sylvan-97, KA 2, 13,49, 8) Ida Ericsson-97, KA 
2, 16,07.
Höjd: 1) Emelie Fasth-97, KA 2, 1,31, 2) Beatrice 
Lantz-97 , IFK Växjö, 1,24, 3) Ottilia Österström-98, 
KA 2, 1,21, 5) Marija Markovic-98, KA 2, 1,12, 8) Ida 
Ericsson-97, KA 2, 1,02, 10) Evelina Dennert-97, KA 
2, 1,02.
Längd zon: 1) Beatrice Lantz.97, IFK Växjö, 4,00, 5) 
Emelie Fasth-97, KA 2, 3,79, 6) Ottilia Österström-98, 
KA 2, 3,68, 8) Rebecka Mattsson-97, KA 2, 3,67, 11) 
Marija Markovic-98, KA 2, 3,47, 12) Kajsalisa Olsson-
98, KA 2, 3,47, 15) Ida Ericsson-97, KA 2, 3,34, 16) 
Stina Mattisson-Terngård-98, KA 2, 3,33, 19) Malleel 
Abdullaahi-97, KA 2, 2,59.
Tresteg zon: 1) Beatrice Lantz-97, IFK Växjö, 8,68, 2) 
Ottilia Österström-98, KA 2, 8,27, 3) Lina Samuelsson-
97, IFK Växjö, 8,24, 7) Stina Mattisson-Terngård-98, 
KA 2, 7,50, 8) Marija Markovic-98, KA 2, 7,14, 10) 
Malleel Abdullahi-97, KA 2, 5,93.
Kula, 2,0 kg: 1)  Beatrice Lantz-97, IFK Växjö, 8,24, 
6) Rebecka Mattsson-97, KA 2, 6,28, 7) Kajsalisa 
Olsson-98, KA 2, 5,57, 10) Malleel Abdullaahi-97, KA 
2, 5,32, 13) Stina Mattisson-Terngård-98, KA 2, 4,38.

F 9
60 m fö 1: 4) Klara Ekelund-99, KA 2, 11,21.
60 m fö 2: 1) Mille Sylvan-99, KA 2, 10,35, 3) Sofie 
Karlsson-99, KA 2, 10,85.
60 m, final: 1) Frida Wadström-99, Contact, 10,17, 2) 
Mille Sylvan-99, KA 2, 10,44, 7) Klara Ekelund-99, KA 
2, 11,48.
800 m: 1) Frida Wadström, Contact-99, 3.10,10, 4) 
Lisa Strandberg-99, KA 2, 3.19,64, 5) Mille Sylvan-99, 
KA 2, 3.21,82.
Längd zon: 1) Frida Wadström-99, Contact, 3,47, 2) 
Lovisa Karlsson-00, Högby, 3,44, 3) Mille Sylvan-99, 
KA 2, 3,32, 4) Sofie Karlsson-99, KA 2, 3,25, 8) Klara 
Ekelund-99, KA 2, 2,92.
Kula 2,0 kg: 1) Frida Bergvall-99, IFK Växjö, 6,78, 5) 
Mille Sylvan-99, KA 2, 4,49, 6) Denise Johansson-99, 
KA 2, 4,17.

19.1.2008 STOCKHOLM, 
Vinthundsvintern
MM
Stav: 1) Marcus Lindh-76, KA 2, 4,81, 2) Daniel 
Östling-88, Lidingö, 4,11.

19.12008. MALMÖ, Adeccospelen
M
Stav: 1) Gustaf Hultgren-83, Örgryte, 5,27, 2) Pawel 
Szczyrba-82, KA 2, 5,07.

K
60 m Försök 2 : 1) Frida Persson-89, Helsingborg, 
7,73, 2) Elin Westerlund-90, KA 2, 7,87.
60 m Final: 1) Lena Berntsson-78, Ullevi, 7,39, 2) Elin 
Backman-88, Helsingborg, 7,58, 3) Stina Smilbcker-
83, Växjö, 7,66, 4) Frida Persso-89, Helsingborg, 
7,76, 5) Elin Westerlund-90, KA 2, 7,82.

P17 
60 m Försök 2: 1) Albert de Capreétz-92, MAI, 7,17, 
2) Martin Holmström-91, KA 2, 7,27.
60 m Final: 1) Benjamin Olsson-91, Helsingborg, 
6,98, 2) Abert de Caprétz-92, MAI, 7,18, 3) Andreas 
Andersson Hässleholm, 7,19, 4) Martin Holmström-91 
KA 2, 7,30.

20.1. 2008. MALMÖ, Adeccospelen
K
60 m h final: 1) Lena Berntsson-78, Ullevi, 8,51, 2) 
Anne Møller-87, Danmark, 8,53, 3) Emma Hansson-

86, MAI, 8,53, 4) Elin Westerlund-90, KA 2, 8,75, 5) 
Emma Magnusson-85, Växjö, 8,75.
60 m h extralopp: 1) Emma Hansson-86, MAI, 8,43, 
2) Lena Berntsson-78, Ullevi, 8,45, 3) Anne Møller-87, 
Danmark, 8,59, 4) Elin Westerlund-90, KA 2, 8,73.
Stav: 1) Petra Olsen-90, MAI, 3,97, 2) Lisa Wälitalo-
82, KA 2, 3,77 (klubbrekord).

26.1.2008 MALMÖ, Pallassplen
M
800 m
A-heat: 1) Matias Reedtz -87, Köpenhamn, 1.57,18 
(1).
C-heat: 3) Jonathan Björnberg-89, KA 2, 2.05,10 (12).
Stav: 1) Jesper Fritz -85, MAI, 5,52, 2) Deniz Mahshid 
-80, Örgryte, 5,00, 3) Pawel Szczyrba -81, KA 2, 5,00.
Tresteg: Anders Möller -77, Aarhus, Danmark, 15,52, 
8) Johan Lindqvist-89, KA 2, 13,83.

K
Stav: Cathrine Larsåsen -86, BUL, Norge, 4,10, 5) 
Lisa Wälitalo-82, KA 2, 3,80 (klubbrekord).
Tresteg: 1) Izehi Ileso -89, Ullevi, 12,79, 7) Lina 
Andersson -89, KA 2, 11,22.

P 19
1500 m: 1) Jonathan Björnberg -89, KA 2, 4.18,97, 2) 
Mattias Berglund -90, Örgryte, 4.19,56.
Längd: 1) Björn Wilson-90, Orient, 6,85, 9) Johan 
Lindqvist.90, KA 2, 6,22.

F 19
60 m fö 4: 1) Elin Westerlund -90, KA 2, 7,92.
60 m  A-final: 1) Frida Persson -89, IFK Helsingborg, 
7,71, 2) Elin Westerlund -90, 7,79.
60 m häck final. 1) Elin Westerlund -90, KA 2, 8,78, 2) 
Jane Runesson -90, Gnistan, 9,18.
60 m häck extra: 1) 1) Elin Westerlund -90, KA 2, 
8,64, 2) Jane Runesson -90, Gnistan, 9,03.
Längd: 1) Elin Westerlund-90, KA 2, 5,92, 2) Malin 
Olsson-90, KA 2, 5,80.

P 17
60 m fö 3: 1) David Sennung -91, Ullevi, 7,22, 2) 
Martin Holmström -91, KA 2, 7,27, 3) Patrik Nilsson -
91, KA 2, 7,37.
60 m final: 1) David Sennung -91, Ullevi,  7,12,  2) 
Martin Holmström -91, KA 2, 7,17, 6) Patrik Nilsson -
91, KA 2, 7,47.
60 m häck final: 1) Mattias Abulu -91, Ullevi, 8,70, 2) 
Patrik Nilsson -91, KA 2, 8,88.
Längd: 1) Petter Olson -91, MAI, 6,88, 4) Vilhelm 
Roxling -91, KA 2, 6,00
Tresteg: 1) Mattias Olander -92, Högby, 13,83, 2) 
Sadeeh Mbye -92, Ullevi, 13,42, 3) Vilhelm Roxling -
91, KA 2, 13,27.

F 17
60 m fö 2: 1) Marika Merkell-Johansson -91, KA 2, 
8,08.
60 m final: 1) Emma Tuvesson -91, IFK Helsingborg, 
7,85, 2) Sandra Jönsson -91, IFK Lund, 7,99, 3) 
Marika Merkell-Johansson -91, KA 2, 8,04.
60 m häck fö 1: Sabina Winqvist -91, GKIK, 8,94, 4) 
Marika Merkell-Johansson -91, KA 2, 9,11.
60 m häck final: 1) Sara Svensson -91, Hässleholm, 
8,86, 2) Isabell Englund -91, MAI,   8,97, 3) Marika 
Merkell-Johansson -91, KA 2, 9,04.

P 16
60 m fö 4: 1) Henrik Bäckström -92, KA 2, 7,32.
60 m final: 1) Albert de Caprétz -92, MAI, 7,08. Henrik 
Bäckström -92, KA 2, diskv.

F 14
60 m fö heat 2: 2) Emma Gunnarsson -94, KA 2, 8,62.
Höjd: 1) Thit Bak-94, Frederiksberg, Danmark, 
1,56, 2) Sara Johansson-94, Lund, 1,56, 3) Emma 
Gunnarsson-94, KA 2, 1,56.
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F 13
60 m fö 1: 2) Viktoria Malmros -95, KA 2, 8,56.
60 m fö 3: 6) Nora Thalin -95, KA 2, 9,03.
60 m final: 1) Emilia Eriksson -95, Lund, 8,14, 7) 
Viktoria Malmros -95, KA 2, 8,64.
800  m final A: 1) Jenny Biesert -95, Ljungby, 2.33,01 
(2), 6) Nora Thalin- 95, KA 2., 2.50,02 (8).
800 m final B: 1) Anja Persson-Hellberg-95, 
Helsingborg, 2.28,48 81).
Höjd: 1) Emma Schack -95, Åhus, 1,52, 5) Viktoria 
Malmros -95, KA 2, 1,40, 10) Nora Thalin -95, KA 2, 
1,25.
Längd: 1) Elise Malmberg -95, Hässleholm. 5,07, 19) 
Nora Thalin -95.

P 13
Höjd: 1) David Kappelin -95, Örgryte, 1,46,  5) Samuel 
Lundh -95, KA 2, 1,20.
Kula: 1) Viktor Gardenkrans-95, Heleneholm, 14,57, 
2) Samuel Lundh-95, KA 2, 8,68.

P 11
60 m fö 1: 2) Mattis Bornerheim-Melin -97, KA 2, 9,42, 
5) Erik Mattisson -97, KA 2, 9,85.
60 m fö 2: 1) Marcus Allén -97, KA 2, 8,90, 3) Bastian 
Jeroense -97, KA 2, 9,34.
60 m final: 1) Marcus Allén -97, KA 2, 8,86, 2) Melker 
Kroon -97, MAI, 9,03, 7) Mattis Bornerheim-Melin -97, 
9,57, 8) Bastian Jeroense -97, KA 2, 9,60. 
Längd:  1) Melker Kroon -97, MAI, 4,20,, 3) Mattis 
Bornerheim-Melin -97, KA 2., 4,09, 4) Marcus Allén 
-97, KA 2, 4,01, 7) Bastian Jeroense -97, KA 2, 3,90,  
16) Erik Mattisson -97, KA 2, 3,53.
Kula: 1) Kim Nilsson -97, Bästad, 10,71, 4) Erik 
Mattisson -97, KA 2, 8,91.

F 11
60 m fö 1: 8) Malleel Abdullahi -97, KA 2, 12,00.
60 m fö 3: 1) Ebba Sylván -97, KA 2, 9,26.
60 m A-final: 1) Sofia Tingstedt -97, Heleneholms IF, 
9,14, 2) Kajsa Olsson -97, Heleneholms IF, 9,16, 3) 
Ebba Sylván -97, KA 2, 9,19.
Längd: 1) Kajsa Olsson -97, Heleneholms IF, 4,13,  5) 
Ebba Sylván -97, KA 2, 3,80, 23) Malleel Abdullahi 
-97, KA 2, 2,48.
Kula: 1) Emma Persson -97, Ysrad, 7,80,  8) Malleel 
Abdullahi -97, KA 2, 5,64.

F 10
60 m fö 1: 1) Nickoline Andersen -, Slagelse, 
Danmark, 9,23, 2) Linnea Lindbom -98, KA 2, 9,52.
60 m fö 3: Emma Beiter Bomme -98, Sparta Danmark, 
9,64, 3) Marija Marcovic -98, KA 2, 9,96.
60 m final: 1) Nickoline Andersen -, Slagelse, 
Danmark, 9,20, 2) Linnea Lindbom -98, KA 2, 9,35.
Längd: 1) 1) Nickoline Andersen -, Slagelse, 
Danmark, 4,09, 2) Linnea Lindbom -98, KA 2, 3,93, 
7) Stina Mattisson -, KA 2,  3,44, 8) Marija Marcovic -, 
KA 2, 3,43.

9.2.2008 MALMÖ, Atleticumspelen
M
Tresteg: 1)  Jeppe Lauridsen-84, Amager Atletik 
Club, 14,26,  2) Johan Lindqvist-90, KA 2 IF,  13,40, 
3) Andreas Olsson-89, Klippan FK, 13,22, 4) Vilhelm 
Roxling-91,  KA 2 IF, 13,15.

P 17 
60 m häck: 1) Petter Olson-91,  Malmö AI, 8,05, 2) 
Patrik Nilsson-91, KA 2 IF, 8,68, 3) Anton Nilsson-92, 
Huddinge AIS, 8,83. . 

K 
Tresteg: 1) Lina Andersson-89, KA 2 IF,  11,20, 
2) Jeanette Hedeager-91, Odense Atletik, Dk, 11,12, 
3) Louise Arvidsson-93, Vittsjö GIK, 11,11.  
 
9.2.2008 GÖTEBORG, Rödblå vinter
M
Stav:   1) Joakim Norman-84,  Mölndals AIK, 490. 
Pawel Szczyrba- 81,  KA 2 IF,  och  Marcus Lindh-76,  
KA 2 IF, utan res.                   

K 
Stav:   1 Cathrine Larsåsen.86 BUL Norge,    412,  4) 
Lisa Wälitalo-82, KA 2 IF,    382.
10.2.2008 SÄTRA, Raka spåret
M

Stav: 1) Marcus Lindh-76, KA 2, 4,80, 2) Björn 
Barrefors-87, Hammarby, 4,60.

16-17/2 2008 KARLSKRONA, KA 2-
spelen
M 
60m (16/2): 1) John Sallergård-89, IK 
Hakarpspojkarna, 7,30, 2) Paul Thuvesson-84, 
Vittsjö GIK, 7,33, 3) Daniel Rogemark-89, IK 
Hakarpspojkarna, 7,37.
200m Heat 1 (17/2): 1) Adam Wretström-91, SK 
Graal, 23,96.
200m Heat 2: 1) Anton Persson-94, Högby, 25,12.
200m Heat 3: 1) Paul Thuvesson-84, Vittsjö GIK, 
23,90.
200m Heat 4: 1) Fredrik Höög-89, Udd, 23,58 (4).
200m Heat 5: 1) Petter Olsson-91, Malmö, 22,79 
(1), 2) Daniel Rogemark-89, IK Hakarpspojkarna, 
23,35 (2), 3) Martin Holmström-91, KA 2, 23,35 (3), 4) 
Camilo Karlström-89, Högby, 23,85
400m Heat 1 (16/2): 1) Tomas Almén-88, Högby, 
53,41.
400m Heat 2, (080216) 1) Adam Wretström-91, SK 
Graal, 53,85.
400m Heat 3: 1) Malte Fibel-91, Bromma, 51,89 (3.
400m Heat 4: 1) Johan Svensson-89, FI Kalmarsund, 
50,03 (1), 2) Dennis Karanda-89, Malmö, 50,23 82), 
3) Daniel Rogemark-89, IK Hakarpspojkarna, 52,38 
(4).
800m, (17/2): 1) David Peterson-82, Wärnamo SK, 
2.06,40, 2) Victor Andersson-89, Eksjö Södra IK, 
2.07,16, 6) Anders Bäck-74, KA 2, 2.09,02.

1500m (0216): 1) Robin Leandersson-88, Malmö, 
4.03,33, 2) Nicholas Odehammar-75, KA 2, 4.20,08, 
3) Markus Andersson-85, Högby, 4.23,73, 4) Anders 
Bäck-74, KA 2, 4.27,71.
3000m, (0217): 1) Richard Andersson-73, Malmö,  
9.23,36, 2) David Peterson-82, Wärnamo SK,  
9.29,04, 3) Björn Pettersson-77, KA 2,  9.29,21, 
4) Markus Andersson-85, Högby,  9.39,70, 5) Filip 
Kroon-89, KA 2, 10.39,66. Nicholas Odehammar-75, 
KA 2, bröt.
60m Häck (0217): 1) Petter Olsson-91, Malmö,  8,55, 
2) Theo Söderberg-89, IK Finish,  8,76.
Höjd (0216): 1) Christoffer Holmström-88, FI 
Kalmarsund, 1,97, 2) Jonatan Gustafsson-88, FI 
Kalmarsund, 1,87.
Stav (0217): 1) Gustaf Hultgren-83, Örgryte IS, 5,25, 
2) Rasmus Tjärndal-85, Ullevi FK, 4,55.
Längd (0216): 1) Paul Thuvesson-84, Vittsjö GIK, 
6,39.
Tresteg, (0217): 1) Johan Damgren, IK 
Hakarpspojkarna, 13,02.
Kula  (0216):  1) Marcus Mattisson-88, Vittsjö GIK, 
12,66.

P19 
60m, (0216) 1) Alexander Brorsson-89, Ulricehamns 
FK, 7,12, 2) Fredrik Höög-89, Udd, 7,32.
60m Extralopp (0216) 1) Alexander Brorsson-89, 
Ulricehamns FK, 7,06.
400m (0216):  1) Anton Öhrn-90, Växjö, 58,78, 2) 
Christoffer van Woensel-90, Gnistan, 60,82.
800m (0217):  1) Johan Samuelsson-89, IK Ymer, 
2.04,00.
1500m (0216):  1) Tawakal Abdikadir-90, Växjö, 
4.15,71, 2) Jonatan Björnberg-89, KA 2, 4.17,47.
3000m (0217):  1) Tawakal Abdikadir-90, Växjö,  
9.16,34.
60m Hä 100,0 (0217):  1) Alexander Brorsson-89, 
Ulricehamns FK,  8,10, 2) Theo Söderberg-89, IK 
Finish,  8,57.
Höjd (0216):  1) Max Nyman-90, Hässleholms AIS, 
1,81.
Stav (0217) 1) Max Nyman-90, Hässleholms AIS, 
3,75, 2) Melker Svärd-Jacobsson-94, Malmö, 3,75.
Längd (0216): 1) Andreas Olsson-89, Klippans FK, 
5,90, 2) Johan Lindqvist-90, KA 2, 5,86.
Tresteg (0217):  1) Andreas Olsson-90, Klippans FK, 
12,50.
Kula 6,0 (0216) 1) Martin Jönsson-90, FI Kalmarsund, 
13,52, 2) David Kallebäck-89, Varbergs GIF, 13,44.

P17 
60m Fö 1, (0216):  1) Martin Holmström-91, KA 2, 
7,33, 2) Sebastian Arvidsson-91, Habo, 04, 7,59.

60m Fö 2 (0216):  1) Henrik Bäckström-92, KA 2, 
7,26, 2) Patrik Nilsson-91, KA 2, 7,41.
60m Final (0216):  1) Henrik Bäckström-92, KA 2, 
7,22, 2) Martin Holmström-91, KA 2, 7,30, 3) Patrik 
Nilsson-91, KA 2, 7,45, 4) Sebastian Arvidsson-91.
400m Heat 1 (0216):  1) Erik Eliasson-91, Alvesta 
FI, 55,23, 2) Tobias Nilsson-92, Alvesta FI, 55,27, 3) 
Johan Hjelm-91, KA 2, 58,67.
400m Heat 2 (0216):  1) Oliver Sänneskog-91, 
Helsingborg, 52,80, 2) Sebastian Arvidsson-91, Habo, 
04, 55,54.
1500m (0216):  1) Danny Fransson-91, Växjö, 
4.23,45.
60 m Hä 91,4, 080217, 1) Patrik Nilsson, KA 2, 
8,47, 2) Marcus Nilsson, Högby, 8,65, 3) Sebastian 
Karlsson-92, FI Kalmarsund, 9,37, 4) Hannes 
Assarsson-91, IK Sisu, 9,63.
Höjd (0216) 1) Alexander Augustsson-91, Villstads 
GIF, 1,90, 2) Sebastian Karlsson-92, FI Kalmarsund, 
1,85, 5) David Larsson-92, KA 2, 1,64.
Stav (0216):  1) Erik Jönhagen-91, Bromma, 3,65. 
-  Freddy Lindqvist, KA 2, ugf
Längd (0216):  1) Vilhelm Roxling-91, KA 2, 6,05, 2) 
Victor Gröhn-91, FI Kalmarsund, 5,70.
Kula 5,0 (0217):  1) Marcus Nilsson-91, Högby, 14,64.

P15
60m Fö 1 (0216):  1) Anton Persson-94, Högby, 7,75, 
2) Oscar Eliasson-93, Alvesta FI, 7,95, 3) Pontus 
Svensson-93, KA 2, 7,98.
60m Fö 2 (0216):  1) Erik Östergren-93, IK Sisu, 7,77.
60m Final (0216) 1) Anton Persson-94, Högby, 7,74, 
5) Pontus Svensson-95, KA 2, 8,00.
200m Heat 1 (0217):  1) Jesper Lundberg-94, Alvesta 
FI, 25,77 (3).
200m Heat 2 (0217) 1) Anton Persson-94, Högby, 
25,15 (1), 2) Simon Tofft-93 82), Gnistan, 25,73, 3) 
Pontus Svensson-93, KA 2, 26,56 (4).
1000m (0217) 1) Pontus Johansson-94, Växjö, 
2.57,85, 2) Pontus Svensson, KA 2, 3.09,65 (3.
60m Hä 84,0 (0217):  1) Jesper Lundberg-94, Alvesta 
FI,  8,84.
Höjd (0217):  1) Micael Fagö-94, Kalmar SK, 1,70, 10) 
Sam Johansson-93, KA 2, 1,49, 11) Hendrik Nilsson-
94, KA 2, 1,38.
Stav (0216): 1) Martin Rydenborg-93, Växjö, 2,95.
Längd  (0217):  1) Viktor Ivarsson-94, Växjö, 5,65, 
2) Pontus Svensson-93, KA 2, 5,50, 3) Martin 
Rydenborg-93, Växjö, 5,48, 12) Hendrik Nilsson, KA 
2, 4,27.
Tresteg (0216):  1) Erik Östergren-93, IK Sisu, 
11,35, 2) Olle Willsund-94, Högby, 11,24, 3) Pontus 
Svensson-93, KA 2, 10,96, 7) Hendrik Nilsson, KA 
2,  8,55.
Kula 4,0 (0216) 1) Robert Nilsson-94, Oskarshamn, 
13,41, 11) Sam Johansson-93, KA 2,  8,98, 12) 
Hendrik Nilsson-94, KA 2,  7,45.

P13 
60m (0216):  1) Rasmus Allansson-96, IK Hinden, 
8,63, 2) Victor Lorentzon-96, Oskarshamn, 8,74, 3) 
Tomas Flyman-95, KA 2, 8,81, 4) Jesper Bolö-95, 
Växjö, 9,04, 5) Jack König-95, KA 2, 9,14.
200m Heat 1 (0217):  1) Niklas Rehnström-Berup-96, 
KA 2, 31,95 (4), 2) Dennis Sabani-96, KA 2, 32,67.
200m Heat 2 (0217):  1) Tomas Flyman-95, KA 2, 
28,50 (1), 2) Victor Lorentzon-96 (2).
800m (0217): 1) Tomas Flyman-95, KA 2, 2.32,09, 2) 
David Elvingsson-95), KFUM Kristianstad, 2.32,71.
60m Hä 76,2 Fö 1 (0217):  1) Filip Danielsson-95, 
Växjö, 10,92, 4) Dennis Sabani-96, KA 2, 12,74.
60m Hä 76,2 Fö 2 (0217):  1) Gustav Dahl-96, KFUM 
Kristianstad, 10,35, 2) Tomas Flyman-95, KA 2, 10,76.
60m Hä 76,2 Final (0217):  1) Gustav Dahl-96, KFUM 
Kristianstad, 10,30, 2) Tomas Flyman-95, KA 2, 10,55.
Höjd (0217): 1) Gustav Dahl-96, KFUM Kristianstad, 
1,62, 8) Dennis Sabani-96, KA 2, 1,19.
Stav, 080216, 1) Samuel Lundh-95, KA 2, 2,05.
Längd zon (0216: 1) Tomas Flyman-95, KA 2, 4,69, 2) 
Jesper Bolö-95, Växjö, 4,60.
Tresteg zon (0217) 1) Gustav Dahl-96, KFUM 
Kristianstad, 10,84, 2) Tomas Flyman-95, KA 2,  9,32, 
3) David Elvingsson-95, KFUM Kristianstad,  9,27, 4) 
Dennis Sabani-96, KA 2,  8,86.
Kula 3,0 (0216) 1) Staffan Åkesson-95, Hässleholms 
AIS, 9,52, 2) Samuel Lundh-95, KA 2, 9,17, 3) Tomas 
Flyman-95, KA 2, 8,52.
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P13 
60m (0216):  1) Rasmus Allansson-96, IK Hinden, 
8,63, 2) Victor Lorentzon-96, Oskarshamn, 8,74, 3) 
Tomas Flyman-95, KA 2, 8,81, 4) Jesper Bolö-95, 
Växjö, 9,04, 5) Jack König-95, KA 2, 9,14.
200m Heat 1 (0217):  1) Niklas Rehnström-Berup-96, 
KA 2, 31,95 (4), 2) Dennis Sabani-96, KA 2, 32,67.
200m Heat 2 (0217):  1) Tomas Flyman-95, KA 2, 
28,50 (1), 2) Victor Lorentzon-96 (2).
800m (0217): 1) Tomas Flyman-95, KA 2, 2.32,09, 2) 
David Elvingsson-95), KFUM Kristianstad, 2.32,71.
60m Hä 76,2 Fö 1 (0217):  1) Filip Danielsson-95, 
Växjö, 10,92, 4) Dennis Sabani-96, KA 2, 12,74.
60m Hä 76,2 Fö 2 (0217):  1) Gustav Dahl-96, KFUM 
Kristianstad, 10,35, 2) Tomas Flyman-95, KA 2, 10,76.
60m Hä 76,2 Final (0217):  1) Gustav Dahl-96, KFUM 
Kristianstad, 10,30, 2) Tomas Flyman-95, KA 2, 10,55.
Höjd (0217): 1) Gustav Dahl-96, KFUM Kristianstad, 
1,62, 8) Dennis Sabani-96, KA 2, 1,19.
Stav, 080216, 1) Samuel Lundh-95, KA 2, 2,05.
Längd zon (0216: 1) Tomas Flyman-95, KA 2, 4,69, 2) 
Jesper Bolö-95, Växjö, 4,60.
Tresteg zon (0217) 1) Gustav Dahl-96, KFUM 
Kristianstad, 10,84, 2) Tomas Flyman-95, KA 2,  9,32, 
3) David Elvingsson-95, KFUM Kristianstad,  9,27, 4) 
Dennis Sabani-96, KA 2,  8,86.
Kula 3,0 (0216) 1) Staffan Åkesson-95, Hässleholms 
AIS, 9,52, 2) Samuel Lundh-95, KA 2, 9,17, 3) Tomas 
Flyman-95, KA 2, 8,52.

P11 
60m Fö 1 (0216):  1) Filip Bolö-97, Växjö, 8,96, 2) 
Oskar Dahlström-97,  Färjestaden, 8,98, 3) Bastiaan 
Jeroense-97, KA 2, 9,52, 5) Erik Mattisson-97, KA 2, 
9,86.
60m Fö 2 (0216): 1) Mattis Bornerheim-Melin-97, KA 
2,  9,50, 2) Adam Larsson-98, KA 2,  9,79.
60m Final (0816):  1) Oskar Dahlström-97,  
Färjestaden,  8,91, 2) Filip Bolö-97, Växjö,  9,04, 
3) Bastiaan Jeroense-97, KA 2,  9,56, 4) Mattis 
Bornerheim-Melin-97, KA 2,  9,57, 5) Adam Larsson-
98, KA 2,  9,87, 6) Hampus Roos-98, Ljungby,  9,89, 
7) Erik Mattisson-97, KA 2, 10,07.
800m (0217): 1) Anton Wretström-97, SK Graal, 
2.50,53, 2) Erik Mattisson-97, KA 2, 2.55,09, 3) Erik 
Delvéus-97, KA 2, 2.59,76, 4) Oskar Varenhed-98, KA 
2, 3.05,76, 5) Jacob Linge-97, KA 2, 3.14,25.
Höjd (0216):  1) Filip Bolö-97, Växjö, 1,34, 2) Ilir 
Gashi-97, KA 2, 1,26, 5) Erik Mattisson-97, KA 2, 
1,14, 6) Mattis Bornerheim-Melin-97, KA 2, 1,14.
Längd zon (0216):  1) Oskar Dahlström-97,  
Färjestaden, 4,32, 2) Filip Bolö-97, Växjö, 4,23, 3) 
Bastiaan Jeroense-97, KA 2, 4,04, 4)  Ilir Gashi-97, 
KA 2, 3,98, 5) Mattis Bornerheim-Melin-97, KA 2, 3,96, 
6) Erik Mattisson-97, KA 2, 3,75, 8) Adam Larsson-98, 
KA 2, 3,71, 10) Erik Delvéus-97, KA 2, 3,40.
Kula 2,0 (0217):  1) Axel Truedsson-97, Udd, 9,65, 2) 
Erik Mattisson-97, KA 2, 8,98, 3) Axel Nykvist, Tranås 
AIF, 7,31, 4) Jacob Linge-97, KA 2, 6,96.

P9 
60m Fö 1 (0216):  1) Philip Allansson-99, IK Hinden, 
10,49, 2) Erik Nord-00, KA 2, 10,92, 3) Caspar 
Sylvan-00, KA 2, 11,01, 4) Mohammed Abdullaahi-99, 
KA 2, 11,61.
60m Fö 2 (0216) 1) Adam Lindbom-99, KA 2, 10,18, 
2) Emrik Westerlund-00, KA 2, 10,26, 3) Mattis 
Wendel, Udd, 10,34, 4) Adam Lindgren, 00, KA 2, 
11,05, 5) Hugo Delvéus, 00, KA 2, 12,36
, P9 60m Final, 080216, 1) Adam Lindbom, KA 2, 
10,16, 2) Emrik Westerlund, 00, KA 2, 10,22,  4) 
Erik Nord-00, KA 2, 10,69, 6) Adam Lindgren-00, 
KA 2, 10,97, 7) Caspar Sylvan-00, KA 2, 11,00, 8) 
Mohammed Abdullaahi-99, KA 2, 11,15.
600m (0217) 1) Erik Nord-00, KA 2, 2.13,80, 2) 
Hilding Åkesson-99, Högby, 2.14,67, 3) Mohammed 
Abdullaahi-99, KA 2, 2.19,23, 4) Adam Lindgren-00, 
KA 2, 2.19,87, 6) Jacob Werner-00, KA 2, 2.32,78.
Längd zon (0217) 1) Emrik Westerlund-00, KA 2, 3,28, 
2) Caspar Sylvan-00, KA 2, 3,21, 3) Adam Lindgren-
00, KA 2, 3,08, 4) Erik Nord-00, KA 2, 3,00,  7) Emil 
Stenlund-01, KA 2, 2,77, 8) Mohammed Abdullaahi-
99, KA 2, 2,72,  10) Hugo Delvéus, 00, KA 2, 2,56, 11) 
Jacob Werner-00, KA 2, 2,21.
Kula 2,0 (0216): 1) Mattis Wendel-99, Udd, 6,97, 2) 
Emrik Westerlund-00, KA 2, 5,75, 3) Erik Nord-00, KA 
2, 4,44, 4) Adam Lindgren-00, KA 2, 4,38, 5) Hugo 
Delvéus-00, KA 2, 3,50.

K 
60m Fö 1 (0216): 1) Erica Jarder, Väsby SK-7,91.
60 m Fö 2 (0216): 1) Elin Westerlund-90, KA 2, 7,77, 
2) Rebecca Moyo-91, IK Hakarpspojkarna, 8,13.
60m Fö 3 (0216): 1) Natalie Jägerdal-89, Malmö, 
7,83.
60m Final (0216):  1) Elin Westerlund-90KA 2, 7,73, 
2) Natalie Jägerdal-89, Malmö, 7,83.
200m Heat 1 (0217):  1) Hannah Andersson-91, 
Växjö, 27,81.
200m Heat 2 (0217):  1) Sofi Karlsson-91, FI 
Kalmarsund, 27,34.
200m Heat 3 (0217):  1) Alexandra Svensson-91, 
Åhus, 27,25, K 200m Heat 4 (0217):  1) Johanna 
Edman-90, Staffanstorps, 25,98, 2) Gabriella Nykvist-
92, Tranås AIF, 26,81.
200m Heat 5 (0217):  1) Rebecca Moyo-91, IK 
Hakarpspojkarna, 26,37 (5).
200m Heat 6 (0217):  1) Kim Petersson-90, Lund, 
25,42 (1), 2) Lisa Reutercrona-87, Malmö, 25,66 82), 
3) Caroline Bertheau-87, Malmö, 25,86 (3).
400m Heat 1 (0216):  1) Rebecca Moyo-91, IK 
Hakarpspojkarna, 59,52 (2)
400m Heat 2 (0216):  1) Charlotte Johansson-86, 
Lidingö, 58,91 (1).
800m (0217):  1) Olivia Bergvall-88, Oskarshamn, 
2.20,69, 2) Tilda Helgesson-92, Åhus, 2.29,79.
1500m (0216):  1) Olivia Bergvall-88, Oskarshamn, 
4.49,22.
3000m (0217):   1) Sandra Södergren-89, Gnistan, 
10.34,83.
60m Hä 84 (0217): 1) Elin Johansson-87, IK 
Hakarpspojkarna,  9,77.
60m Hä 84,0 Extralopp (0217):  1) Elin Westerlund-
90, KA 2,  8,50, 2) Jane Runesson-90, Gnistan,  9,20.
Höjd (0216):  1) Ellinore Hallin-87, Växjö, 1,73.
Stav (0217):  1) Hanna-Mia Persson-78, Örgryte 
IS, 4,10, 2) Petra Olsen-90, Malmö, 4,00, 3) Maria 
Rendin-82, Malmö, 3,90, 4) Lisa Wälitalo-82, KA 2, 
3,70.
Längd (0216) 1) Erica Jarder-86, Väsby SK, 6,18, 2) 
Jasmine Andersson-88, FI Kalmarsund, 5,40
Tresteg (0217) 1) Sofie Lindesten-88, Väsby SK, 
11,72, 2) Elin Johansson-87, IK Hakarpspojkarna, 
11,28
Kula (0216):  1) Ellinore Hallin-87, Växjö, 13,35.

F19 
60m (0216):  1) Johanna Edman-90, Staffanstorps, 
8,03.
1500m (0216):  1) Sandra Södergren-89, Gnistan, 
4.55,61.
60m Hä 84,0 (0217):  1) Elin Westerlund-90, KA 2, 
8,57, 2) Jane Runesson-90, Gnistan, 9,12.
Höjd (0216):  1) Elin Westerlund-90, KA 2, 1,68.
Stav (0217):  1) Malin Dahlström-89, Göteborgs KIK, 
3,75.
Längd (0216):  1) Johanna Froode-90, Udd, 5,36.
Tresteg (0217):  1) Mimmie Andersson-89, Åhus, 
10,87.
Tresteg Extratävling (0216):  1) Lina Andersson-89, 
KA 2, 11,14.

F17 
60m Fö 1 (0216):  1) Sofia Klingborg-91, Växjö, 8,08.
60m Fö 2 (0216) 1) Emma Fredriksson-91, Täby IS, 
7,96, 2) Stephanie Olsson-91, KA 2, 8,06.
60m Fö 3 (0216):  1) Therese Borgqvist-92, KA 2, 
8,18, 2) Olivia Klüft-92, Växjö, 8,28.
60m Final 0216):  1) Emma Fredriksson-91, Täby IS, 
7,92, 2) Stephanie Olsson-91, KA 2, 8,03, 3) Sofia 
Klingborg-91, Växjö, 8,10, 4) Therese Borgqvist-92, 
KA 2, 8,19.
400m Heat 1 (0216):  1) Josefine Gabrielsson-92, 
Oskarshamn, 63,39 (2).
400m Heat 2 (0216):  1) Rebecca Arnesson-92, 
Skruv, 63,23 (1).
1500m (0216):  1) Johanna Stark-91, Åhus, 5.17,59.
60m Hä 76,2 (0217):  1) Emma Fredriksson-91, Täby 
IS,  9,03, 2) Tove Karlsson-91, FI Kalmarsund,  9,11.
60m Hä 76,2 Extralopp (0217):  1) Emma 
Fredriksson-91, Täby IS,  9,01, 2) Tove Karlsson-91, 
FI Kalmarsund,  9,11.
Höjd (0216) 1) Louise Persson-91, Växjö, 1,59, 2) 
Lisa Linell-91, Ljungby, 1,59, 5) Marie Claesson-92, 
KA 2, 1,55.
Stav (0217) 1) Nathalie Busk-91, Malmö, 3,65.
Längd (0216):  1) Emma Fredriksson-91, Täby IS, 
5,33, 2) Lisa Linell-91, Ljungby, 5,22.

Tresteg (0217) 1) Annie Brickman-91, Växjö, 10,67, 2) 
Ellen Isaksson-92, Åhus, 10,53.
Kula 3,0 (0217):  1) Matilda Berglund-92, Växjö, 
13,85, 2) Erica Lundbladh-91, KA 2, 12,37, 3) Lisa 
Linell-91, Ljungby, 12,16

F15 
60m Fö 1 (0216):  1) Ellen Runesson-94, Contact, 
8,37, 2) Elin Magnusson-93, Växjö, 8,40, 3) Emma 
Gunnarsson-94, KA 2, 8,61.
60m Fö 2, 080216, 1) Lucky Grönborg-93, KFUM 
Kristianstad, 8,42.
60m Final (0216):  1) Lucky Grönborg-93, KFUM 
Kristianstad, 8,36, 2) Ellen Runesson-94, Contact, 
8,39, 8) Emma Gunnarsson-94, KA 2, 8,66.
200m Heat 1 (0217):  1) Emma Hansson-93, IK Sisu, 
28,56.
200m Heat 2 (0217) 1) Frida Svensson-94, Ljungby, 
30,05.
200m Heat 3 (0217) 1) Daniella Busk-93, Malmö, 
26,04, 2) Alissa Söderberg-94, IK Finish, 27,30, 3) 
Erica Lantz-94, Växjö, 28,26.
1000m (0217):  1) Fanny Sundquist-94, Åhus, 
3.15,77, 2) Jenny Biesert-95, Ljungby, 3.19,73. - Julia 
Lindgren, KA 2, bröt.
60m Hä 76,2 Fö 1 (0217):  1) Alissa Söderberg-94, IK 
Finish,  9,28.
60m Hä 76,2 Fö 2 (0217):  1) Ellen Runesson-94, 
Contact, 10,05.
60m Hä 76,2 Final (0217):  1) Matilda Stjärnfeldt-93, 
Hässleholms AIS,  9,17, 2) Alissa Söderberg-94, IK 
Finish,  9,29.
Höjd (0217):  1) Emma Gunnarsson-94, KA 2, 1,57, 2) 
Stina Petersson-94, Ljungby, 1,54, 3) Ida Johansson-
94, IK Hinden, 1,41, 4) Emelie Persson-94, KA 2, 
1,41.
Stav, 080216, 1) Erica Lantz-94, Växjö, 2,65.
Längd (0217) 1) Alissa Söderberg-94, IK Finish, 5,39, 
25) Emma Gunnarsson-94, KA 2, 4,77, 15) Emelie 
Persson-94, KA 2, 3,84.
Tresteg (0216):  1) Louise Arvidsson-93, Vittsjö GIK, 
11,20, 5) Emma Gunnarsson-94, KA 2,  9,94.
Kula 3,0 (0216):  1) Erica Lantz-94, Växjö, 11,83,  4) 
Rebecca Olsson-93, KA 2,  9,99.

F13 
60m Fö 1 (0216):  1) Ebba Lund-95, KA 2,  8,75, 5) 
Linda Seljalijaj96, KA 2,  9,65.
60m Fö 2 (0216):  1) Amanda Åstrand-95, KA 2, 8,58, 
2) Alice Petersson-95, Kalmar SK, 8,61, 3) Sofie 
Johansson-95, Tranås AIF, 9,36, 4) Doris Samura 
Kamara-96, KA 2, 9,69.
60m Fö 3 (0216):  1) Hedvig Nykvist-95, Tranås 
AIF, 8,52, 2) Viktoria Malmros-95, KA 2, 8,86,  5) My 
Gustavsson,-96 KA 2, 9,94.
60m Final (0216):  1) Hedvig Nykvist-95, Tranås AIF, 
8,44, 2) Alice Petersson-95, Kalmar SK, 8,46, 3) 
Viktoria Malmros-95, KA 2, 8,69, 4) Ebba Lund-95, KA 
2, 8,79. - Amanda Åstrand, KA 2, bröt.
200m Heat 1 (0217):  1) Fanny Holgersson-96, 
Gnistan, 32,09, 2) Linda Seljalijaj-96, KA 2, 33,94.  - 
Doris Samura Kamara-96, KA 2, diskv.
200m Heat 2 (0217) 1) Alice Petersson-95, Kalmar 
SK, 27,75.
800m (0217):  1) Jonna Nilsson-96, Udd, 2.43,99, 2) 
Nora Thalin-95, KA 2, 2.53,40, 3) Amina Ramic-96, 
KA 2, 3.01,85, 4) Linda Seljalijaj-96, KA 2, 3.15,66.
60m Hä 76,2 Fö 1 (0217):  1) Viktoria Malmros-95, KA 
2, 11,26, 2) Molly Bergvall-95, Växjö, 11,37, 6) Amina 
Ramic-96, KA 2, 13,05.
60m Hä 76,2 Fö 2 (0217):  1) Alice Petersson-95, 
Kalmar SK, 10,59, 6) Linda Seljalijaj-96, KA 2, 13,36, 
7) Doris Samura Kamara-96, KA 2, 13,65.
60m Hä 76,2 Final (0217):  1) Alice Petersson-95, 
Kalmar SK, 10,57, 4) Viktoria Malmros-95, KA 2, 
11,29.
Höjd (0217):  1) Molly Bergvall-95, Växjö, 1,45, 2) 
Hedvig Nykvist-95, Tranås AIF, 1,43, 3) Nora Thalin-
95, KA 2, 1,40, 4) Fanny Holgersson-96, Gnistan, 
1,40, 5) Malin Claesson-95, KA 2, 1,33, 6) Viktoria 
Malmros-95, KA 2, 1,33.
Längd zon (0216):  1) Elin Andersson-95, Växjö, 4,71, 
2) Alice Petersson-95, Kalmar SK, 4,68, 3) Amanda 
Åstrand-95, KA 2, 4,59, 6) Ebba Lund-95, KA 2, 4,30, 
13) Doris Samura Kamara-96, KA 2, 3,78, 14) My 
Gustavsson,-96 KA 2, 3,76, 
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15) Amina Ramic-96, KA 2, 3,76, 18) Linda 
Seljalijaj-96, KA 2, 3,59.
Tresteg zon (0217):  1) Ida Persson-95, Malmö, 
8,52, 2) Doris Samura Kamara-96, KA 2, 7,88, 3) My  
Gustavsson-96, KA 2, 7,84, 4) Linda Seljalijaj-96, KA 
2, 7,63, 5) Amina Ramic-96, KA 2, 7,42.
Kula 2,0 (0216):  1) Fanny Roos-95, Ljungby, 13,84, 
8) Amanda Åstrand-85, KA 2,  8,16, 9) Linda Seljalijaj-
96, KA 2,  7,72, 12) Doris Samura Kamara-96, KA2,  
6,84

F11 
60m Fö 1 (0216):  1) Anna Hermann-97, Växjö,  
9,18, 2) Linnea Lindbom-98, KA 2,  9,82, 5) Jasmina 
Sabani-97, KA 2, 11,06, 6) Malleel Abdullaahi-97, KA 
2, 11,50.
60m Fö 2 (0216):  1) Emelie Fasth-97, KA 2,  9,55, 3) 
Marija Markovic-98, KA 2,  9,70, 6) Stina Mattisson-
98, KA 2, 10,37.
60m Fö  3 (0216): 1) Ebba Sylvan-97, KA 2,  9,42, 2) 
Ottilia Österström-98, KA 2,  9,77, 5) Evelina Dannert-
97, KA 2, 10,19, 6) Julia Wahlqvist-98, KA 2, 10,35.
60m Final (0216):  1) Anna Hermann-97, Växjö, 9,13, 
2) Ebba Sylvan-97, KA 2, 9,33, 3) Emelie Fasth-97, 
KA 2, 9,35, 5) Linnea Lindbom-98, KA 2, 9,71, 6) 
Marija Markovic-98, KA 2, 9,80, 7) Ottilia Österström-
98, KA 2, 9,87.
800m (0217):  1) Lina Mikelat-98, Gnistan, 2.59,40, 
2) Marija Markovic-98, KA 2, 3.04,19. - Ebba Sylvan, 
KA 2, bröt.
Höjd (0217):  1) Emelie Fasth-97, KA 2, 1,35, 2) Ottilia 
Österström-98, KA 2, 1,35,  4) Marija Markovic-98, 
KA 2, 1,24.
Längd zon (0216):  1) Emelie Fasth-97, KA 2, 4,21, 2) 
Linnea Lindbom-98, KA 2, 4,04, 5) Ebba Sylvan-97, 
KA 2, 3,88, 6) Ottilia Österström-98, KA 2, 3,85, 10) 
Julia Wahlqvist-98, KA 2, 3,55, 11) Marija Markovic-
98, KA 2, 3,48, 12) Stina Mattisson-98, KA 2, 3,47, 18) 
Evelina Dannert-97, KA 2, 3,22, 20) Jasmina Sabani-
97, KA 2, 2,98, 22) Malleel Abdullaahi-97, KA 2, 2,82.
Kula 2,0 (0217):  1) Beatrice Lantz-97, Växjö, 8,48, 
2) Lina Mikelat-98, Gnistan, 6,70, 3) Emelie Fasth-
97, KA 2, 6,34,  6) KajsaLisa Olsson-98, KA 2, 
5,82, 7) Malleel Abdullaahi-97, KA 2, 5,33, 8) Ebba 
Johansson-98, KA 2, 5,19, 9) Stina Mattisson-98, KA 
2, 4,69.

F9 
60m Fö 1 (0216) 1) Mille Sylvan-99, KA 2, 10,10.
60m Fö 2 (0216):  1) Frida Wadström-99, Contact, 
10,10, 3) Sofie Karlsson-00, KA 2, 10,84.
60m Final (0216):  1) Frida Wadström-99, Contact, 
10,03, 2) Mille Sylvan-99, KA 2, 10,11, 6) Sofie 
Karlsson-00, KA 2, 10,75.
600m (0217):  1) Frida Wadström-99, Contact, 
2.11,47, 2) Mille Sylvan-99, KA 2, 2.12,54, 3) Matilda 
Beike-99, Udd, 2.15,71, 4) Lisa Strandberg-99, KA 2, 
2.19,69.
Längd zon (0217):  1) Julia Olander-99, KA 2, 3,53, 2) 
Frida Wadström-99, Contact, 3,40, 3) Mille Sylvan-99, 
KA 2, 3,39, 5) Lisa Stenlund-99, KA 2, 3,28,  7) Klara 
Ekelund-99, KA 2, 3,25, 8) Sofie Karlsson-00, KA 2, 
3,20.
Kula 2,0 (0216):  1) Frida Bergvall-99, Växjö, 6,39 6) 
Mille Sylvan-99, KA 2, 4,11.

21.2.2008 STOCKHOLM, GE-galan
K
60 m häck B-final: 1) Tatyana Dehtyareva-84, 
Ryssland, 8,07, 2) Glory Alonzie-77, Spanien, 8,28, 
3) Elin Westerlund-90, KA 2 IF, 8,51, 4) Jessica 
Samuelsson-85, Hässelby, 8,60, 5) Frida Linde-90, 
Täby, 8,75.

23-24.2.2008 MALMÖ, SM
M
Stav: 1) Alhaji Jeng-81, Örgryte, 5,70, 6) Pawel 
Szczyrba-81, KA 2, 4,95, 8) Marcus Lindh-86, KA 2, 
4,65.

K
60 m häck fö 2: 1) Elin Westerlud-90, KA 2, 8,53.
60 m häck final: 1) Lena Berntsson-78, Ullevi, 8,41, 
2) Elin Westerlund-90, KA 2, 8,51, 3) Ellen Sääw-90, 
Stocksäter, 8,56..
Längd kval: 11). Elin Westerlund-90, KA 2, 5,48.

Längd final: 1) Erica Jarder-86, Väsby, 6,24, 10) Elin 
Westerlund-90, KA 2, 5,38.
Stav: 1) Maria Rendin-82, MAI, 4,17, 10) Lisa 
Wälitalo-86, KA 2, 3,69.

1-2.3 2008 ESKILSTUNA, JSM

P 19
Tresteg: 1) David Östling-90, Rånäs 4 H, 14,36, 2) 
Mikael Brinnen-89, Gefle, 14,24, 3) Johan Andersson-
89, Spårvägen, 14,17, 6) Johan Lindqvist-89, KA 2, 
13,47.

P 17
60 m heat 1: 1)  Martin Holmström-91, KA 2, 7,28.
60 m semi 2: 1)  David Sernung-91, Ullevi, 7,07, 4) 
Martin Holmström-91, KA 2, 7,28.
60 m final 1) Benjamin Olsson-91, Helsingborg, 6,95.
60 m häck heat 2 1) Fredrik Karlsson-91, Kil, 8,22, 2) 
Patrik Nilsson-91, KA 2, 8,28.
60 m häck final: 1) Fredrik Karlsson-91, Kil, 8,22, 2) 
Anton Forsberg-91, Tureberg, 8,24, 3) Alexander 
Norén-91, Skellefteå, 8,27, 6) Patrik Nlsson-91, KA 
2, 8,49.
Stav: 1) Sebastian Axell-91, Lerum, 4.50. Freddy 
Lindqvst-91, KA 2 ugf.
Tresteg: 1) Emil Bergqvist-91, Westmannia, 14,28, 
2) Adam Ståhlberg-91,  Örbyhus, 13,74, 3) Vilhelm 
Roxling-91, KA 2, 13,69, 4) Rasmus Arbenäs-91, 
Tranås, 13,42.

F 19
60 m heat 5: 1) Elin Westerlund-90, KA 2, 7,81.
60 m semi 2: 1) Frida Persson-89, Helsingborg, 7,65, 
2) Elin Westerlund-90, KA 2, 7,69.
60 m final: 1) Isabelle Eurenius-89, Sollefteå, 7,59, 
2) Julia Mlakar-90, Göta, 7,70,  3) Frida Persson-89, 
Helsingborg, 7,72, 4) Elin Westerlund-90, KA 2, 7,76.
60 m häck heat 1: 1) Elin Westerlnd-90, KA 2, 8,59.
60 m häck final: 1) Elin Westerlund-90, KA 2, 8,50, 2) 
Ellen Sääw-90, Stocksäter, 8,68, 3) Fanny Lüppert-
Thomsson-90, Täby, 8,75.
Tresteg: 1) Izehi Ileso-89, Ullevi, 13,08, 13) Lina 
Andersson-89, KA 2, 10,55.

F 17
60 m heat 1: 1) Emma Tuvesson-91, Helsingborg, 
7,84, 4) Marica Merkel Johanssnn-91, KA 2, 8,08.
60 m heat 3: 1) Mia Axelsson-91, Kristinehamn-91, 
7,76, 2) Marine Jonsson-91, Göta, 7,88, 3) Stephanie 
Olsson-91, KA 2, 7,95. 7,93 krävdes för semi.

60 m häck heat 1: 1) Elin Östlund-91, KFUM Örebro, 
8,92, 2) Sara Svensson-91, Hässleholm, 8,92 (8,926),  
3) Marica Merkel Johansson-91, KA 2, 8,93 (8,926).  
De två främsta till final.
60 m häck final: 1) Elin Östlund-91, KFUM Örebro, 
8,62.

9.3.2008 SÄTRA, USM
P 16
60 m heat 3: 1) Henrik Bäckström-92, KA 2, 7,17.
60 m semi 1: 1) Henrik Bäckström-92, KA 2, 7,17.
60 m final: 1) Albert de Caprétz-93, Malmö AI, 7,08, 
2) Henrik Bäckström-92, KA 2, 7,11, 3) Dain Rose-92, 
Umeå, 7,12, 4) Anders Teigen-92, Kils AIK, 7,14.

15-16.3.2008 LINKÖPING,Nordea-
mästerskapen (GM)

P13 
60 m heat 3: Gustav Magnusson-95, Bokenäs, 8,47, 
4) Tomas Flyman-95, KA  2, 8,72.
60 m final: 1) Filip Sjövall-95, Lomma, 8,20. 
200 M  heat 1: 1) Tomas Flyman-95, KA 2, 29,46.
200 m samlad lista: 1) Christoffer Svenning-95, Höörs 
IS, 27,48, 11) Tomas Flyman-95, KA 2, 29,46.  
800 M  heat 2: 1) Adam Larsson-95, Sävedalen, 
2.25,40, 4) Tomas Flyman-95, KA 2, 2.36,37.
800m final: 1) Johan Christiansson-95, Örgryte, 
2.21,16.
60 M häck heat 1: 1) Teodor Serberg-95, Ullevi, 9,92, 
4) Tomas Flyman-95, KA 2, 10,53.
60 m häck final: 1) Gustav Magnusson-95, Bokenäs, 
9,62, 6) Tomas Flyman-95, KA 2, 10,73.  
Tresteg: 1) Oskar Hoff-95, IFK Växjö, 1087, 6) Tomas 
Flyman-95, KA 2, 9,97.
Längd: 1) Gustav Magnusson-95, Bokenäs, 5,23, 11) 
Tomas Flyman-95, KA 2, 4,46.

F14
60 m heat 1: 1) Linnea Björninger-94, Ymer, 8,25, 7) 
Emma Gunnarsson-94, KA 2, 8,60.
60 m finl: 1) Sara Söderberg-94, Norrköping, 8,09.  
Höjd: 1) Ida Virdebrandt-94, Växjö, 1,65, 2) Tove 
Österberg-94, Färjestaden, 1,59, 3) Emma Beyed-94, 
Lund, 1,56, 4) Julia Franzén-94, GKIK, 1,53, 5) Emma 
Gunnarsson-94, KA 2, 1,53.
Längd: 1) Khadi Sania-94, Ullevi, 5,40, 2) Alissa 
Söderberg-94, Finish, 5,37, 11) Emma Gunnarsson-
94, KA 2, 4,61.
Längd kvaltävling: 1) Khadi Sagnia-94, Ullevi, 5,23, 6) 
Emma Gunnarsson-94, KA 2, 4,86.
Tresteg: 1) Lynn Jonsson-94, Ullevi, 11,59, 11) Emma 
Gunnarsson-94, KA 2, 9,78.

Elin Westerlund tog guld på 60 m häck i F 19 och Vilhelm Roxling brons i 
tresteg i P 17 vid JSM i Eskilstuna.                          Foto: Anna Strenius.



4.5.2008, HÄSSLEHOLM, Vårkamp:
P 8
Fyrkamp: 3) Caspar Sylvan, KA 2, (etta 60 m 10,4, 

etta längd 3,43).
F 9
Fyrkamp: 5) Mille Sylvan, KA 2.
F 11
Fyrkamp: 3) Ebba Sylvan (etta 60 m 8,9 och etta i 

längd 4,15.

1.6.2008 BERLIN, Golden league:
M
Spjut: 1) Tero Pitkämäki, Finland, 85,20, 2) Andre-

as Thorkildsen, Norge, 85,19, 3) Tero Järvenpää, Fin-
land, 84,07, 4) Magnus Arvidsson, KA 2/Sverige, 
82,63, 5) Mike Hazle, USA, 81,14, 6) Igor Janik, Po-
len, 79,89.

6.6.2008 OSLO, Bislet Games 
Golden League
M
Spjut: 1) Andreas Thorkildsen, Norge, 87,73, 2) 

Tero Järvenpää, Finland, 86,49, 3) Tero Pitkämäki, 
Finland, 85,92, 4) Sergey Makarov, Ryssland, 83,44, 
5) Magnus Arvidsson, KA 2/Sverige, 83,28, 6) Teemu 
Wirkkala, Finland, 80,70.

6.6.2008 OLOFSTRÖM, 
Contactspelen

F 8
60 m fö heat 1 (-0,84): 1)  Elin Fasth-00, KA 2 IF, 

11,2 m.

60 m A-final (-1,31): 1) Julia Nilsson-00, UF Con-
tact, 10,4 m,  4) Elin Fasth-00, KA 2 IF, 11,5m.

F 9
60 m fö  heat 1 (+1,55): 1)  Frida Wadström-99, UF 

Contact, 9,6 m,  2)  Mille Sylvan-99, KA 2 IF,  9,9.

60 m A-final (-0,33): 1) Moa Kjellander-99, Åhus 
Fik, 9,4 m,  3) Mille Sylvan-99, KA 2 IF, 9,8.

400 m: 1)  Frida Wadström-99, UF Contact, 
1.21,17, 2) Mille Sylvan-99, KA 2 IF, 1.23,42.

Längd: 1) Mille Sylvan-99. KA 2 IF. 3,48, 2) Matilda 
Beike-99, IF Udd, 3,45.

F 10
60 m fö heat 1 (+0,78): 1) Linnea Lindbom-98, KA 

2 IF, 9,1m, 2)  Ottilia Österström-98, KA 2 IF, 9,4m,  3) 
Lina Mickelat-98, KA 2 IF, 9,5m.

60 m fö heat 2 (+1,92):  1) Marija Markovic-98, KA 
2 IF, 9,1m,  2) Stina Mattisson-98, KA 2 IF 9,8m.

60 meter A-final (+4,1): 1) Linnea Lindbom-98, KA 
2 IF, 8,7m,  2) Marija Markovic-98, KA 2 IF,  8,9m, 3) 
Ottilia Österström-98, KA 2 IF, 9,4m,  4) Lina Micke-
lat-98,  KA 2 IF, 9,6m,  6. Stina Mattisson-98, KA 2 IF, 
10,0.

Höjd: 1) Marija Markovic-98,  KA 2 IF,  1,25, 2) Ot-
tilia Österström-98, KA 2 IF, 1,25, 4. Stina Mattisson-
98,  KA 2 IF, 1,16, 6. Lina Mickelat-98, KA 2 IF, 1,10.

Kast med boll: 1)  Erica Karlström-98,  Åhus Fik,  
25,32,  2. Lina Mickelat-98, KA 2 IF,  25,13. 10. Stina 
Mattisson-98,  KA 2 IF, 12,08.

F 11
60 m fö (-0.19): 1. Hanna Agrell Gustavsson-97,  

UF Contact, 8,7m,  2) Ebba Sylvan-97, KA 2 IF, 8,8m,  
3) Emelie Fasth-97,  KA 2 IF, 8,9,  5) Malleel Abdul-
laahi-97, KA 2 IF,  11,4m

60 m final (+1,05):  1) Hanna Agrell Gustavsson-
97,  UF Contact, 9,02,  2) Ebba Sylvan-97,  KA 2 IF, 

9,06, 3) Emelie Fasth-97, KA 2 IF, 9,23, 5) Malleel Ab-
dullaahi-97,  KA 2 IF, 12,05.

800 m:  1) Emma Andersson-97,  Ljungby FIK, 
2.59,17, 2. Marija Markovic-98, KA 2 IF, 3.01,78, 3) 
Lina Mickelat-98, KA 2 IF, 3.05,92.

Längd: 1. Emelie Fasth-97,  KA 2 IF, 4,21 (+0,8),  
2) Hanna Agrell Gustavsson-97, UF Contact, 4,17w,  
3) Linnea Lindbom-98, KA 2 IF, 4,14 (+1,2), 4) Ebba 
Sylvan-97, KA 2 IF, 4,04w,  5) Ottilia Österström-98,  
KA 2 IF, 3,90 (+0,2), 7) Lina Mickelat-98,  KA 2 IF, 
3,66, 8) Marija Markovic-98, KA 2 IF, 3,60, 10) Stina 
Mattisson-98, KA 2 IF, 3,57, 14) Malleel Abdullaahi-
97, KA 2 IF,  2,82.

Kula: 1) Hanna Agrell Gustavsson-97,  UF Con-
tact, 7,41, 2) Lina Mickelat-98, KA 2 IF, 6,56, 5)  Mal-
leel Abdullaahi-97,  KA 2 IF, 6,18.

F 12
80 m fö heat 1) (-1,91): 1) Julia Suua-96, UF Con-

tact, 11,3m,  2.) Manda Benskjöld-96, KA 2 IF, 11,8m.
80 m fö heat 2 (0,4): 1) Maja Wigö-96, UF Contact, 

11,6m, 2) Ebba Sylvan-97, KA 2 IF, 11,9m.
80 m A-final (+0,66):  1)  Julia Suua-96,  UF Con-

tact, 11,56, 3) Manda Benskjöld-96, KA 2 IF, 12,07, 5) 
Ebba Sylvan-97, KA 2 IF, 12,13.

Höjd: 1) Fanny Holgersson-96, FIF Gnistan, 1,46, 
4) Emelie Fasth-97, KA 2 IF, 1,37.

Spjut 400 g: 1) Fanny Holgersson-96, FIF Gnistan, 
18,86, 4) Lina Mickelat-98, KA 2 IF, 15,03.

F 13
80 m fö heat 3 (+2.24): 1) Moa Bergström-95, KA 2 

IF,10,6.
80 m final (+1,53): 1) Wilma Kroon-95. Malmö AI, 

10,80, 2) Moa Bergström-95,
KA 2 IF, 10,96.
Längd: 1) Moa Bergström-95, KA 2 IF, 5,02 (+0,5),  

2) Wilma Kroon-95,
Malmö AI, 4,68.
Kula 2,0 kg: 1) Moa Bergström-95, KA 2 IF, 10,70, 

2) Nellie Mårtensson-95, Hässleholms AIS, 10,58.

P 8
60 m fö (+0.96): 1) Caspar Sylvan-00, KA 2 IF, 

10,4m,  2) Johannes Sköldqvist-00, IF Udd, 11,3.
60 m final (+1,02):  1) Caspar Sylvan-00, KA 2 IF, 

10,65,  2) Johannes Sköldqvist-00, IF Udd, 11,74
Längd: 1) Caspar Sylvan-00, KA 2 IF, 3,31 (+1,3),  

2) Johannes Sköldqvist-00, IF Udd, 2,72.

P 9
60 m fö (+0,86): 1) Jakob Persson-99, IF Udd, 

9,6m,  2) Adam Lindbom-99, KA 2 IF, 9,7m,  3) Mo-
hammed Abdullaahi-99, KA 2 IF, 10,8m.

60 m final (+1,16):  1) Adam Lindbom-99, KA 2 IF, 
9,84, 2) Jakob Persson-99, IF Udd, 9,86, 3) Moham-
med Abdullaahi-99, KA 2 IF, 11,10.

400 m: 1) Adam Lindbom-99,  KA 2 IF, 1.19,62,  2) 
Mohammed Abdullaahi-99, KA 2 IF, 1.24,96.

Längd: 1) Jakob Persson-99, IF Udd, 3,64, 2) 
Adam Lindbom-99, KA 2 IF, 3,33, 3) Mohammed Ab-
dullaahi-99, KA 2 IF, 2,91.

Kast med boll: 1)  Albin Persson-98, Kyrkhults SK, 
27,27, 4) Adam Lindbom-99, KA 2 IF, 23,01.

P 11
60 m fö (+0.47): 1)  Marcus Allen-97, KA 2 F, 8,2m,  

4) Erik Mattisson-97, KA 2 IF, 9,3m.
60 m final (+0,43):  1) Marcus Allen-97, KA 2 F, 

8,4m,  2) Ludvig Omdal Persson-97, UF Contact, 
8,9m, 4) Erik Mattisson-97, KA 2 IF 9,5m.

Längd: 1)  Melker Kroon-97, Malmö AI,  4,18, 2)  
Marcus Allen-97,  KA 2 , 4,10, 3) Erik Mattisson-97, 
KA 2 IF,  3,82.

Kula: 1)  Erik Mattisson-97, KA 2 IF, 9,74, 2) Axel 
Truedsson-97, IF Udd, 8,77.

Höjd: 1) Sebastian Borg-96,  UF Contact,
1,40, 3) Marcus Allen-97, KA 2, 1,30.

7-6.2008 VÄXJÖ, Smålandsspelen
M
800 m: 1) Fredrik Johansson-86, Växjö, 1.58,47, 

2) Anders Bäck-74, KA 2, 2.06,68.

P 19
800 m: Tawakal Abdikadid-90, Växjö, 2.01,54, 2) 

Jonatan Björnberg-89, KA 2, 2.01,71.

P  17
Tresteg: 1) Vilhelm Roxling-91, KA 2, 13,82 (+0,6), 

2) Mattias Olander-92, Högby, 13,32, 3) Alexander 
Augustsson91, Villstad, 12,96, 4) Danel Andersson-
91, KA 2, 12,61 (+1,3).

K
Stav: 1) Lisa Wälitalo-90, KA 2, 3,60.
Tresteg: 1) Linda Beckius-90, Sisu, 11,27, 2) Lina 

Andersson-89, KA 2, 11,12,

F 17
100 m fö heat 1 (+0,9): 1) Marica Merkel Johans-

son-91, KA 2, 12,47.
100 m final (+0,5): 1) Marica Merkel Johansson-

91, KA 2, 12,48, 2) Ida Carlsson-91, Oskarshamn, 
12,73.

100 m häck final: 1) Marica Merkel Johansson-91, 
KA 2, 14,25, 2) Elin Falegård-91, Växjö, 15,02.

Kula: 1) Ida Storm-91, MAI, 13,77, 2) Erica Lund-
bladh-91, KA 2, 12,85.

6-8.6.2008 SOLLENTUNA, 
Sayo-spelen
M
Stav: 1) Marcus Lindh-76, KA 2, 4,93, 2) Björn Jo-

hansson-88, Västerås, 4,63.
Spjut: 1) Kim Amb-90, Bålsta, 64,48, 2) Markus 

Hayden-86, Hässelby, 62,26, 3) Olof Hansson-86, 
KA2, 61,60.

P 17
100 m fö 4 (+3,5): 1) Morgan Olström-91, Rånäs, 

11,09, 2) Henrik Bäckström-92, KA 2, 11,11.
100 m final (+3,4): 1) Morgan Olström-91, Rånäs, 

11,09, 2) Henrik Bäckström-92, KA 2, 11,02 och An-
dreas Andersson-92, Bollnäs, 11,02.

19.6.2008 LERUM, 
En midsommarnattsdröm
P15 
100 m häck fö 1 (+0,2): 1) Wilhelm Sjöland-93 Sä-

vedalens AIK, 14.51, 2 Marica Merkel Johansson-91, 
KA 2 IF,14.54  (tävlar i K).

   

K 
100m fö heat 1 (+0,1): 1) Frida Claesson-84 

Alingsås IF,12.53, 2) Stephanie Olsson-91, KA 2 IF, 
12.68.   

100 m final (+0,4): 1) Stephanie Olsson-91 KA 2 
IF,12.75,2) Anna Hildingsson-93, Lerum Friidrott, 
12.77.

   
200m (+0,3): 1 Frida Claesson-84, Alingsås IF, 

25.31, 2) Erika Brandt-92, Mölndals AIK, 25.80, 3) 
Stephanie Olsson-91, KA 2 IF, 26.14.
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21-22.6 MANNHEIM, Bauhaus 
Juniorengala
K 20
100 m fö 5 (0,0): 1) Caroline Lundahl-91, KA 2, 

12,03.
A-final: Ysmin Kwadwo-90, Wattenscheid, 11,68.
B-final: 1) Leena Günther-91, Köln, 11,86. Caroli-

ne Lundahl ej start.
Längd: 1) Xenia Atschkinadze-89, Frankfurt, 6,23, 

5) Caroline Lundahl-91, KA 2, 6,10 (+1.3).
 
22.6.2008 ISTANBUL,  
EUROPACUPEN
M
Spjut: 1) Levente Bartha, Rumänien, 78,90, 2) 

Magnus Arvidsson, Sverige, 77,54. 
Totalt:  M: 1) Sverige 117, 2) Ukraina 106½, 3) Slo-

venien 96, 4) Ungern 93½, 5) Schweiz 86, 6) Rumä-
nien 81½, 7) Turkiet 79, 8) Kroatien 58½.  K: 1) Grek-
land 122, 2) Rumänien 117½, 3) Turkiet 90½, 4) Bul-
garien 85, 5) Sverige 84, 6) Ungern 77, 7) Serbien 
75, 8) Kroatien 69.

14.6.2008 KARLSKRONA,
 Rosenbomspelen
M 
100m (+3,03): 1) Fredrik Ottosson-84, Alvesta FI, 

10,76.
400m: 1) Adam Wretström-91, SK Graal, 52,17, 2) 

Anders Jonsson-82, Alvesta FI, 52,81, 3) Anders 
Bäck-74, KA 2, 56,24.

1500m: 1) Markus Andersson-85, Högby, 4.27,44.
110m häck (-1,30): 1) Joakim Blaschke-77, Spår-

vägens FK, 14,60, 2) Dennis Acson-81, Örgryte IS, 
15,72.

110m häck extra (+2,97): 1) Joakim Blaschke-77, 
Spårvägens FK, 14,36w.

Tresteg: 1) Daniel Lennartsson, Växjö-88, 14,16, 
2) Paul Tuvesson-84, Vittsjö GIK, 13,59.

Kula: 1) Nicklas Wiberg-85, Kalmarsund, 13,41.
Diskus: 1) Nicklas Wiberg-85, Kalmarsund, 40,90.

P19 
100m (+3,13): 1) Johan Lindqvist-90, KA 2, 11,61, 

2) Filip Essbrant-90, Åhus, 11,72.
400m: 1) Christoffer van Woensel-90, Gnistan, 

58,88.
1500m: 1) Jonathan Björnberg-89, KA 2, 4.09,98, 

2) Viktor Helander-90, Eksjö Södra IK, 4.30,04.
Tresteg: 1) Johan Lindqvist-90, KA 2, 13,37.
Kula 6,0: 1) Martin Jönsson-90, Kalmarsund, 

12,23.
Diskus 1,75: 1) Eric Romberg-90, Högby, 44,66.

P17 
100m (+3,13): 1) Martin Holmström-91, KA 2, 

11,26, 2) Alexander Asp, Åhus, 11,29, 3) Vilhelm Rox-
ling-91, KA 2, 11,74.

Höjd: 1) Sebastian Karlsson, Kalmarsund, 1,76, 2) 
Gustav Pettersson, Eksjö Södra IK, 1,70, 3) Daniel 
Andersson, KA 2, 1,67.

Tresteg: 1) Vilhelm Roxling-91, KA 2, 13,57, 2) Da-
niel Andersson-91, KA 2, 12,27.

Kula 5,0: 1) Pontus Vikström-92, Växjö, 11,07.
Diskus 1,5: 1) Sebastian Karlsson-92, Kalmar-

sund, 34,71.

P15 
100m (+2,90): 1) Romans Cernavskis-93, Vents-

pils LIT, 11,63, 2) Simon Tofft-93, Gnistan, 12,02, 3) 
Pontus Svensson-93, KA 2, 12,29.

100m häck (-1,81): 1) Martin Rydenborg-93, Växjö, 
14,70.

300m häck: 1) Hampuz Widlund-93, Växjö, 46,00.
Höjd: 1) Filip Larsson-93, Eksjö Södra IK, 1,64, 4) 

Sam Johansson-93, KA 2, 1,54.

Tresteg: 1) Pontus Svensson-93, KA 2, 11,67w 
(11,34 i godkänd vind).

Kula 4,0: 1) Romans Cernavskis-93, Ventspils LIT, 
11,43, 4) Sam Johansson-93, KA 2, 9,15.

Diskus 1,0: 1) Oskar Nordborg-93, Kalmarsund, 
34,41, 2) Sam Johansson-93, KA 2, 29,80.

P14 
100m (+2,90): 1) Alfred Karonen-94, IK Hinden, 

12,78.
Höjd: 1) Micael Fagö-94, Kalmar SK, 1,70.
Kula 4,0: 1) Frederick Svensbergh-94, Kalmar SK, 

11,74.
Diskus 1,0: 1) Micael Fagö-94, Kalmar SK, 30,89.

P13 
60m häck (+3,50): 1) Christopher Swenning-95, 

Hässleholms AIS, 10,47, 2) Tomas Flyman-95, KA 2, 
10,48.

Höjd: 1) Filip Danielsson-95, Växjö, 1,53.
Tresteg zon: 1) Christopher Swenning-95, Hässle-

holms AIS, 10,93, 2) Tomas Flyman-95, KA 2, 9,66.
Kula 3,0: 1) Staffan Åkesson-95, Hässleholms AIS, 

8,96, 2) Samuel Lundh-95, KA 2, 8,68, 3) Tomas Fly-
man-95, KA 2, 8,58.

Diskus 0,6: 1) Staffan Åkesson-95, Hässleholms 
AIS, 32,93, 2) Samuel Lundh-95, KA 2, 25,57.

P12 
60m häck (+3,24): 1) Joakim Stenström-96, IK 

Hinden, 11,16.
Höjd: 1) Isak Oskarsson-96, Stensjöns, 1,45.
Tresteg zon: 1) Oscar Persson-96, Åhus, 9,04w 

(8,84 i godkänd vind).
Kula 3,0: 1) Isak Oskarsson-96, Stensjöns, 9,96.
Diskus 0,6: 1) Tobias Lindberget-98, KFUM Kristi-

anstad, 23,65.

P11 
60m (+2,31): 1) Bastiaan Jeroense-97, KA 2, 9,47, 

2) Erik Delvéus-97, KA 2, 10,21.
Längd zon: 1) Bastiaan Jeroense-97, KA 2, 3,73, 

2) Axel Truedsson-97, Udd, 3,69, 3) Erik Delvéus-97, 
KA 2, 3,48w (3,40 i godkänd vind).

Kula 2,0: 1) Tobias Lindberget-98, KFUM Kristian-
stad, 9,23, 2) Axel Truedsson-97, Udd, 8,54, 3) David 
Grahn-98, KA 2, 6,40.

P 10
Längd zon: 1) Olof Malmberg-98, Hässleholms 

AIS, 3,91, 2) Adam Larsson-98, KA 2, 3,87, 5) Caspar 
Sylvan-00, KA 2, 3,20.

60m (+1,52): 1) Adam Larsson-98, KA 2, 9,27, 2) 
Olof Malmberg-98, Hässleholms AIS, 9,32, 6) Caspar 
Sylvan-00, 10,38.

K 
100m (+3,60): 1) Melinda Ymsén-88, Åhus, 12,84.
400m: 1) Pernilla Tornemark-85, Malmö, 55,87, 2) 

Victoria Joäng-89, Malmö, 56,62.
100m häck (-0,12): 1) Marica Merkel Johansson-

91, KA 2, 14,41, 2) Emilia Rundqvist-88, Växjö, 
14,94.

Längd: 1) Melinda Ymsén-88, Åhus, 5,45.

F19 
100m (+3,60): 1) Johanna Froode-90, Udd, 12,56.
400m: 1) Evelina Dahlberg-95, Högby, 64,60.
300m häck: 1) Emma Lagerquist-89, Åhus, 46,20.
Stav: 1) Malin Dahlström-89, Göteborgs KIK, 3,80.
Längd: 1) Johanna Froode-90, Udd, 5,56w (5,51 i 

godkänd vind).
Diskus 1,0: 1) Hanna Erlandsson-89, Hovslätt, 

42,87.

F17 
100 m fö 1 (+3,30): 1) Caroline Lundahl-91, KA 2, 

11,81, 3) Stephanie Olsson-91, KA 2, 12,35.
100 m fö 2 (+3,31): 1) Zehra Jusupovic-92, Åhus, 

12,61.
100m final (+3,44): 1) Caroline Lundahl-91, KA 2, 

11,88, 2) Stephanie Olsson-91, KA 2, 12,21, 3) Em-
ma Fredriksson-91, Täby IS, 12,30.

100m häck (-0,12): 1) Elin Falegård-91, Växjö, 
15,18.

300m häck: 1) Marica Merkel Johansson-91, KA 2, 
42,97, 2) Lisa Lantz-92, Växjö, 51,09.

Stav: 1) Sara Eriksson-91, Ullevi FK, 3,70.
Tresteg: 1) Lisa Lantz-92, Växjö, 10,24.
Kula 3,0: 1) Matilda Berglund-92, Växjö, 13,31, 2) 

Erika Lundbladh-91, KA 2, 12,22.
Diskus 1,0: 1) Matilda Berglund-92, Växjö, 35,00.

F15 
100m (+3,60): 1) Elin Magnusson-93, Växjö, 

13,13.
80m häck (+1,78): 1) Elin Magnusson-93, Växjö, 

12,74.
300m häck: 1) Emma Hansson-93, IK Sisu, 50,88.
Stav: 1) Emma Eneros-93, Kalmarsund, 2,65.
Tresteg: 1) Louise Arvidsson-93, Vittsjö GIK, 

11,01w (10,80.
Kula 3,0: 1) Caroline Jönsson-93, Kalmarsund, 

11,15.
Diskus 0,6: 1) Caroline Jönsson-93, Kalmarsund, 

33,28.

F14 
100m final (+1,41): 1) Nikki Berglund-94, Färjesta-

den, 13,22.
80m häck (+1,78): 1) Nikki Berglund-94, Färjesta-

den, 12,21.
300m häck: 1) Erica Lantz-94, Växjö, 50,04.
Stav: 1) Erica Lantz-94, Växjö, 3,35.
Tresteg: 1) Erica Lantz-94, Växjö, 10,39w (10,08.
Kula 3,0: 1) Jonna Nilsson-94, Contact, 11,00.
Diskus 0,6: 1) Thea Lundgren-94, IK Hinden, 

30,97

F13 
60m häck (+2,68): 1) Elin Lindeblad-95, Högby, 

9,71, 2) Elise Malmberg-95, Hässleholms AIS, 9,73.
Längd zon: 1) Elise Malmberg-95, Hässleholms 

AIS, 5,05, 2) Moa Bergström-95, KA 2, 4,98, 8) Aman-
da Åstrand-95, KA 2, 4,41, 10) Ebba Lund-95, KA 2, 
4,25.

Kula 2,0: 1) Elise Malmberg-95, Hässleholms AIS, 
11,98, 2) Moa Bergström-95, KA 2, 11,22, 8) Amanda 
Åstand-95, KA 2, 9,16.

Diskus 0,6: 1) Emma Schack-95, Åhus, 23,22.

F12 
60m häck (+2,60): 1) Matilda Andersson-96, KFUM 

Kristianstad, 10,43, 6) Manda Benskjöld-96, KA 2, 
12,48, Ottilia Österström-98, KA 2, bröt.

Stav: 1) Ida Björklund-96, Växjö, 1,85.
Längd zon: 1) Fanny Holgersson-96, Gnistan, 

4,39, 4) Anna Wahlroth-96, KA 2, 4,01.
Kula 2,0: 1) Matilda Andersson-96, KFUM Kristian-

stad, 10,07. Diskus 0,6: 1) Sara Lindberget-96, KFUM 
Kristianstad, 22,59, 7) Manda Benskjöld-96, KA 2, 
11,02.

F11 
60 m fö 1 (+4,28): 1) Emelie Fasth-98, KA 2, 9,13, 

6) Malleel Abduullaahi-97, KA 2, 11,55.
60 m fö 2 (+3,73): 1) Ebba Sylvan-97, KA 2, 8,92, 

4) Ida Ericsson-97, KA 2, 9,56.
60m final (+3,55): 1) Hanna Agrell-Gustafsson-97, 

Contact, 9,01, 2) Ebba Sylvan-97, KA 2, 9,03, 3) 
Emelie Fasth-97, KA 2, 9,19, 1) Ida Ericsson-97, KA 
2, 9,58.
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Höjd: 1) Emelie Fasth-97, KA 2, 1,30, 6) Ida Erics-
son-97, KA 2, 1,15.

Kula 2,0: 1) Beatrice Lantz-97, Växjö, 7,36, 5) 
Emelie Fasth-97, KA 2, 6,50, 6) Malleel Abdullaahi-
97, KA 2, 6,50.

F10 
60 m fö 1 (+2,48): 1) Ein Vertetics-98, Högby, 9,49, 

3) Lina Mickelat-98, Ka 2, 85, 4) Stina Mattisson-98, 
KA 2, 10,09.

60 m fö 2 (+4,29): 1) Linnea Lindbom-98, KA 2, 
9,33, 3) Mille Sylvan-99, KA 2, 9,85, 6) Sara Grahn-
00, KA 2, 10,89.

60m final (+2,72): 1) Linnea Lindbom, KA 2, 9,34, 
2) Elin Vertetics, Högby, 9,76, 3) Lina Mickelat-98, KA 
2, 9,90, 5) Mille Sylvan-99, KA 2, 9,97, 6) Stina Mat-
tisson-98, KA 2, 9,98.

Längd zon: 1) Linnea Lindbom-98, KA 2, 3,98w 
(3,89), 2) Jakki Berglund-99, Färjestaden, 3,92, 4) 
Ottilia Österström-98, KA 2, 3,87, 5) Lina Mickelat-98, 
KA 2, 3,84, 6)  Stina Mattisson-98, KA 2, 3,57, 8) Mille 
Sylvan-99, KA 2, 3,37, 11) Alva Loudd-99, KA 2, 2,98, 
15) Sara Grahn-00, KA 2, 2,78, 16) Denise Johans-
son-99, KA 2, 2,75.

15.6.2008 KARLSKRONA,
Rosenbomspelen
M
200m (+1,39):1) Mikael Storm-91, Eksjö Södra IK, 

22,69, 2) Martin Holmström-91, KA 2, 23,13.
800m:1) Anders Bäck-74, KA 2, 2.07,58, 2) Mar-

kus Andersson-85, Högby, 2.12,65.
3000m:1) Markus Andersson-85, Högby, 9,35,98.
Höjd:1) Jonny Brännström-82, Eksjö Södra IK, 

1,51.
Stav: 1) Gustaf Hultgren-83, Örgryte IS, 5,15, 2) 

Marcus Lindh-76, KA 2, 4,95.
Längd:1) Daniel Lennartsson-88, Växjö, 6,53, 2) 

Paul Tuvesson-84, Vittsjö GIK, 6,49w.
Spjut:1) Olof Hansson-86, KA 2, 62,84, 2) Bengt 

Loo-62, Contact, 57,48.

P19 
200m (+2,04):1) Filip Essbrant-90, Åhus, 23,83.
3000m: 1) Viktor Helander-90, Eksjö Södra IK, 

9.47,38.
Höjd:1) Oskar Jonsson-90, Växjö, 2,02.
Längd:1) Johan Lindqvist-90, KA 2, 6,05.
Slägga 6,0:1) Anders Eriksson-87, Udd, 44,99.
Spjut:1) Adam Björling-90, Kalmarsund, 52,68.

P17 
200m (+2,04):1) Adam Wretström-91, SK Graal, 

24,62.
800m:1) Erik Isaksson-91, Eksjö Södra IK, 

2.06.84.
3000m:1) Gustav Milesson-92, Stensjöns, 

9.41,60.
Stav:1) Johan Forsberg-92, Lidingö, 4,00, 2) Fred-

dy Lindqvist-91, KA 2, 3,55.
Längd:1) Gustav Pettersson-91, Eksjö Södra IK, 

5,68, 2) Daniel Andersson-91, KA 2, 5,42, 3) Vilhelm 
Roxling-91, KA 2, 4,47.

Slägga 5,0:1) Kevin Blomé-91, Gnistan, 40,15.
Spjut 700:1) Sebastian Karlsson-92, Kalmarsund, 

49,52.

P15 
300m:1) Hannes Carlsson-93, Kalmarsund, 

39,75.
800m:1) Fredrik Wixenius-93, KA 2, 2.20,49.
Stav:1) Johan Ehlinger-93, Mölndals AIK, 3,55.
Längd:1) Pontus Svensson-93, KA 2, 5,64, 2) Han-

nes Carlsson-93, Kalmarsund, 5,57.
Slägga 4,0:1) Filip Larsson-93, Eksjö Södra IK, 

26,78.

Spjut 600:1) Filip Larsson-93, Eksjö Södra IK, 
38,19.

P14 
800m:1) Gustav Sandström-94, Udd, 2.20,78.
Stav:1) Micael Fagö-94, Kalmar SK, 3,05.
Längd:1) Axel Milvén, KFUM Kristianstad, 4,81.
Slägga 4,0:1) Micael Fagö-94, Kalmar SK, 30,07.
Spjut 600:1) Mathias Arnesson-94, Kalmar SK, 

37,51.

P13 
80m (+2,25):1) Christopher Swenning-95, Hässle-

holms AIS, 10,49, 2) Johannes Gustafsson-95, Kal-
mar SK, 10,66, 3) Tomas Flyman-95, KA 2, 11,17.

600m:1) Christopher Swenning-95, Hässleholms 
AIS, 1.43,56, 2) Tomas Flyman-95, KA 2, 1.44,92.

Stav:1) Magnus Jomyr-95, Örgryte IS, 2,85.
Längd zon:1) Christopher Swenning-95, Hässle-

holms AIS, 5,07w (4,87), 2) Tomas Flyman-95, KA 2, 
4,73w (4,70.

Spjut 400:1) Samuel Lundh-95, KA 2, 36,10, 2) 
Staffan Åkesson-95, Hässleholms AIS, 29,76, 3) To-
mas Flyman-95, KA 2, 23,92.

P12 
80m (+3,60):1) Rasmus Allansson96, IK Hinden, 

10,94, 4) Niklas Rehnström-Berup-96, KA 2, 11,94.
600m:1) Kalle Berglund-96, Contact, 1.51,86, 2) 

Sebastian Gyllensten-96, Växjö, 1.56,89, 3) Theodor 
Wahlbom-96, KA 2, 1.57,23.

Stav:1) Gustav Rydén-96, Växjö, 1,65.
Längd zon:1) Kalle Berglund-96, Contact, 4,25, 5) 

Theodor Wahlbom-96, KA 2, 4,10.
Spjut 400:1) Rasmus Allansson-96, IK Hinden, 

24,68.

P11 
Höjd: 1) Axel Truedsson-97, Udd, 1,22.

P10 
600m:1) Mohammed Abdullaahi-98, KA 2, 2.05,26, 

2) Sackarias Wohlin-98, Stensjöns, 2.05,88, 3) Oskar 
Varenhed-98, KA 2, 2.07,46.

Höjd:1) Oskar Varenhed-98, KA 2, 1,02, 2) Ludvig 
Johannesson-98, Gnistan, 1,02, 3) Andreas Jonsson-
99, KA 2, 1,02.

Kula 2,0:1) Andreas Jonsson-99, KA 2, 6,18.

K 
200m (+1,44):1) Ewa Warnquist-85, KA 2, 26,17, 

2) Beatrice Enckell-88, Udd, 26,53.
Stav: 1) Hanna-Mia Persson-78, Örgryte IS, 4,10, 

2) Lisa Wälitalo-82, KA 2, 3,80.
Slägga:1) Maria Gustavsson-84, Falu IK FI, 48,49.

F19 
Tresteg:1) Therese Pihlblad-89, Udd, 9,91.

F17 
200m (+3,52):1) Stephanie Olsson-91, KA 2, 

25,73, 2) Sofi Karlsson-91, Kalmarsund, 26,87.
800m:1) Hannah Andersson-91, Växjö, 2.33,32, 2) 

Tilda Helgesson-92, Åhus, 2.34,19.
Höjd:1) Marie Claesson-92, KA 2, 1,55, 2) Annika 

Saremi,-92 Gnistan, 1,46.
Stav:1) Thea Nyberg-92, Göteborgs KIK, 2,95.
Längd:1) Caroline Lundahl-91, KA 2, 5,92w (5,80), 

2) Emma Fredriksson-91, Täby IS, 5,40.
Spjut 600:1) Frida Engström-91, Växjö, 37,35.

    F15 
300m:1) Ebba Knutsson-93, IK Sisu, 44,85.
2000m:1) Lina Svensson-93, Eksjö Södra IK, 
8.35,72.
Höjd:1) Emma Hansson-93, IK Sisu, 1,54.

Längd:1) Louise Arvidsson-93, Vittsjö GIK, 5,27.
Slägga 3,0:1) Hanna Sjögren-93, Kalmarsund, 
22,62.
Spjut 400:1) Emma Hansson-93, IK Sisu, 30,92.

    F14 
300m:1) Santa Nice-94, Ventspils LIT, 45,93.
800m:1) Ellen Willsund-94, Färjestaden, 2.38,61.
Höjd:1) Emma Gunnarsson-94, KA 2, 1,54, 2) Nikki 
Berglund-94, Färjestaden, 1,51, 4) Emelie Persson-
94, KA 2, 1,41.
Längd:1) Josefine Myrén-94, Udd, 5,02, 9) Emelie 
Persson-94, KA 2, 3,42.
Slägga 3,0:1) Maja Eklund-94, IK Hinden, 25,44.
Spjut 400:1) Ellen Runesson-94, Contact, 32,78.

 
     F13 
80 m fö 1 (+2,62): 1) Elin Lindeblad-95, Högby, 
10,97, 4) Ebba Lund-95, 11,42.
80 m fö 2 (+2,36): 1) Moa Bergström-95, KA 2, 
10,93, 2) Amanda Åstrand-95, KA 2, 11,05.
80m final (+1,37):1) Elin Lindeblad-95, Högby, 10,88, 
2) Moa Bergström-95, KA 2, 11,02, 5) Amanda 
Åstrand-95, KA 2, 11,28
600m: 1) Fanny Hagberg95, Växjö, 1.41,70, 2) 
Jenny Biesert-95, Ljungby, 1.51,32.
Höjd:1) Emma Schack-95, Åhus, 1,58, 2) Erika 
Jarlsson-95, Contact, 1,45, 3) Moa Bergström-95, 
KA 2, 1,40.
Tresteg zon:1) Elin Lindeblad-95, Högby, 10,56, 4) 
Moa Bergström-95, KA 2, 9,94.
Spjut 400:1) Sara Lundkvist-95, Växjö, 20,62.

F12
80m (+2,00):1) Ebba Sylvan-97, KA 2, 11,71, 2) 
Stina Lindqvist-96, Färjestaden, 11,76.
Höjd:1) Fanny Holgersson-96, Gnistan, 1,47.
Tresteg zon:1) Manda Benskjöld-96, KA 2, 8,98w 
(8,60), 2) Anna Wahlroth-96, KA 2, 8,52w (8,39), 3) 
Ebba Sylvan-97, KA 2, 8,46w (8,39).
Spjut 400:1) Fanny Holgersson-96, Gnistan, 19,68, 
2) Lina Mickelat-98, KA 2, 16,58.

F11 
600m:1) Alma Evebring-97, Wärnamo SK, 1.59,84, 
2) Hanna Agrell-Gustafsson-97, Contact, 2.00,19, 
Ebba Sylvan-97, KA 2, bröt.
Längd zon:1) Hanna Agrell-Gustafsson-97, Contact, 
4,15, 2) Emelie Fasth-97, KA 2, 4,08, 3) Ebba 
Sylvan-97, KA 2, 4,08, 9) Malleel Abdullaahi-97, KA 
2, 2,84.

F10 
600m: 1) Lina Mickelat-98, KA 2, 2.05,78, 2) Maria 
Markovic-98, KA 2, 2.06,27, 3) Stina Mattisson-98, 
KA 2, 2.06,56, 9) Malleel Abdullaahi-97, KA 2, 2,84.
Höjd:1) Maria Markovic-98, KA 2, 1,27, 2) Ottilia 
Österström-98, KA 2, 1,21, 5) Lina Mickelat-98, KA 
2, 1,12 och Lisa Stenlund-99, KA 2, 1,12, 7) Stina 
Mattisson-98, KA 2, 1,08, 8)= Alva Loudd-99, KA 2, 
0,95.
Kula 2,0:1) Lina Mickelat-98, KA 2, 7,32, 2) Jakki 
Berglund-98, Färjestaden, 6,41, 7) Stina 

16.6.2008 KARLSKRONA, 
Telenorgalan (svenskt Grand Prix

M 
200 m (-2,1):  1) Johan Wissman-82, Helsingborg, 
20,77, 2) Fredrik Johansson-86, Göta, 21,56.
200 m B-heat: 1) Oskar Åberg-Solna, 21,96.
400 m: 1) Amr Seoud, Egypten, 49,12.
800 m: 1) Michael Rotich, Kenya, 1.47,79, 2) Mattias 
Claesson-86, Hässelby, 1.48,26.

1500 m: 1) Abubaker Kaki-89, Sudan, 3.40,24, 2) 
Leandro Oliveira, Brasilien, 3.41,59.
1500 m: 1) Johan Hydén-89, Akele, 3.52,45. Jonatan 
Björnberg-89, KA 2, bröt.

110 m häck (+0,5): 1) David Hughes, Storbritannien, 
13,96, 2) Joakim Blaschke-77, Spårvägen, 14,39.
Stav: 1) Alhaji Jeng-81, Örgryte, 5,72, 2) Jesper 
Fritz-86, MAI, 5,62, Marcus Lindh-76, KA 2, utan res.

9
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Längd: 1) Nicklas Wiberg-85, Kalmarsund, 7,41, 
2) Daniel Arnsten-82, Trångsviken, 7,41, 3) Michel 
Torneus-86, Tumba, 7,36.
Slägga: 1) Mattias Jons-82, Hässelby, 69,81.
Spjut: 1) Magnus Arvidsson-83, KA 2, 79,02, 2) Daniel 
Ragnvaldsson-76, Strömsund, 76,03, 3) Jonas Lohse-
87, Mölndal, 75,78.
Spjut B-final: 1) Nicklas Wiberg-85, Kalmarasund, 
70,91, 4) Olof Hansson.86, KA 2, 64,14

K
100 m (+2,2): 1) Emma Rienas-82, Göta, 11,69, 2) 
Lena Berntsson-78, Ullevi, 11,71.
100 m B-final (+3,3): 1) Isabelle Eurenius-89, Ume 
Friidrott, 11,86, 2) Caroline Lundahl-91, KA 2, 11,93.
200 m A-heat (-1,8): 1) Maria Gustafsson-88, Råby-
Rekarne, 24,59, 2) Emma Rienas-82, Göta, 24,61.
200 m B-heat (+0,2): 1) Sofia Hellberg-Jonsén-89, 
Hammarby, 25,14.
800 m: 1) Sofia Öberg-90, Lidingö, 2.07,30, 2) Kajsa 
Haglund-81, Hässelby, 2.08,34.
1500 m: 1) Ulrika Johansson-75, Rånäs 4 H, 4.18,36.
100 m häck (-0,2): 1) Lena Berntsson-78, Ullevi, 
13,83, 2) Jessica Samelsson-85, Hässelby, 13,93, 3) 
Emma Tuvesson-91, Helsingborg, 14,00.
100 m häck B-final (+0,6): 1) Moa Larsson-85, Ullevi, 
14,04, 2) Marica Merkel Johansson-91, KA 2, 14,29.
400 m häck: 1) Muna Jabir Adam, Sudan, 57,76, 2) 
Ulrika Johansson-80, Växjö, 58,92.
Stav: 1) Petra Olsen-90, MAI, 4,25, 2) Hanna-Mia 
Persson-78, Örgryte, 4,15, 3) Lisa Wälitalo-82, KA 2, 
3,80.
Längd: 1) Carolina Klüft-83, Växjö, 6,61, 2) Olga 
Balayeva-84, Ryssland, 6,32.
Tresteg: 1) Sofie Lindesten-88, Väsby, 11,09.
Spjut: 1) Kirsi Ahonen, Finland, 56,90, 2) Mikaela 
Ingberg, Finland, 55,06, 3) Annika Petersson-79, 
Gefle, 54,15.
4z100 m: 1) F 19 Sverige lag 1, 46,93 2) F 17 Sverige 
47,24, 3) F 19 Sverige lag 2 47,35.

27.6.2008 YSTAD, veteran-SM
M75 
100 meter (+0,09): 1) Göte Henriksson-33, KA 2 IF, 
14,88, 2) Lars-Åke Hedlund -33 IK Stål 14,94.

9.7.2008 HÖGBY, Ölandsspelen
M
800 m: 1) Jonathan Björnberg-89, KA 2, 2.01,74, 2) 
Victor Andersson-89, Eksjö, 2.02,88.

P 14
Spjut 600 gr: 1) Sander Tiitso-94, Kivilind, Estland, 
37,39, 5) Samuel Lundh-95, KA 2, 31,32.

P 13
Kula 3,0: 1) Jacob Sjödin-95, Stensjön, 10,72,  2) 
Samuel Lundh-95, KA 2, 9,49.

Diskus 0,6 kg: 1) Rando Simson-95, Kivilind, Estland, 
41,45, 4) Samuel Lundh-95, KA 2, 25,60.
Spjut 400 gr: 1) 1) Rando Simson-95, Kivilind, 
Estland, 45,54, 4) Samuel Lundh-95, KA 2, 42,56.

F 17
Kula: 1) Erica Lundblad-91, KA 2, 12,23.

F 13
80 m fö heat 1 (+1,2): 1) Emelie Orosz-95, Ljungby, 
10,61, 3) Moa Bergström-95, KA 2, 11.10.
80 m final (-0,9): 1) Emelie Orosz-95, Ljungby, 10,71, 
3) Moa Bergström-95, KA 2, 11.47.
Höjd: 1) Elin Lindeblad-95, Högby, 1,40, 3) Moa 
Bergström-95, 1,35.
Längd: 1) Elin Lindeblad-95, Högby, 5,16, 4) Moa 
Bergström-95, 4,76.
Kula 2,0: 1) Fanny Roos-95, Ljungby, 15,03, 3) Moa 
Bergström-95, KA 2, 10,15.
Spjut 400 gr: 1) Fanny Roos-95, Ljungby, 34,28, 7) 
Moa Bergström-95, KA 2, 12,99.

F 12
Längd: 1) Ida Karlsson-96, Hinden, 4,20, 10) Anna 
Wahlroth-96, KA 2, 3,63.

F 10
60 m fö heat 1 (0,0): 1) Mathilda Eriksson-98, Tumba, 

9,24, 2) Ottilia Öterström-98, KA 2, 9,53.
60 m final (0,0): 1) Mathilda Eriksson-98, Tumba, 
9,28, 2) Ottilia Öterström-98, KA 2, 9,49.
Höjd: 1) Ottilia Österström-98, KA 2, 1,23, 2) Mathilda 
Eriksson-98, KA 2, 1,20.
Längd: 1) Mathilda Eriksson-98, Tumba, 4,03, 2) 
Ottilia Öterström-98, KA 2, 4,00.

27.6.2008 GÖTEBORG, 
Världsungdomsspelen
M 
Spjut 800 g: 1) Olof Hansson-86, KA 2 IF, 63,68, 2) 
Johan Holmberg-88, Södertälje IF, 57,11.
   
Stav: 1) Rasmus W Jörgensen-89, Sparta Atletik, DE, 
510, 2) Gustaf Hultgren-83, Örgryte IS, 495. Marcus 
Lindh-76 KA 2 IF, ugf.
     

P13 
Spjut 400 g: 1) Emil Widén-95, Österfärnebo IF, 
50,91, 2) Sindri Hafn Gudmundsson-95, Breidablick 
ISL, 46,69, 9 Samuel Lundh-95, KA 2 IF, 38,39.
  

K 
Stav: 1) Anita Törring-79, Sparta Atletik DE, 400, 2 
Lisa Wälitalo-82, KA 2 IF, 370.
   

F17 
Häck 300m 76 cm: Finalheat  heat 1: 1) Marica 
Merkel Johansson-91, KA 2 IF, 42.86 (1), 2) Rakel 
Ekendahl-91, Hässelby SK, 43.99 (2).
Längd kval: 1) Lisa Linell-91, Ljungby FIK, 5,50, 2) 
Caroline Lundahl-91, KA 2 IF, 5,43.

F14 
Längd kval: 1) Alissa Söderberg-94, IK Finish, 5,41, 
65) Emelie Persson-94, KA 2 IF, 3,79, 66) Emma 
Gunnarsson-94, KA 2 IF, 3,78.

28.6.2008 GÖTEBORG, 
Världsungdomsspelen

P19 
1500 mFinalheat  heat 1: 1) Hans Kristian 
Flöystad-89, Sörild IL, NOR,  3:55.41 (1), 2) Tim 
Sundström-89, KFUM Örebro, 3:56.43 (2), 11) 
Jonathan Björnberg-89, KA 2 IF,   4:10.41 (11).

Längd: 1) Björn Wilson-90, IK Orient, 7,17 (+1,6), 16) 
Mårten Hansson-89, KA 2 IF, 6,02 (+0,7).
  
P17 
100m Försök heat 1 (+0,8): 1) Robin Oenema-91, 
Holland,  11.45,  2 Adam Andersson-91, Skellefteå 
AIK, 11.55. 3) Martin Holmström-91, KA 2 IF, 11.61.

F17 
100 m Försök  heat 1 (+1,8): 1) Caroline Lundahl-91, 
KA 2 IF, 12.20, 2) Melissa Stenzon-91, Göteborgs Kv 
IK, 12.54, 3) Stephanie Olsson-91, KA 2 IF, 12.67.   
   
Finalheat  heat 1 (+0,8: 1 Elin Östlund-91, KFUM 
Örebro, 12.10, 2 Caroline Lundahl-91, KA 2 IF, 12.11.
Finalheat  heat 2 (0,0): 1) Melissa Stenzon-91 
Göteborgs Kv IK, 12.40, 2) Stephanie Olsson-91 KA 
2 IF, 12.65.

Längd: 1) Caroline Lundahl-91, KA 2 IF, 5,97 (+1,5), 
2) Hanna Wiss-91, IF Åland ÅLA, 5,70.

29.6.2008 GÖTEBORG, 
Världsungdomsspelen
M 
Stav: 1) Jesper Fritz-85, Malmö AI, 546, 2) Gustaf 
Hultgren-83, Örgryte IS, 513, 5=) Marcus Lindh-76, 
KA 2 IF, 464.
     

P19 
800m Finalheat heat 1: 1) John Eliasson-89, 
Sävedalens AIK, 1:53.77 (1).
Finalheat  heat 3: 1) Joakim Frisk-90, Västerås FK,    

1:59.03 (19),  3) Jonathan Björnberg-89, KA 2 IF, 
2:00.24 (22).
Tresteg: 1) Erik Persson-89, Malmö AI,14,34, 2) 
Moteba Mohammed-90, Alingsås IF, 14,23, 3) Joli 
Koivu-90 ÖID Friidrott FIN, 14,09, 4) David Östling-90, 
Rånäs 4 H,  13,90, 5) Mikael Brinnen-89, Gefle IF, 
13,86, 6) Johan Lindqvist-90, KA 2 IF, 13,59 (-0,2).
   

P17 
Höjd: 1) Motaz Barsham-91, Aspire Qatar QAT, 204, 
2) Erik Sundlöf-91, Glanshammars IF, 202, 13) Daniel 
Andersson-91, KA 2 IF, 172.
200 m fö heat 4 (-0,4): 1) Mikael Storm-91 Eksjö 
Södra IK, 22.50, 2) David Sennung-91 Ullevi FK, 
22.58, 3) Martin Holmström-91, KA 2 IF, 23.33.
Tresteg: 1) Emil Bergqvist-91, IK Westmannia FI,       
14,52 (-0,9), 2) Vilhelm Roxling-91 KA 2 IF, 14,01 
(0,1), 10) Daniel Andersson-91, KA 2 IF, 12,65 (-1,6).

P13 
Kula 3.0 kg: 1) Viktor Gardenkrans-95, Heleneholms 
IF, 14,87, 2) Johan Lilja-95 Sundsvalls FI,12,83, 17) 
Samuel Lundh-95, KA 2 IF, 8,48.

K 
Stav: 1) Anita Törring-79, Sparta Atletik, 423, 2) 
Petra Olsen-90, Malmö AI, 423, 3) Caroline Bonde 
Holm-90, Sparta Atletik, 397, 4)= Malin Dahlström-89, 
Göteborgs Kv IK och Lisa Wälitalo-82, KA 2 IF, 381 
(klubbrekord).

F19 
Tresteg: 1) Oda Utsi Onstad-90, Fagernes IL NOR 
12,23, 2) Ellen Björklund-90, IFK Lund, 11,86, 3) 
Malin Andersson-90, Habo Friidrott 04, 11,73, 4) Lina 
Andersson-89 KA 2 IF, 11,28 (+0,1).
   

F17 
200m Försök heat 1 (-0,5): 1) Elin Östlund-91 KFUM 
Örebro, 25.17-
Försök  heat 2 (+0,9): 1) Emma Tuvesson-91, IFK 
Helsingborg, 25.17, 3) Stephanie Olsson-91, KA 2 IF, 
25.50.
   
200 m Finalheat  heat 1 (-0,7): 1) Elin Östlund-91 
KFUM Örebro, 24.90, 2) Emma Tuvesson-91, IFK 
Helsingborg, 25.04, 3) Marine Jonsson-91, IF Göta, 
25.24, 4) Stephanie Olsson-91, KA 2 IF, 25.45.
Häck 100m 76 cm Försök  heat 1 (-0,2): 1) Marica 
Merkel Johansson-91. KA 2 IF, 14.13, 2) Maja 
Rogemyr-91, IF Göta, 14.48.
100 m häck final (+0,9): 1) Marica Merkel Johansson-
91, KA 2 IF, 13.96, 2) Kine Aaltvedt-91, Minerva 
Norge, 13.97, 3) Maja Rogemyr-91, IF Göta, 14.10.

F14 
Höjd: 1) Martina Borgler-94, SK Bore, 162, 2) Thit 
Bak-94 Själland, Danmark, 162, 27)= Emelie Persson-
94, KA 2 IF, 142.

8.7.2008 BYDGOSZCZ, JVM
F 19
100 m heat 8 (-1,9): Shayla Mahan, USA, 11,61, 5) 
Caroline Lundahl Sverige/KA 2, 12,05.

11.7.2008 BYDGOSZCZ, JVM
F 19
Längd kval: Grupp A: 1) Ksenia Achkinadze, Tyskland, 
6,43, 9) Caroline Lundahl-91, Sverige/KA 2, 6,04 
(+2,0). Caroline totalt på 13:e pats, samma resultat 
som 12:e, missade finalen på sämre andrahopp.
4x100 m heat 1: 1) USA 43,76.
Heat 2: 1) Jamaica 44,55, 5) Sverige (Caroline 
Lundahl, Isabelle Eurenius, Linnea Collin, Louise 
Kronlund) 46,58.



12.7.2008 HELSINGBORG, 
Öresundsspelen

M 
Tresteg: 1) Martin Eriksson-83, Örgryte IS, 15,44, 
2) Mattias Ström-87, Örgryte IS, 15,12, 7) Wilhelm 
Roxling-91, KA 2 IF, 13,44, 10) Daniel Andersson-91, 
KA 2 IF, 12,05. - Johan Lindqvist-90, KA 2 IF utan 
res.

F 17
200 m fö heat 4 (-3,7): 1) Elin Östlund-91 KFUM 
Örebro 26.02, 2) Stephanie Olsson-91, KA 2 IF, 
26.73.   
   Finalheat A  heat 1 (-1,1): 1) Elin Östlund-91 KFUM 
Örebro, 25.35, 2) Hanna Adriansson-92, Wärnamo 
SK, 25.55, 3) Ida Carlsson-91, Oskarhamns SK, 
25.81, 4) Stephanie Olsson-91, KA 2 IF 25.91.
   

F10 
600m
Final  A: 1) Louise Estberg-98 Staffanstorps AI 
1:54.54 (1), 2) Jil Mäde-98 LAC Mühl, Rosin GE,    
1:57.23 (2), 6) Linnea Lindbom-98 KA 2 IF, 2:05.01 
(7).

13.7.2008 HELSINGBORG, 
Öresundsspelen
P10 
60m fö heat 1 (-2,6): 1) Marcus Tornée-98 KFUM 
Kristianstad, 9.90, 6) Adam Lindbom-99, KA 2 IF, 
10.41.

F17 
Kula 3.0 kg: 1) Michelle Nilsson-91, Malmö AI, 
14,03, 2) Hanna Bengtson-92, Heleneholms IF, 
12,88 (12,40), 3) Erica Lundbladh-91, KA 2 IF, 12,88 
(12,32).

F 10
60 m fö heat 4 (+30): 1) Lara Bergholz,  ESV ”LOK” 
Neustre, 9.80w, 4) Linnea Lindbom-98, KA 2 IF, 
9.96w.  

A-Final (-2,9): 1) Jil Mäde-98, LAC Mühl Rosin GE, 
9.38.

B-Final (-2,6): 1) Ebba Gustavsson-98 Motala AIF, 
9.79, 2) Linnea Lindbom-98, KA 2 IF, 9.96.

13.7.2008 STRÖMSTAD, Räkanspelen
P11 
Kula 2,0:  1) Öystein Hatlestad Hovland -97, Asker 
SK, Norge,  9.80, 8) David Grahn -97,  KA2 IF,  6.74.
 
F8 
60 m heat 2  (+3,5):  1) Maja Axelsson-00, 
Strömstads IF, 10.37,  2) Sara Grahn-00,  KA2 IF, 
10.90.
60 m final (+2,6):   1) Hedvig Pettersson-00, Kils AIK, 
9.46, 2) Maja Axelsson-00, Strömstads IF,  10.13, 3) 
Sara Grahn-00, KA2 IF, 11.08.

15.7.2008 BORGHOLM, Victorialoppet
M: 1) Japhet Kipchirchir, Kenya, 26,52, 45) Björn 
Pettersson-77, KA 2, 33,57.

16.7. 2008 KALMAR, Sommarspelen
M
400 m B-final: 1) Adam Björling-90, Kalmarsund, 
53,42, 3) Anders Bäck-74, KA 2, 57,49.

P 9
60 m fö heat 1 (+1,1): 1) Adam Lindbom-99, KA 2, 
9,77.
A-final (+2,5): Wicent Franzén-99, Oskarshamn, 
9,63, 2) Adam Lindbom-99, KA 2, 9,69.
600 m: 1) Adam Lindbom-99, KA 2, 202,93, 2) 
Wincent Franzén-99, Oskarshamn, 2.06,92.
Längd: 1) Elias Landström-99, Hinden, 3,40, 2) 
Adam Lindbom-99, KA 2, 3,38, 8) Emil Stenlund-01, 
KA 2, 3,07.
Kula: 1) Elias Landström-99, Hinden, 7,30, 3) Adam 
Lindbom-99, KA 2, 5,71.

4-kampen: 1) Adam Lindbom-99, KA 2, 8 p, 2) Elias 
Landström-99, Hinden, 10 p.

K
Höjd: 1) Marie Claesson-92, KA 2, 1,51.
Kula 4,0 kg: 1) Nina Otto-91, Sparta, 11,57, 2) Erica 
Lundbladh-91, KA 2, 11,36.
Diskus 1,0 kg: 1) Erica Lundbladh-91, KA 2, 34,89.

F 11
60 m het 1 (+2,2): 3) Linnea Lindbom-98, KA 2, 9,52.
A-final (+2,4): 1) Hanna Agrell-Gustavsson-97, 
Contact, 8,92, 5) Linnea Lindbom-98, KA 2, 9,50.
600 m: 1) Tora Eriksson-98, Västerås, 2.01,54, 3) 
Linnea Lindbom-98, KA 2, 2.07,89.
Längd zon: 1) Hanna Agrell-Gustasson-97, Contact, 
4,31, 4) Linnea Lindbom-98, KA 2, 3,83.
Kula 2,9 kg: 1) Nathali Sjöholm-97, Kalmar, 8,63, 16) 
Linnea Lindbom-98, KA 2, 4,40.
4-kamp: 1) Hanna Agrell-Gustavsson-97, Contact, 4 
p, 4) Linnea Lindbom-98, KA 2, 19.

F 9
Längd: 1) Jakki Berglund-99, Färjestaden, 377, 4) 
Lisa Stenlund-99, KA 2, 3,16.

18.7. 2008 PARIS, Golden League
M
Spjut: 1) Vadims Vasilevskis, Lettland, 85,61, 2) 
Jarrod Bannister, Australien, 84,76, 3) Esko Mikkola, 
Finland, 78,94, 4) Magnus Arvidsson, KA 2/Sverige, 
78.05, 5) Vitezlav Vesely, Tjeckien, 78,01 

19.7.2008. HALMSTAD, Laxaspelen
P19 
Tresteg: 1) Erik Persson-89, Malmö AI, 14,38 (+0,6), 
2) Moteba Mohammed-90, Alingsås IF, 14,08 (+2,5), 
3) Vilhelm Roxling-91, KA 2 IF, 13,95 (+2,2), 4) Philip 
Frifelt Lundqvist-89, IFK Halmstad, 13,55 (+1,5), 
5) Johan Lindqvist-90, KA 2 IF, 13,47 (+1,4), 8) 
Daniel Andersson-91, KA 2 IF, 12,82 (+3,9)w. - Lina 
Andersson-89, KA 2 IF, 10,85 (+1,1) utom tävlan

K 
Stav: 1) Caroline Ivarsson-,85 Malmö AI, 370, 2) 
Malin Dahlström-89, Göteborgs Kv IK, 370, 3) Sara 
Eriksson-91, Ullevi FK,  358. Lisa Wälitalo-82, KA 2 
IF utan res.                   
Tresteg: 1) Maria Augustis-90, Ullevi FK, 11,96w, 9) 
Lina Andersson-89 KA 2 IF, 11,08 (+1,6).

F 17
100 m försök heat 3 (+2,0): 1) Marine Jonsson-91, IF 
Göta, 12.40, 2) Stephanie Olsson-91, KA 2 IF, 12.42.
100 m final (+3,0): 1) Ida Carlsson-91, Oskarhamns 
SK, 12.35, 2) Marine Jonsson-91, IF Göta, 12.36, 
3) Lisa Skagersten- 92, Varbergs GIF, 12.36, 4) 
Stephanie Olsson-91, KA 2 IF, 12.47.

20.7.2008. HALMSTAD, Laxaspelen
F 17 
Stav: 1) Sara Eriksson-91, Ullevi FK, 385. Utom 
tävlan: Lisa Wälitalo-82 KA 2 IF ugf

Kula 3.0 kg: 1) Erica Lundbladh-91, KA 2 IF, 12,30, 
2) Julia Wiberg-92, UF Contact. 12,27.

20.7.2008. VALBO, Valbo Games
M 
Spjut: 1) Tobias Wallström-83, Skellefteå, 66,47, 2) 
Olof Hansson-86, KA 2, 62,00, 3) Henrik Sjöstrand-
90, Östersund, 59,21.
 

22.7.2008 STOCKHOLM , DN-galan
M
Spjut: 1) Andreas Thorkildsen, Norge, 87,36, 2) 
Erik Rags, Lettland, 82,79, 3) Mihkel Kukk, Estland, 
81,77, 4) Jarrod Bannister, Australien, 80,94, 5) 
Magnus Arvidsson, KA 2/Sverige, 78,26, 6) Jonas 
Lohse, Mölndal/Sverige, 75,66.

23.7.2008 STOCKHOLM DN-galan 
Youth
F 17
200 m fö 3 (+07): 1) Marine Jonsson-91, Göta 25,38, 
2) Stephanie Olsson-91, KA 2, 25,41.
200 m final (+1,1): 1) Elin Östlund-91, KFUM 
Örebro, 24,61, 2) Marie Jonsson-91, Göta, 25,20, 
3) Stephanie Olsson-91, KA 2, 25,41, 4) Rakel 
Ekendahl-91, Hässelby, 25,79.

24.7.2008 STOCKHOLM DN-galan 
Youth
F 17
100 m fö 1 (-0,1): 1) Stephanie Olsson91, KA 2, 
12,73.
100 m final (0,0): 1) Elin Östlund-91, Örebro, 12,20, 
2) Mia Axelsson-91, KA 2, Kristinehamn, 12,32, 
3) Melissa Stensson-91, Göteborgs KIK, 12,57, 
4) Marine Jonsson-91, Göta, 12,70, 5) Stephanie 
Olsson-91, KA 2, 12,73.

26-27.7 2008 HÄSSLEHOLM, HAIS-
spelen
M
800 m:  1) Daniel Malmqvist-88, Udd, 2.06,17, 2) 
Anders Bäck-74, KA 2, 2.06,84.

P 13
80 m (0,0): 1) Christopher Swenning-95, 
Hässleholm, 10,70, 4) Jakob Lindbom-95, KA 2, 
11,98.
600 m: 1) David Elvingsson-95, Kristianstad, 
1.47,13, 2) Jakob Lindbom-95, KA 2, 1.55,10.

P 10
60 m fö 2 (+1,7): 3) Adam Lindbom-99, KA 2, 10,20.
60 m final (-0,5): 1) Olof Malmberg-98, Hässleholm, 
9,39, 5) Adam Lindbom-99, KA 2, 10,19.

P 9
60 m final (0,0): 1) Adam Lindbom,99, KA 2, 9,94, 2) 
Erik Larsson-99, Lund, 10,49.
400 m: 1) Adam Lindbom-99, KA 2, 1.14,35, 2) 
Gustav Haglund-99, Hässleholm, 1.22,44.
Längd: 1) Adam Lindbom-99, KA 2, 3,41 (3,39), 2) 
Gustav Haglund-99, Hässleholm, 3,41 (3,35).

K
Stav: 1) Petra Olsen-90, MAI, 4,05, 2) Caroline 
Ivarsson-85, MAI, 3,75, 3) Lisa Wälitalo-82, KA 2, 
3,65.

F 17
Höjd: 1) Lisa Laursen-92, Hässleholm, 1,74, 3) 
Marie Claesson-92, KA 2, 1,52.

F 12
80 m fö 2 (0,0): 5) Linnea Lindbom-98, KA 2, 12,08.

F 11
60 m final (0,0): 1) Hanna Agrell-Gustafsson-97, 
Contact, 9,20, 6) Emelie Fasth-97, KA 2, 9,47.
Längd: 1) Anna Hermann-97, Växjö, 4,38, 2) Emelie 
Fasth-97, KA 2, 4,30.
Kula: 1) Anna Hermann-97, Växjö, 10,06, 5) Emelie 
Fasth-97, KA 2, 7,04.

F 10
60 m fö 2 (0,0): 1) Linnea Lindbom-98, KA 2, 9,48.
60 m final (-1,0): 1) Linnea Lindbom-98, KA 2, 9,35, 
2) Karolina  Wamsler-98, Södra Sandby, 9,35.
600 m: 1) Louise Estberg, Staffanstorp, 2.01,02, 4) 
Linnea Lindbom-98, KA 2, 2.08,50.
Längd: 1) Linnea Lindbom-98, KA 2, 4,11, 2) Olivia 
Cederfelt-98, Vittsjö, 3,90.

1-3.8.2008 VÄSTERÅS, SM
M 
Stav: 1) Jesoper Fritz-85, MAI, 5,61, 29 Alhaji Jeng-
81 örgryte, 5,51, 3) Deniz Mashid-80, Örgryte, 5,10, 
8) Marcus Lindh-76, KA 2, 4,87.
    
Spjut 800 g: 1) Magnus Arvidsson-83, KA 2, 80,80, 
2) Danel Ragnvaldsson-76, Strömsund, 78,11, 39 
Jonas Lohse-87, Mölndal, 77,82, 10) Olof Hansson-
86, KA 2, 62,44.
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K 
100 m fö 3 (+1,7): 1) Emma Rienas-82, Göta, 

11,73, 29 Caroline Lundahl-91, KA 2, 11,95.
Final (+1,2):  1) Emma Rienas-82, Göta, 11,70, 2) 

Lena Berntsson-78, Ullevi, 11,72, 3) Caroline Lun-
dahl-91, KA 2, 11,82, 4) Julia Skugge-88, Glans-
hammr, 11,90, 5) Maria Gustafsson-88, Råby-Re-
karne, 11,92, 6) Malin Ström-86, Bollnäs, 11,99.        
             

Längd: 1) Caroline Klüft-83 Växjö, 6,52, 2) Jessi-
ca Samuelsson-85, Hässelby, 6,32, 3) Nadja Casa-
dei-83, Lidingö, 6,06, 4) Caroline Lundahl-91, KA 
2, 5,94, 5) Andrea Nybäck-90, Westmannia, 5,86.

Stav: 1) Petra Olsen-90, MAI, 3,90, 2) Lisa Wäli-
talo-82, KA 2, 3,82, 3) Anna Nilsson-91, MAI, 3,74, 
4) Madeleine Nilsson-90, Kvarnsveden, 3,74, 5) Sa-
ra Eriksson-91, Ullevi, 3,74.

2.8.2008 NÄSSJÖ, Sisuspelen
P17 
110m Häck 91,4 (,0): 1) Patrik Nilsson-91, KA 2 

IF, 15,40,  2) Fredrik Wide-91, Bromma IF, 17,12.

 2-3.8.2008 KARLSHAMN, Östersjö-
spelen

F 11
60 m heat 1 (+0,15): 2) Linnea Lindbom-98, KA 

2, 9,41, 3) Ottilia Österström-98, KA 2, 9,69.
60 m heat 2 (+0,48): 2) Lina Mickelat-98, KA 2, 

10,09, 3) Stina Mattisson-98, KA 2, 10,11, 4) Malleel 
Abdullahahi-97 KA 2, 12,71. 

60 m, final (-0,89): 1) Hanna Agrell Gustavsson-
97, Contact, 9,22, 2) Linnea Lindbom-98, KA 2, 
9,42, 3) Ottilia Österström-98, KA 2, 9,77, 6) Stina 
Mattisson-98, KA 2, 10,17, 7) Lina Mickelat-98, KA 
2, 10,20.

600 m: 1) Linnéa Renevall-97, Hinden, 1.59,64, 2) 
Hanna Agrell Gustavsson-97, Contact, 2.03,76, 3) 
Lina Mickelat-98, KA 2, 2.07,04, 5) Linnea Lind-
bom-98, KA 2, 2.09,55..

Längd: 1) Linnea Lindbom-98, KA 2, 4,17, 2) 
Hanna Agrell Gustavsson-97, Contact, 4,10, 5) Ot-
tilia Ödterström-98, KA 2, 3,75w, 6) Stina Mattis-
son-98, KA 2, 3,71w, 12) Malleel Abdullaahi-97, KA 
2, 2,78w.

Höjd: 1) Ottilia Österström-98, KA 2, 1,28, 4) Li-
na Mickelat-98, KA 2, 1,20, 5) Linnea Lindbom-98, 
KA 2, 1,15, 7) Stina Mattisson-98, KA 2, 1,05.

Tresteg: 1) Hanna Agrell Gustavsson-97, Con-
tact, 8,67, 2) Ottilia Österström-98, KA 2, 8,50w, 3) 
Linnea Lindbom-98, KA 2, 8,45w, 4) Lina Mickelat-
98, KA 2, 8,43, 8) Stina Mattisson-98, KA 2, 7,56, 11) 
Malleel Abdullaahi-97, KA 2, 5,68.

Kula: 1) Hanna Agrell Gustavsson-97 Contact, 
8,03, 2) Lina Mickelat-98, KA 2, 8,01, 6) Malleel Ab-
dullaahi-97, KA 2, 6,12, 7) Ottilia Österström-98, 
KA 2, 6,02, 9) Stina Mattisson-98, KA 2, 5,85.

Kast med liten boll: 1) Lina Mickelat-98, KA 2, 
33,23, 2) Hanna Agrell Gustavsson-97, Contact, 
32,94, 7) Ottilia Österström-98, KA 2, 24,57, 8) Mal-
leel Abdullaahi-97, KA 2, 19,00.

F 13
80 m heat 1 (+1,57): Elise Malmberg-95, Hässle-

holm, 10,89, 2) Moa Bergström-95, KA 2, 11,24.
80 m, final (+0,87): 1) Elise Malmberg-95, Häss-

leholm, 10,77, 2) Frida Olofsson-95, Udd, 10,94, 3) 
Wilma Kroon-95, Malmö AI, 11,08, 4) Moa Berg-
ström-95, KA 2, 11,27..

200 m: 1) Frida Olofsson-95, Udd,  27,97, 2) Wil-
ma Kroon-95, Malmö AI, 28,47, 3) Moa Bergström-
95, KA 2, 28,55.

60 m häck: 1) Erika Jarlsson-95 Contact, 10,97, 
2) Moa Bergström-95, KA 2, 10,97.

Längd: 1) Elise Malmberg-95, Hässleholm, 5,23, 
2) Moa Bergström-95, KA 2, 4,86, 3) Cornelia Hans-

son-95, Gute, 4,49.
Höjd: 1) Erika Jarlsson-95, Contact, 1,47, 2) Cor-

nelia Hansson-95, Gute, 1,47, 4) Moa Bergström-
95, KA 2, 1,41.

Tresteg: 1) Moa Bergström-95, KA 2, 10,25, 2) 
Cornelia Hansson-95, Gute, 9,56w, 3) Wilma 
Kroon-95, Malmö AI, 9,38w.

Kula: 1) Cornelia Hansson-95, Gute, 11,06, 2) 
Moa Bergström-95, KA 2, 11,03, 3) Elin Persson-95, 
Udd, 9,98.

Diskus: 1) Sara Hult-95, IFK Lund, 24,68, 6) Li-
na Mickelat-98, KA 2, 16,85.

Spjut: 1) Cornelia Hansson-95, Gute, 27,78, 7) 
Lina Mickelat-98, KA 2, 18,41, 12) Malleel Abdul-
laahi-97, KA 2, 9,51.

M
800 m: 1) Daniel Malmqvist-88, Udd, 2,03,86, 2) 

Anders Bäck-74, KA 2, 2,04,08.
1 500 m: 1) Jonathan Björnberg-89, KA 2, 4,24,29, 

2) Anders Bäck-74, KA 2, 4,24,84, 3) Filip Kroon-89, 
KA 2, 4,44,57.

P 9
60 m heat 1 (+0,15): 1) Adam Lindbom-99, KA 2, 

10,01, 6) Mohammed Abdullaahi-99, KA 2, 10,78.
60 m heat 2 (+0,67): 1) Hilding Åkesson-99, Hög-

by, 10,40, 2) William Kindberg-99, KA 2, 10,65.
60 m, final (+0,15): 1) Adam Lindbom-99, KA 2, 

10,04, 2) Jonas Andreasson-99, Åhus, 10,29, 7) Wil-
liam Kindberg-99, KA 2, 10,76, 8) Mohammed Ab-
dullaahi-99, KA 2, 11,19.

600 m: 1) Adam Lindbom-99, KA 2, 2,02,23, 2) 
Mohammed Abdullaahi-99, KA 2, 2,12,59, 3) Hil-
ding Åkesson-99, Högby, 2,18,08.

Längd: 1) Jonas Andreasson-99, Åhus, 3,29, 3) 
Adam Lindbom-99, KA 2, 3,20, 6) Mohammed Ab-
dullaahi-99, KA 2, 3,00.

Kast med liten boll: 1) Mattis Wendell-99, Udd, 
36,30, 4) Adam lindbom-99, KA 2, 31,93, 7) Moham-
med Abdullaahi-99, KA 2, 23,97.

P 11
60 m: 1) Melker Kroon-97, Malmö AI, 9,39, 2) Er-

ik Mattisson-97, KA 2, 9,71.
Längd: 1) Melker Kroon-97, Malmö AI, 4,08, 2) 

Erik Mattisson-97, KA 2, 4,00.
Höjd: 1) Melker Kroon-97, Malmö AI, 1,28, 4) Er-

ik Mattisson-97, KA 2, 1,15.
Tresteg: 1) Melker Kroon-97, Malmö AI, 8,47, 2) 

Erik Mattisson-97, KA 2, 8,22.
Kula: 1) Simon Henriksson-97, Eslöv, 10,47, 2) 

Erik Mattisson-97, KA 2, 9,45. 
Kast med liten boll: 1) Simon Henriksson-97, 

Eslöv, 33,72, 2) Erik Mattisson-97, KA 2, 33,14.

8-10.8.2008 NORRTÄLJE, 
JSM-USM 17
M22 
Spjut 800 G: 1) Jonas Lohse-87, Mölndals AIK,           

73,17, 2,) Marcus Persson-87 IF Göta, 69,80, 3) Mar-
kus Hayden-86, Hässelby SK, 65,40, 4) Olof  Hans-
son-86, KA2 IF, 60,66.

P19 
1500 m fö 1: 1) Erik Johansson-89, Hässelby SK, 

4.05.80.
Fö 2: 1) Johan Hydén-89, IK Akele,4.03.15,7) Jo-

nathan Björnberg-89, KA2 IF, 4.13.78.
Tresteg: 1) Moteba Mohamed-90, Alingsås, 

14,81,2) David Kallebäck-89, Varberg, 14,79, 3) Mi-
kael Brinnen-89, Gefle, 14,55. 6) Johan Lindqvist-
90, KA 2, 13,86.

P17 
100 m fö 2 (+0,7): 1) David Sennung-91, Ullevi 

FK,  10.83, 2) Andreas Andersson-91, Hässleholms 

AIS, 11.09, 5) Martin Holmström-91, KA2 IF. 11.58.
200 m Fö 2 (0,0): 1) Jonathan Haag-91, GoIF 

Tjalve_ 22.57, 4) Martin Holmström-91, KA2 IF, 
23.52.   

110 m häck 91,4 cm fö 1 (+0,3): 1) Petter Olson-
91, Malmö AI, 14.64. 

Fö 2 (+0,5): 1) Fredrik Karlsson-91, Kils AIK, 
14.45, 2) Martin Kallur-91, Falu IK, 14.81, 3) Matti-
as Bäckman-91, Bollnäs FIK, 15.24, 4) Patrik Nils-
son-91, KA2 IF, 15.32. 

Final(+0,1):1) Fredrik Karlsson-91 Kils 
AIK,14.18, 2) Petter Olson-91. Malmö AI,14.42,3) 
Anton Forsberg-91, Turebergs FK,14.49,4) Fabian 
Rosenquist-91, IK Norrköping, 14.77,5) Alexander 
Norén-91, Skellefteå AIK FI, 14.84, 6) Martin Kal-
lur-91, Falu IK, 14.92, 7) Mattias Bäckman-91, Boll-
näs FIK 14.97,8) Patrik Nilsson-91, KA2 IF,15.19.

Tresteg: 1) Emil Bergqvist-91, Westmannia, 
14,72 (+3,2), 14,42 godkänd vind, 2) Wilhelm Rox-
ling-91, KA 2, 14,55 (+2,9), 14,53 (+2,0), 3) Mattias 
Bäckman-91, Bollnäs, 13,89w, 8) Daniel Anders-
son-91, KA 2, 13,09 (+3,1), 12,87 (+1,9).

F19 
Tresteg: 1) Maria Augutis-90, Ullevi FK, 1274, 2) 

Izehi Ileso-89, Ullevi FK, 1249, 3) Ellen Björklund-
90, IFK Lund,1239, 11) Lina Andersson-89, KA2 IF, 
1087.

F17 
100 m fö 1 (+2,0): 1) Caroline Lundahl-91, KA2 

IF. 12.08.  

Fö 3 (+1,9): 1) Mia Axelsson-91 IFK Kristine-
hamn, 12.24, 2) Emma Tuvesson-91 IFK Helsing-
borg, 12.33, 3) Ida Carlsson-91, Oskarshamns SK, 
12.41, 4) Stephanie Olsson-91, KA2 IF, 12.48.   

Final (-0,2): 1) Caroline Lundahl-91, KA2 IF,                
11.95, 2) Elin Östlund-91, KFUM Örebro IA, 12.16, 
3) Emma Fredriksson-91, Täby IS, 12.17, 4) Mia 
Axelsson-91, IFK Kristinehamn,  12.26, 5) Emma 
Tuvesson-91, IFK Helsingborg, 12.37.

200 m fö 1 (-1,2): 1) Marine Jonsson-91,Göta, 
25,69, 2) Stephanie Olsson-91, KA 2, 25,98.

Final (-1,1): 1) Elin Östlund-91, KFUM Örebro, 
24,82, 2) Marine Jonsson-91, Göta, 25,27 3) Ida 
Carlsson-91, Oskarshamn, 25,35 4) Stephanie Ols-
son-91, KA 2, 25,67. 

100 m häck 76,2 cm fö 1 (-0,6): 1) Maja Rogemyr-
91, IF Göta, 14.52, 2) Marica Merkel Johansson-91, 
KA2 IF, 14.64.

Fö 2 (+0,8): 1) Caroline Lundahl-91, KA2 IF, 
13.95, 2) Emma Tuvesson-91, IFK Helsingborg, 
13.98.

Final (-1,9): 1) Emma Tuvesson-91, IFK Hel-
singborg, 13.74,2) Caroline Lundahl-91, KA2 IF, 
13.77, 3) Isabell Englund-91, Malmö AI,14.20,4) Jo-
sephine Rohr-91, Bålsta IK,14.37, 5) Maja Roge-
myr-91, IF Göta,14.48, 6) Marica Merkel Johans-
son-91, KA2 IF, 14.53, 7) Ulrika Jakobsson- 91, 
Hammarby IF, 15.08, 8)Tove Karlsson-91, FI Kal-
marsund,  

300 m häck 76,2 cm fö 1: 1) Sabina Winqvist-91, 
Göteborgs Kvinnli, 44.16.

Fö 2: 1) Rakel Ekendahl-91, Hässelby SK, 44.25. 
Fö 3: 1) Marica Merkel Johansson-91, KA2 IF, 

43.97, 2) Evelin Hindrikes-91, Kvarnsvedens FIK, 
44.42. 

Final: 1) Marica Merkel-Johansson-91, KA 2, 
43,12, 2) Sara Svensson-91, KA 2, Hässleholm, 
43,89, 3) Sabina Winqvist-91, GKIK, 44,15.
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Längd: 1) Melissa Stenzon-92, Göteborgs KIK, 5,80, 2) Ca-
roline Lindahl-91, KA 2, 5,79.

KULA 3,0 kg: 1) Michelle Nilsson-91, Malmö AI,1442, 2) Ida 
Storm-91 Malmö AI,1414, 3) Josephine Rohr-91, Bålsta IK, 
1335, 4) Camilla Norr Ericson-91 GoIF, Tjalve, 1297, 5) Erica 
Lundbladh-91, KA2 IF,1297.  

8.8.2008 TÄBY, USM
P16 
100 M HEAT 2 (0,0):
1) Filip Lööv – 92, Kils AIK, 11,28,  2) Hampus Andersson – 

92, Ullevi FK, 11,52,  3) Anton Gustavsson -92, IFK Arboga, 
11,70, 6) Henrik Bäckström -92, KA2 IF, 11,87.

21.8.2008 PEKING, 
Olympiska Spelen
M
Spjut kval grupp 1: 6) Magnus Arvidsson-83, Sverige, 79,70 

(tolva totalt).

23.8.2008 PEKING, 
Olympiska Spelen
M
Spjut final: 1) Andreas Thorkildsen, Norge, 90,57, 2) Ainars 

Kovals, Lettland, 86,62, 3) Tero Pitkämäki, Finland, 86,16, 11) 
Magnus Arvidsson-83, Sverige, 80,16.

27.8.2008 KARLSHAMN, 
DM 10 000 m
M
10 000 m: 1) Daniel Nilsson-78, Contact, 34,15, 

2) Kristoffer Andersson-86, KA 2, 35,30, 3) David 
Högberg-78, Team Blekinge, 35,40, 4) Anders 
Bäck-74, KA 2, 35,55, 5) Filip kroon-89, KA 2, 
37,30, 8) Björn Pettersson-77, KA 2, 38,17, 13) 
Andreas Fransson-79, KA 2, 40,14, 18) Alexander 
Helgesson-90, KA 2, 44,56.

29.8.2008 Zürich, Golden League
M
Spjut: 1) Andreas Thorkildsen, Norge, 90,28, 2) 

Tero Pitkämäki, Finland, 87,25, 3) Tero Järven-
pää, Finland, 86,45, 7) Magnus Arvidsson, KA 2 
IF/Sverige, 80,48.

30.8.2008 HELSINGFORS
Finland -Sverige 
M
Spjut: 1) Tero Järvenää, Finland, 84,53, 2) Tero 

Pitkämäki, Finland, 84,00, 3) Magnus Arvidsson, 
Sverige, 80,52, 4) Anti Ruskanen, Finland, 78,98, 
5) Jonas Lohse, Sverige, 78,14, 6) Daniel Ragn-
valdsson, Sverige, 76,06.

Poäng: Finland-Sverige 215-193
Kvinnor: Finland-Sverige 197,5-209,5.

30.8.2008 HELSINGFORS
Finland U-Sverige U
Pojkar:
Tresteg: 1) Emil Bergqvist, Sverige, 14,64, 2) 

Vilhelm Roxling, KA 2/Sverige, 14,25, 3) Otto 
Ylöstalo, Finland, 14,01, 4) Matti Mäkitalo, Fin-
land 13,85.

Poäng: Finland-Sverige 81-118.

Flickor
300 m häck: 1) Marica Merkel-Johansson-91, 

KA 2/Sverige, 43,67, 2) Elin Wahlberg-91, Fin-
land, 43,95, 3) Sara Svensson, Sverige/Hässle-

holm, 44,33, 4) Emma Niemi, Fnland, 44,80.
Längd: 1) Caroline Lundahl-91, KA 2/Sverige, 

6,02w (5,85), 2) Tiia Mäki, Finland, 5,75, 3) Melis-
sa Stenzon, Sverige/GKIK, 5,69w (5,43), 4) Siri 
Kuronen, Finland, 5,52w.

4x100 m: 1) Sverige (Caroline Sandsjö, Caroli-
ne Lundahl, Emma Fredriksson, Elin Östlund) 
46,26, 2) Finland 47,73.

Poäng: Finland-Sverige 84-117.

6.9.2008 LIDKÖPING, 
Nordeamästerskapen (GM)
P 13
Spjut 400 g: 1) Samuel Lundh-95, KA 2, 40,30, 

2) Philip Andersson-95, SOK Träff, 38,68, 3) Quin-
cy Andersson-95, Eslövs AI, 37,30.

1.6.2008 RONNEBY, Seriecupen 
7-9 år
F 7-9
60 m 1) Mille Sylvan, KA 2, 10,2m, 6) Filippa 

Lindh, KA 2, 11,9, 7) Tilda Loudd, KA 2, 12,1.
600 m: 1) Frida Wadström, Contact, 2.12,6m, 

3) Alva Loudd, KA 2, 2.29,5, 6) Tilda Loudd, KA 2, 
4.48,8.

60 m häck: 1) Frida Wadström, Contact, 13,3, 
2) Lisa Stenlund, KA 2, 13,5, 4) Alva Loudd, KA 2, 
14,5,, 6) Filippa Lindh, KA 2, 17,2.

Höjd: 1) Lisa Stenlund, KA 2, 1,07, 2) Frida 
Wadström, Contact, 1,07.

Längd: 1) Alva Loudd, KA 2, 3,35, 2) Ida 
Bengtsson, Contact, Contact, 3,33, 3) Lisa Sten-
lund, KA 2, 3,28, 4) Mille Sylvan, KA 2, 3,19.

Kula: 1) Ida Bengtsson, Contact, 5,30, 2) Mille 
Sylvan, KA 2, 4,55.

Boll: 1) Moa Svensson, Contact, 20,60, 4) Filip-
pa Lindh, KA 2, 12,80.

Stafett: 1) UF Contact, 2)  KA 2 IF.
Poäng: 1) Contact 59, 2) KA 2 IF 43, Udd 24.

P 7-9 
60 m: 1) Gustav Wogén, Gnistan, 10,2m, 2) 

Caspar Sylvan, KA 2, 10,4, 3) Emil Stenlund, KA 
2, 10,7.

600 m: 1) Andreas Johnsson, KA 2, 2.16,6, 2) 
Erik Nord, KA 2, 2.224.

60 m häck: 1) Andreas Johnsson, KA 2, 14,1m, 
2) Hugo Delveus, KA 2, 15,2.

Höjd: 1) Erik Nord, KA 2, 0,87.
Längd: 1) Caspar Sylvan, KA 2, 3,35, 2) Erik 

Nord, KA 2, 3,20, 3) Emil Stenlund, KA 2, 3,17, 5) 
Wilton Friberg, KA 2, 2,68.

Kula: 1) Andreas Johnsson, KA 2, 5,95, 4) Hu-
go Delveus, KA 2, 3,65, 5) Caspar Sylvan, KA 2, 
3,43.

Boll: 1) Andreas Johnsson KA 2, 32.80, 4) Hu-
go Delveus, KA 2, 16,96.

Stafett: 1) KA 2 IF.
Poäng: 1) KA 2 IF 72 poäng, Gnistan 35, 3) 

Udd, 21.

5-6.7.2008 KARLSHAMN, 
UDM i mångkamp
P 11
Femkamp: 1) Marcus Allen-97, KA 2, 3354 

(60m 8,67 – höjd 1,35 – kula7,83 – längd 4,16 –  
600 m 2.04,43), 3) Erik Mattisson-97, KA 2, 2887 
(9.50 – 1,17 – 8,74 – 3,80 – 2.01,38).

F 11
Femkamp: 1) Emelie Fasth-97, KA 2, 2917 

(9,40 – 1,29 – 6,80 – 4,05 – 2.20,97), 2) Lina 
Mickelat-98, KA 2, 2441 (9,75 – 1,08 – 6,44 – 3,57 
– 2.14,09), 4) Malleel Abdullaahi-97, KA 2, 1096.

P 13
Femkamp: 1) Thomas Flyman-95, KA 2, 3825 

(60 m häck 10,76 – längd 4,69 – höjd 1,34 – boll 
36,42 – 600 m 1.50,60), 2) Filip Lööv, Contact, 
2977.

F 13
Femkamp: 1) Moa Bergström-95, KA 2, 4120 

(60 m häck 10,93 – längd 4,73w – höjd 1,40 – boll 
3142 – 600 m 2.02,74). 4) Rebecka Alexanders-
son-95, KA 2, 2696 (13,13 – 3,58w – 1,16 – 24,22 
– 2.09,94).

31.8 2008 OLOFSTRÖM, 
lag-UDM
F 11
400 m: 1) Hanna Agrell-Gustavsson, UF Contact, 

73,48, 2) Anna Jönsson, KA 2, 75.05, 3) Mille Sylvan, 
KA 2, 78,08, 4) Lina Mickelat, KA 2, 79,81, 5) Emelie 
Fasth, KA 2, 80,21, 7) Stina Mattisson, KA 2, 82,95, 
10) Ebba Peil, KA 2, 86,29, 12) Malleel Abdullaahi, 
KA 2, 113,97.

Längd: 1) Hanna Agrell-Gustavsson, Contact, 
4,22, 2) Emelie Fasth, KA 2, 4,21, 3) Anna Jönsson, 
KA 2, 3,90, 4) Lina Mickelat, KA 2, 3,76, 5) Ebba Syl-
van, KA 2, 3,72, 6) Ebba Peil, KA 2, 3,55, 7) Stina 
Mattisson, KA 2, 3,50, 10) Mille Sylvan, KA 2, 3,08, 
13) Malleel Abdullaahi, KA 2, 2,75.

Kula: 1) Hanna Agrell-Gustavsson, Contact, 7,63, 
2) Anna Jönsson, KA 2, 7,44, 3) Lina Mickelat, KA 2, 
7,22, 4) Emelie Fasth, KA 2, 6,99, 5) Malleel Abdul-
laahi, KA 2, 5,90, 8) Ebba Peil, KA 2, 5,28, 10) Stina 
Mattisson, KA 2, 5,11, 11) Ebba Sylvan, KA 2, 4,96, 
12) Mille Sylvan, KA 2, 4,49.

Poäng: 1) KA 2 lag 1 (Emelie Fasth-97, Ebba Syl-
van-97, Mallel Abdullaahi-97, Lina Mickelat-98),  75 
poäng, 2) UF Contact och KA 2 IF lag 2 (Anna Jöns-
son-97, Ebba Peil-97, Stina Mattisson-98, Mille Syl-
van-99) 68 poäng, 4) Kyrkhults SK 14 poäng.

F 13
200 m (vindar +1,81, +0,68 och +0,74): 1) Frida 

Olofsson, Udd, 28,41, 2) Moa Bergström, KA 2, 
28,85, 3) Amanda Åstrand, KA 2, 28,94, 4) Ebba 
Lundh, KA 2, 29,39, 10) Rebecca Alexandersson, KA 
2, 32,70.

Höjd: 1) Moa Bergström, KA 2, 1,55, 2) Fanny Hol-
gersson, Gnistan, 1,55, 3) Amanda Åstrand, KA 2, 
1,45, 7) Ebba Lundh, KA 2, 1,25, 9) Rebecca Alexan-
dersson, KA 2 1,20.

Diskus: 1) Elin Persson, Udd, 22,80, 3) Moa Berg-
ström, KA 2, 20,50, 7) Rebecca Alexandersson, KA 2, 
15,44, 9) Amanda Åstrand, KA 2, 14,55. 

Poäng: 1) KA 2 (Rebecka Alexandersson, Ebba 
Lundh, Moa Bergström, Amanda Åstrand) 105 po-
äng, 2) Udd , 90 poäng, 3) Contact 80 poäng, 4) Udd 
lag 2 44 poäng, 5) Gnistan 30 poäng.

Poäng: 1) KA 2 (Marcus Allen, Erik Mattisson, 
Adam Larsson, Mohammed Abdullaahi) 72 poäng, 2) 
Kyrkhult 33 poäng, 3) Contact 30 poäng.

P 11
400 m: 1) Marcus Allen, KA 2, 74,90, 2) Erik Mat-

tisson, KA 2, 75.50 och Adam Larsson, KA 2, 75,50, 
4) Mohammed Abdullaahi, KA 2, 79,63.

13
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Längd: 1) Marcus Allen, KA 2, 4,09, 2) 
Erik Mattisson, 3,62, 3) Adam Larsson, KA 
2, 3,58, 10) Mohammed Abdullaahi, KA 2, 
2,99. 

Kula: 1) Erik Mattisson, KA 2, 8,43, 2) 
Marcus Allen, KA 2, 7,56, 3) Adam Lars-
son, KA 2, 7,21, 11) Mohammed Abdul-
laahi, KA 2, 3,94.

6.9.2009 KARLSKRONA,  
Karlskronaspelen
M 
800m: 1) Daniel Malmquist-88, Udd, 2.03,61, 2) 

Jonatan Björnberg-89, KA 2, 2.03,63, 3) Anders 
Bäck-74, KA 2, 2.05,18.

Stav: 1) Gustav Hultgren, Örgryte IS, 5,05.
Längd: 1) Emil Svensson-89, Växjö, 6,38, 2) 

Olof Hansson-86, KA 2, 5,79.
400m: 1) Daniel Andersson-91, KA 2, 56,39.

P19 
100m (+0,36): 1) Christoffer van Woensel-90, 

Gnistan, 12,17.
200m: 1) Pontus Lindgren, FI Kalmarsund, 

25,36.
P19 800m (+0,84): 1) Alexander Helgesson-90, 

KA 2, 2.14,60, 2) Christoffer van Woensel-90, Gnis-
tan, 2.37,58.

Längd: 1) Vilhelm Roxling-91, KA 2, 6,46, 2) Pat-
rik Nilsson-91, KA 2, 6,09, 3) Johan Lindqvist-90, 
KA 2, 5,94, 5) Pontus Svensson-93, KA 2, 5,57.

P17 
100m (+0,36): 1) Martin Holmström-91, KA 2, 

11,40, 2) Alexander Asp-92, Åhus, 11,56, 3) Vil-
helm Roxling-91, KA 2, 11,86, 4) Niclas Petersson-
91, KA 2, 12,81.

200m (+0,84): 1) Alexander Asp-92, Åhus, 
23,35.

Höjd: 1) David Larsson-92, KA 2, 1,55.
Kula 5,0:1) David Johansson-91, Åhus, 11,38.
Spjut 700:1) David Johansson-91, Åhus, 50,36.

P15 
100m (+0,57): 1) Pontus Svensson-93, KA 2, 

12,64, 2) Alfred Karonen-94, IK Hinden, 13,07.
200m (+0,84): 1) Alfred Karonen-94, IK Hinden, 

28,25, 2) Pontus Svensson-93, KA 2, 46,21.
800m: 1) Kalle Härlebo-93, IK Sisu, 2.16,66, 2) 

Fredrik Wixenius-93, KA 2, 2.18,39.
100m Hä (+0,29): 1) Joakim Wirén-93, Gnistan, 

15,87, 2) Pontus Svensson-93, KA 2, 18,17.

Höjd: 1) Joakim Wirén-93, Gnistan, 1,68, 2) Pontus 
Svensson-93, KA 2, 1,55, 3) Sam Johansson-93, KA 
2, 1,55.
Tresteg:1) Pontus Svensson-93, KA 2, 11,60, 2) 
Joakim Wirén-93, Gnistan, 11,09.
Kula: 1) Per Widerberg-94, Kyrkhult, 11,31, 2) Sam 
Johansson-93, KA 2, 9,36, 3) Pontus Svensson-93, 
KA 2, 8,66.
Slägga 4,0: 1) Kalle Härlebo-93, IK Sisu, 33,88.

Spjut 600: 1) Per Widerberg-94, Kyrkhult, 36,04, 2) 
Sam Johansson-93, KA 2, 32,72.

P13 
80m (+1,69):1) Tomas Flyman-95, KA 2, 10,82, 2) 
Rasmus Allansson-96, IK Hinden, 10,83.
600m: 1) Tomas Flyman-95, KA 2, 1.51,63, 2) Emil 
Karonen-96, IK Hinden, 2.35,71.
60m hä 76,2 (+0,31): 1) Tomas Flyman-95, KA 2, 
10,04.
Längd zon: 1) Tomas Flyman-95, KA 2, 4,87, 2) 
Alexander von Brandt-95, IK Hinden, 4,46.
Kula 3,0: 1) Tomas Flyman-95, KA 2, 9,20.
Spjut 400: 1) Tomas Flyman-95, KA 2, 32,33, 2) Axel 
Truedsson-97, Udd, 24,68.

P11 
60m (+0,63): 1) Marcus Allen-97, KA 2, 8,87, 2) Oscar 
Elmgren-98, Udd, 9,72, 3) Erik Mattisson-97, KA 2,  
9,79, Victor Strandberg-97, KA 2, 9,87, 5) Andreas 
Östlund-98, KA 2, 10,64.
600m: 1) Oscar Elmgren-98, Udd, 2.09,19, 2) Andreas 
Östlund-98, KA 2, 2.12,48.
Längd zon: Längd zon: 1) Marcus Allen-97, KA 2, 
4,38, 2) Erik Mattisson-97, KA 2, 3,91, 3) Oscar 
Elmgren-98, Udd, 3,55, 4) Victor Strandberg-97, KA 2, 
3,39, 5) ) Andreas Östlund-98, KA 2, 3,30.
Kula 2,0: 1) Axel Truedsson-97, Udd, 10,30, 2) Erik 
Mattisson-97, KA 2, 8,42, 3) David Grahn-97, KA 2, 
7,11.

P9 
60 m fö 1 (+0,94): 4) Erik Nord-900, KA 2, 10,68, 5) 
Andreas Jonsson-99, KA 2, 1082.
60 m fö 2 (+0,54): 1) Adam Lindbom-99, KA 2, 9,68, 
2) Mohammed Abdullahahi-99, KA 2, 10,58, 3) Caspar 
Sylvan-00, KA 2, 10,82, 4) Adam Lindgren-00, KA 
2, 10,88, 5) Emil Stenlund-01, KA 2, 11,41, 6) Hugo 
Delvéus-00, KA 2, 12,34.
60m Final (+0,93) :1) Christoffer Karlsén-99, IK 
Hinden, 9,41, 2) Adam Lindbom-99, KA 2,  9,67, 3) 
Philip Allansson-99, IK Hinden, 10,34, 4) Mohammed 
Abdullaahi-99, KA 2, 10,57, 5) Andreas Jonsson-99, 
KA 2, 10,67, 7) Erik Nord-00, KA 2, 10,74, 8) Caspar 
Sylvan-00, KA 2, 10,98.
600m: 1) Mohammed Abdullaahi-99, KA 2, 1.58,52, 
2) Adam Lindbom-99, KA 2, 1.58,55, 3) Andreas 
Jonsson-99, KA 2, 2.13,00, 4) Adam Lindgren-00, KA 
2, 2.14,81, 5) Albert Särnevång-99, Udd, 2.15,65..
Längd zon: 1) Christoffer Karlsén-99, IK Hinden, 
3,57, 2) Adam Lindbom-99, KA 2, 3,30, 3) Albert 
Särnevång-99, Udd, 3,27, 4) Caspar Sylvan-00, 
KA 2, 3,20, 5) Andreas Jonsson-99, KA 2, 3,10, 
8) Mohammed Abdullaahi-99, KA 2, 2,88, 9) Emil 
Stenlund-01, KA 2, 2,86, 10) Erik Nord-00, KA 2, 2,70, 
11) Hugo Delvéus-00, KA 2, 2,40.
Kula 2,0:1) Andreas Jonsson-99, KA 2, 6,23, 2) 
Adam Lindbom-99, KA 2, 5,89, 3) Hilding Åkesson-
99, Högby, 5,50, 4) Adam Lindgren-00, KA 2, 5) Erik 
Nord-00, KA 2, 4,78, 6) Mohammed Abdullaahi-99, KA 
2, 4,53, 7) Caspar Sylvan-00, KA 2, 2,96.

K 
100m (0,34): 1) Lisa Reutercrona-87, Malmö, 12,68, 
2) Melinda Ymsén-88, Åhus, 13,47.
200m (+0,53): 1) Lisa Reutercrona-87, Malmö, 26,55, 
2) Melinda Ymsén-88, Åhus, 27,88
400m: 1) Stephanie Olsson-91, KA 2, 60,09, 2) 
Emelie Gabrielsson-88, Oskarshamn, 61,51.
Längd:1) Melinda Ymsén-88, Åhus, 5,19.

F 19
100m (+0,34): 1) Malin Johansson-90, IK Sisu, 12,78.
800m:1) Sandra Södergren-89, Gnistan, 2.30,10,
Slägga:1) Ida Claesson-90, Åhus, 26,13.
Spjut 600:1) Amanda Rohlin-90, Åhus, 29,66.

F17 
100m (+0.34): 1) Zehra Jusupovic-92, Åhus, 13,05.
200m (+0,53): 1) Rebecca Arnesson-92, Skruvs, 
28,67.
800m: 1) Rebecca Arnesson-92, Skruvs, 2.39,32.
Längd:1) Ida Carlsson-91, Oskarshamn, 5,38, 2) 
Zehra Jusupovic-92, Åhus, 5,18, 7) Stephanie 
Olsson-91, KA 2, 4,69w (4,64).
Tresteg: 1) Stephanie Olsson-91, KA 2, 10,92, 2) 
Ellen Isaksson-92, Åhus, 10,52.

Slägga 4,0: 1) Johanna Mathisson-92, Gnistan, 29,18.
Spjut 600: 1) Elin Gustafsson-91, IK Hinden, 33,87.

F15 
800m: 1) Ida Larsson-94, Oskarshamn, 2.58,44.
Höjd: 1) Ida Larsson-94, Oskarshamn, 1,28.
Längd: 1) Emma Lembke-94, IK Hinden, 3,77.
Tresteg:1) Moa Bergström-95, KA 2, 9,91, 2) Emma 
Lembke-94, IK Hinden, 8,50.

F13 
80m (+1,60): 1) Moa Bergström-95, KA 2, 11,19, 2) 
Fanny Koivuniemi-95, Oskarshamn, 12,20, 3) Ebba 
Sylvan-97, KA 2, 12,32.
600m :1) Evelina Sjösten-95, Oskarshamn, 1.59,28.
60m Hä 76,2 (+0,31)-95: 1) Moa Bergström, KA 2, 
10,37, 2) Linnea Persson-96, KA 2, 13,94, 3) Moa 
Askmyren-96, Udd, 15,15.
Längd zon: 1) Moa Bergström-95, KA 2, 4,86, 2) 
Maria Johansson-96, Åhus, 4,16, 9) Linnea Persson-
96, KA 2, 3,24.
Kula 2,0:1) Moa Bergström-95, KA 2, 10,99, 2) 
Suzanne Persson-95, Udd,  8,83.
Spjut 400: 1) Tanja Mahmoudkhan-96, IK Hinden, 
15,78, 2) Lina Mickelat-98, KA 2, 15,16.

F11 
60 m fö 1 (+1,76): 1) Anna Jönsson-97, KA 2, 8,92, 3) 
Linnea Lindbom-98, KA 2, 9,52, 4) Stina Mattisson-98, 
KA 2, 10,09, 6) Malleel Abdullaahi-97, KA 2, 11,54.
60 m fö 2 (+0,89):  1) Ebba Sylvan-97, KA 2, 9,29, 2) 
Emelie Fasth-97, KA 2, 9,30, 3) Rebecca  Mattsson-
97, KA 2, 9,81, 4) Lina Mickelat-98, KA 2, 9,85, 5) 
Ebba Peil-97, KA 2, 9,90.
60m Final (+0,97): 1) Hanna Agrell-Gustafsson-97, 
Contact, 8,84, 2) Anna Jönsson-97, KA 2, 8,91, 3) 
Emelie Fasth-97, KA 2, 9,29, 4) Ebba Sylvan-97, 
KA 2, 9,35, 5) Linnea Lindbom-98, KA 2, 9,47, 6) 
Rebecca Mattsson-97, KA 2, 9,81, 7) Lina Mickelat-
98, KA 2, 9,93, 8) Ebba Peil-97, KA 2, 10,08..
600m: 1) Hanna Agrell-Gustafsson-97, Contact, 
2.04,06, 2) Anna Jönsson-97, KA 2, 2.07.21, 3) Alma 
Sköldqvist-98, Udd, 2.23,65. Ebba Sylvan-97, KA 2, 
bröt.
Längd zon: 1) Anna Jönsson-97, KA 2, 4,51, 2) Hanna 
Agrell-Gustafsson-97, Contact, 4,25, 3) Emelie Fasth-
97, KA 2, 4,19, 4) Linnea Lindbom-98, KA 2, 3,93, 5) 
Rebecca Mattsson-97, KA 2, 3,89, 6) Lina Mickelat-
98, KA 2, 3,82, 7) Ebba Peil-97, KA 2, 3,67, 8) Stina 
Mattisson-97, KA 2, 3,64, 11) Malleel Abdullaahi-97, 
KA 2, 2,80.
Kula 2,0: 1) Hanna Agrell-Gustafsson-97, Contact, 
8,53, 2) Emelie Fasth-97, KA 2, 7,62, 3) Anna 
Jönsson-97, KA 2, 7,39, 4) Lina Mickelat-98, KA 2, 
7,30, 6) Rebecca Mattsson-97, KA 2, 6,61, 7) Malleel 
Abdullaahi-97, KA 2, 5,89, 9) Stina Mattisson-98, KA 
2, 4,67.

F9 
60 m fö 1  (+0,77): 3) Julia Olander-99, KA 2, 1051, 5) 
Alva Loudd-99, KA 2, 10,73.
60 m fö 2 (+1,92): 1) Mille Sylvan-99, KA 2, 9,83, 2) 
Lisa Stenlund-99, KA 2, 10,74, 3) Lisa Strandberg-99, 
KA 2, 10,80, 4) Klara Eklund-99, KA 2, 11,02, 5) Sara 
Grahn-00, KA 2, 11,25, 6) Hilma Hofström-00, KA 2, 
11,52, 7) Agnes Martinsson-01, KA 2, 12,20.
60m Final (+1,92): 1) Mille Sylvan-99, KA 2, 9,72, 2) 
Amanda Lindblom-99, IK Hinden, 10,13, 3) Matilda 
Beike-99, Udd, 10,29, Julia Olander-99, KA 2, 10,32, 
6) Lisa Stenlund-99, KA 2, 10,56, 7) Lisa Strandberg-
99, KA 2, 10,60, 8) Alva Loudd-99, KA 2, 10,64.
600m: 1) Matilda Beike-99, Udd, 2.10,56, 2) Mille 
Sylvan-99, KA 2, 2.17,21, 3) Emma Nylander-99, 
Gnistan, 2.17,34, 4) Lisa Strandberg-99, KA 2, 
2.26,66.
Längd zon: 1) Julia Olander-99, KA 2, 3,60, 2) Matilda 
Beike-99, Udd, 3,45, 4) Mille Sylvan-99, KA 2, 3,38, 5) 
Klara Eklund-99, KA 2, 3,20, 6) Alva Loudd-99, KA 2, 
3,06, 8) Sara Grahn-00, KA 2, 2,78.
Kula 2,0: 1) Evelina Eklund-99, IK Hinden, 5,40, 2) 
Agnes Karonen-99, IK Hinden, 5,23, 3) Alva Loudd-
99, KA 2, 5,03, 4) Denise Johansson-99, KA 2, 5,00, 
5) Mille Sylvan-99, KA 2, 4,46.



15

Kavaten - klubbtidning för KA 2 IF 2008 -årgång 28RESULTATBILAGA
11-13.9 2008 SOLLENTUNA, Skol-SM
P 18+
Tresteg: 1) Moteba Mohammed-90, Alströmerskolan, 
13,93, 4) Johan Lindqvist-90, Ehrensvärdska, 13,39.

P 17
100 m fö (-0,4): 4) Martin Holmström-91, 
Ehrensvärdska, 11,62.
Semifinal 2 (-1,2): 4) Martin Holmström-91, 11,53.
100 m final (-0,5): 1) Jonathan Richardsson-91, 
Friidrottsgymnasium, Växjö, 11,26, 6) Martin 
Holmström-91, Ehrensvärdska, 11,55.
400 m fö 1: 6) Daniel Andersson-91, Ehrensvärdska, 
56,16.
110 m häck fö 1 (+1,3): 3) Patrik Nilsson-91, 
Ehrensvärdska, 15,16.
100 m häck final (-1,1): 1) Marcus Nilsson-91, 
Friidrottsgym, Växjö, 14,72, 5) Patrik Niksson-91, 
Ehrensvärdska, 15,19.
Längd: 1) Emil Bergqvist-91, Ullviskolns IF, 6,94, 7) 
Wilhelm Roxling-91, KA 2, 6,16, 16) Patrik Nilsson-
91, Ehrensvärdska, 5,87, 21) Martin Holmström-91, 
Ehrensvärdska, 5,87.
Tresteg: 1) Wilhelm Roxling-91, Ehrensvärdska, 
13,84.

P övr gym
4x100m: ) Södalsgym, 43,69, 2) Sanda Skol IF 45,11, 
3) Ehrensvärdska, Karlskrona (Wilhelm Roxling, 
Daniel Andersson, Patrik Nilsson, Martin Holmström) 
45,39.

F 17
100 m fö 1 (-1,5): 3) Stephanie Olssn-91, 
Ehrensvärdska, 12,79.
100 m final (-1,3): 1) Emma Fredriksson-91, 
Danderyd, 12,51, 5) Stephanie Olsson-91, 
Ehrensvärdska, 12,66.
400 m final: 1) Rebecca Moyo-91, Sanda skol IF, 
56,84, 4) Stephanie Olsson-91, Ehrensvärdska, 
58,70.
100 m häck fö 2 (-1,0): 1) Marika Merkel-Johansson-
91, Ehrensvärdska, 14,81.
100 m häck final (-0,9): 1) Isabell Englund-91, 
Friidrottsgym Malmö. 14,44, 2) Marica Merkel-
Johansson-91, KA 2, 14,79.
Tresteg: 1) Ulrika Jakobsson-91, Sjödalsgym, 11,45, 
4) Stephanie Olsson-91, Ehrensvärdska, 11,01.
Kula: 1) Michelle Nilsson-91, Malmö, 13,99, 6) 
Erica Lundbladh-91, Friidrottsgym Växjö, 12,73, 10) 
Caroline Lundahl-91, KA 2, Ehrensvärdska, 11,44.
Spjut: 1) Emelie Larsson-91, Polhems skol-IF, 41,09, 
10) Caroline Lundahl-91, Ehrensvärdska, 29,23, 18) 
Marica Merkel-Johansson-91, Ehrensvärdska, 17,86.

13.9.2008 KARLSHAMN: 7–9-årscupen
Pojkar
60 m: 1) Jakob Persson, IF Udd, 9,97, 2) Caspar 
Sylvan, KA 2 IF, 10,78, 3) Victor Näslund, IF Udd, 
11,06.
60 m häck: 1) Mohammed Abdulaahi, KA 2 IF, 
12,77, 2) Hampus Svensson, IF Udd, 12,78, 3) Hugo 
Delvéus, KA 2 IF, 14,87.
600 m: 1) Mohammed Abdulaahi, KA 2 IF, 2,07, 2) 
Hampus Svensson, IF Udd, 2,11, 3) Adam Lindgren, 
KA 2 IF, 2,12.
5x60 meter: 1) IF Udd, 57,43, 2) KA 2 mix lag, 59,87.
Höjdhopp: 1) Jakob Persson, IF Udd, 1,10, 2) 
Hampus Svensson, IF Udd, 1,10, 3) Adam Lindgren 
KA 2 IF, 1,00.
Längdhopp: 1) Caspar Sylvan, KA 2 IF, 3,33, 2) Victor 
Näslund, IF Udd, 2,98, 3) Johannes Sköldqvist, IF 
Udd, 2,72.
Kula: 1) Mattis Wendel, IF Udd, 6,42, 2) Max 
Petersson, IF Udd, 4,50, 3) Hugo Delvéus, KA 2 IF, 
4,19.
Boll: 1) Mattis Wendel, IF Udd, 30,09, 2) Jakob 
Persson, IF Udd, 29,19, 3) Adam Lindgren, KA 2 IF, 
23,94.

Pojkar totalt (två matcher): 1) KA 2 IF, 121, 2) IF Udd, 
103, 3) FIF Gnistan, 35.

Flickor
60 m: 1) Kajsa Nilsson, UF Contact, 9,78, 2) Julia 

Nilsson, UF Contact, 10,16, 3) Klara Eklund, KA 2 IF, 
10,28.
600 m: 1) Frida Wadström, UF Contact, 2,20, 2) Julia 
Tingström, KA 2 IF, 2,36, 3) Amanda Näslund, IF Udd, 
2,41.
60 m häck: 1) Frida Wadström, UF Contact, 12,21, 2) 
Moa Svensson, UF Contact, 13,13, 3) Klara Omdal-
Lundgren, UF Contact, 13,25.
5x60 meter: 1) UF Contact 1, 56,06, 2) UF Contact 2, 
58,34, 3) KA 2 IF, 59,12.
Höjdhopp: 1) Frida Wadström, UF Contact, 1,03, 
2) Alva Luodd, KA 2 IF, 0,95, 3) Ana Konforta, UF 
Contact, 0,90.
Längdhopp: 1) Klara Eklund, KA 2 IF, 3,14, 2) Julia 
Tingström, KA 2 IF, 2,84, 3) Sara Grahn, KA 2 IF, 2,83.
Kula: 1) Julia Nilsson, UF Contact, 4,56, 2) Alva 
Loudd, KA 2 IF, 4,54, 3) Tilda Loudd, KA 2 IF, 4,30.
Boll: 1) Klara Eklund, KA 2 IF, 17,03, 2) Moa 
Svensson, UF Contact, 15,77, 3) Hanna Olofsson, UF 
Contact, 14,26.

Flickor totalt (två matcher): 1) UF Contact, 137, 2) KA 
2 IF, 106, 3) IF Udd, 41.

27.9.2008 KALMAR, Kalmarspelen
P 11
600 m: 1) Johan Davidsson-97, Växjö,1.57,97, 2) 
Adam Lindbom-99, KA 2, 1.59,42.

P 9
60 m (+2,6): 1) Christoffer Karlsén-99, Hinden, 9,33, 
2) Adam Lindbom-99, KA 2, 9,48.
Längd zon: 1) Christoffer Karlsén-99, Hinden, 3,59, 2) 
Adam Lindbom-99, KA 2, 3,58.
Boll: 1) Adam Lindbom-99, KA 2, KA 2, 26,85.

K
800 m: 1) Stephanie Olsson-91, KA 2, 2.30,34.

F 13
80 m fö 1 (+2,5): 1) Malin Samuelsson-96, Växjö, 
10,95, 2) Moa Bergström-95, KA 2, 11,13.
Final (+1,8): 1) Alice Petersson-95, Kalmar, 10,57, 6) 
Moa Bergström-95, KA 2, 11,19.
60 m häck heat 1 (+1,5): 1) Moa Bergström-95, KA 
2, 10,30.
Heat 2 (+1,6): 7) Linnea Lindbom-98, KA 2, 12,78.
60 m häck samlad lista: 1) Elin Lindeblad-95, Högby, 
9,41, 4) Moa Bergström-95, KA 2, 10,30, 13) Linnea 
Lindbom-98, KA 2, 12,78.
Längd: 1) Alice Petersson-95, Kalmar, 5,06, 4) Moa 
Bergsröm-95, KA 2, 4,92 (-1,4).
Kula: 1) Fanny Roos-95, Ljungby,  16,10, 4) Moa 
Bergström-95, KA 2, 10,30.

F 11
60 m heat 1 (+2,1): 1) Anna Jönsson-97, KA 2, 9,12.
Heat 2 (+1,6): 1) Hanna Agrell-Gustafsson-97, 
Contact, 8,90, 2) Emelie Fasth-97, KA 2, 9,29, 3) 
Ottilia Österström-98, KA 2, 9,38.
Heat 4 ((+1,2): 1) Nathali Sjöholm-97, Kalmar, 8,97, 2) 
Linnea Lindbom-98, KA 2, 9,35.
60 m final (+1,9): 1) Hanna Agrell-Gustafsson-97, 
Contact, 8,88, 2) Anna Jönsson-97, KA 2, 8,95, 7) 
Linnea Lindbom-98, KA 2, 9,59, 8) Emelie Fasth-97, 
KA 2, 9,65.
600 m heat 1: Linnea Renevall-97, Hinden, 1.59,08.
Heat 2: 1) Lina Samuelsson-97, Växjö, 1.52,78, 2) 
Anna Jönsson-97, KA 2, 1.59,05.
600 m samlad lista: 1) Lina Samuelsson-97, Växjö, 
1.52,78, 2) Anna Jönsson-97, KA 2, 1.59,05.
Höjd: 1) Nathali Sjöholm-97, Kalmar, 1,30, 2) Emelie 
Fasth-97, KA 2, 1,25, 3) Ottilia Österström-98, 1,25, 4) 
Anna Jönsson-97, KA 2, 1,20, 18)  Linnea Lindbom-
98, KA 2, 1,10.
Längd zon: 1) Anna Herman-97, Växjö, 4,37, 2) 
Emelie Fasth-97, KA 2, 4,21, 3) Anna Jönsson-97, KA 
2, 4,10, 6) Ottilia Österström-98, Ka 2, 4,05, 8) Linnea 
Lindbom-98, KA 2 ,95.
Kula 2,0 kg: 1) Hanna Agrell-Gustafsson-97, Contact, 
8,85, 2) Emelie Fasth-97, KA 2, 7,77, 4) Anna 
Jönsson-97, KA 2, 7,47, 8) Ottilia Österström-98, KA 
2, 6,53.

Stephanie Ols-
son svarade för 
flera fina insat-
ser vid skol-SM, 
bl a på 400m då 
hon sprang in 
på 58,70.


